

Id:0E2885811219415A

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 01.612.622/0001-33
Direção de Licitações



**EXTRATO PARCIAL DA ATA DE SRP Nº 006/2021
REGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 017/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2021**

OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO, ADJUDICAÇÃO POR LOTE, para o REGISTRO DE PREÇOS, tendo por objeto a "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS, BATERIAS E LUBRIFICANTES PARA ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ - PI", conforme especificações do Anexo I do presente Edital.

DATA DA SESSÃO: 19/04/2021

HORÁRIO: 10h:00min

PREGOEIRO: ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR

ADJUDICAÇÃO: 10/05/2021

HOMOLOGAÇÃO: 12/05/2021

1º FORNECEDORES REGISTRADOS

1º FORNECEDOR REGISTRADO					
CNPJ Nº 28.525.594/0001-73.			RAZÃO SOCIAL: MARIA DO SOCORRO A D COELHO - ME.		
CIDADE: DORMENTES-PE.			CEP.: 56.355-000.		
TELEFONE: 87 3865-1648/3865-1532.			FAX:		
ENDEREÇO ELETRÔNICO: ANTONIOALBUQUERQUE2@HOTMAIL.COM.			PROPRIETÁRIA: Maria do Socorro Alves Damasceno Coelho.		
RG Nº 3.189.498 SDS/PE.			CPF Nº 471.122.804-78.		
ENDEREÇO: Rua Jose Luiz da Silva, 66, Centro.			LOTES: I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X, XI, XII e XXII.		

LOTE I - VEÍCULO MARCA/MODELO: FIAT UNO VIVACE MT EVO 2011					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QND	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ADITIVO P/ RADIADOR CONCENTRADO	UND	10	25,00	250,00
2	ÁGUA DESTILADA	L	10	6,70	67,00
3	AMORTECEDOR DIANT.	UND	2	552,00	1.104,00
4	AMORTECEDOR TAMPA TRAS.	UND	2	88,00	176,00
5	AMORTECEDOR TRAS.	UND	2	304,00	608,00
6	AUTOMÁTICO MT. PARTIDA	UND	1	160,00	160,00
7	BANDEJA SUSPENSÃO D/E	UND	2	287,00	574,00
8	BARRA ARTICULAÇÃO CAIXA DIREÇÃO	UND	2	66,00	132,00
9	BICO INJETOR COMBUST.	UND	4	309,00	1.236,00
10	BIELETA SUSPENSÃO DT	UND	2	42,00	84,00
11	BOBINA IGNIÇÃO	UND	1	518,00	518,00
12	BOMBA D'ÁGUA	UND	1	143,00	143,00
13	BOMBA DE ÓLEO MOTOR	UND	1	336,00	336,00
14	BOMBA DIREÇÃO	UND	1	861,00	861,00
15	BORRACHA PORTA	UND	4	72,00	288,00
16	BRONZINA BIELA MOTOR	JGO	1	143,00	143,00
17	BRONZINA MANCAL MOTOR	JGO	1	198,00	198,00
18	BUCHA EIXO TR	UND	2	60,00	120,00
19	CABO CAMBIO	UND	1	231,00	231,00
20	CABO EMBREAGEM	UND	1	91,00	91,00
21	CABO FREIO	UND	1	93,00	93,00
22	CABO VELA	JGO	1	91,00	91,00
23	CAIXA DIREÇÃO HIDR	UND	1	2.100,00	2.100,00
24	CAPA PÁRA-CHOQUE DIANT.	UND	1	375,00	375,00
25	CAPA PÁRA-CHOQUE TRAS.	UND	1	319,00	319,00
26	CARTER DO MOTOR	UND	1	242,00	242,00
27	CHAVE ALERTA	UND	1	53,00	53,00
28	CHAVE DE SETA	UND	1	331,00	331,00
29	CHICOTE P/INSTALAÇÃO	UND	4	27,00	108,00
30	CILINDRO DE RODA	UND	2	64,00	128,00
31	CILINDRO MESTRE FREIO	UND	1	331,00	331,00
32	CORREIA ALTERNADOR	UND	2	53,00	106,00
33	CORREIA DISTRIBUIÇÃO	UND	2	61,00	122,00
34	COXIM DO AMORTECEDOR	UND	2	149,00	298,00
35	COXIM BANDEJA	UND	2	88,00	176,00
36	COXIM DO CAMBIO	UND	2	110,00	220,00
37	COXIM DO MOTOR	UND	2	271,00	542,00
38	CUBO RODA DIANT.	UND	2	61,00	122,00
39	CUBO RODA TRAS. C/ROL.	UND	2	165,00	330,00
40	DISCO DE FREIO	UND	2	105,00	210,00
41	ELETROVENTILADOR	UND	1	507,00	507,00
42	ESPELHO RETROVISOR	UND	1	221,00	221,00
43	FAROL DIANT.	UND	1	419,50	419,50
44	FILTRO DE AR CONDICIONADO	UND	2	16,50	33,00
45	FILTRO DE AR	UND	2	49,00	98,00
46	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UND	2	21,00	42,00
47	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE	UND	2	18,00	36,00
48	FIO 1,0MM P/ESTALCAO	MT	8	2,90	23,20
49	FIO 2,5MM P/ESTALCAO	MT	8	4,40	35,20
50	FIO 4,0MM P/ESTALCAO	MT	8	5,50	44,00
51	FLEXIVEL FREIO	UND	2	22,00	44,00
52	FLUIDO DOT3 500ML	UND	4	16,00	64,00
53	FLUIDO DOT4 500ML	UND	4	22,00	88,00
54	FUSIVEL LAMINA	UND	10	0,66	6,60
55	IMPULSOR MT. PARTIDA	UND	1	62,00	62,00
56	INTERRUPTOR FREIO	UND	1	66,00	66,00
57	INTERRUPTOR ÓLEO MOTOR	UND	1	39,00	39,00
58	JUNTA CABECOTE MOTOR	UND	1	55,00	55,00

59	JUNTA HOMOCINETICA	UND	2	199,00	398,00
60	JUNTA MOTOR	JGO	1	221,00	221,00
61	JUNTA TAMPA VALVULA	UND	1	33,00	33,00
62	KIT AMORTECEDOR BATENTE/COIFA DT	JGO	2	41,00	82,00
63	KIT AMORTECEDOR BATENTE/COIFA TR	JGO	2	69,50	139,00
64	KIT BOMBA COMBUSTIVEL	UND	1	359,00	359,00
65	KIT COIFA LADO CAMBIO	JGO	2	26,50	53,00
66	KIT COIFA LADO RODA	JGO	2	38,50	77,00
67	KIT DE EMBREAGEM	JGO	1	364,00	364,00
68	LAMPADA 1034 12V	UND	8	6,70	53,60
69	LAMPADA 1141 12V	UND	8	5,75	46,00
70	LAMPADA 67 12V	UND	8	4,80	38,40
71	LAMPADA 69 12V	UND	8	4,80	38,40
72	LAMPADA H1 12V	UND	4	18,00	72,00
73	LAMPADA H4 12V	UND	4	18,00	72,00
74	LAMPADA H7 12V	UND	4	42,00	168,00
75	LAMPADA PINGÃO 12V	UND	8	3,30	26,40
76	LAMPADA PINGUINHO 12V	UND	8	2,40	19,20
77	LANTERNA TRAS.	UND	1	243,00	243,00
78	LIMPA RADIADOR	UND	3	15,50	46,50
79	MACANETA PORTA EXT	UND	1	77,00	77,00
80	MACANETA PORTA INT	UND	1	99,00	99,00
81	MANGUEIRA FILTRO AR	UND	1	116,00	116,00
82	MANGUEIRA RADIADOR INF	UND	1	254,00	254,00
83	MANGUEIRA RADIADOR SUP	UND	1	73,00	73,00
84	MAQUINA DE VIDRO	UND	1	132,50	132,50
85	MOLA DA SUSPENSÃO DIANT.	JGO	1	276,00	276,00
86	MOLA DA SUSPENSÃO TRAS.	JGO	1	276,00	276,00
87	MOLA PASTILHA FR TRAVA	UND	4	13,00	52,00
88	MOLA PATIM FR	JGO	4	16,50	66,00
89	ÓLEO 80 P/ CAMBIO 1L	L	10	31,00	310,00
90	ÓLEO ATF P/DIEÇÃO HIDR 1L	L	4	25,00	100,00
91	ÓLEO LUBR 15W40 1L	L	12	32,00	384,00
92	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	UND	2	73,00	146,00
93	PARABRISA DIANT.	UND	1	665,00	665,00
94	PARABRISA TRAS	UND	1	605,00	605,00
95	PARAFUSO DE RODA	UND	10	6,60	66,00
96	PASTILHA DE FREIO	JGO	3	73,00	219,00
97	PISTAO C/ANEL MOTOR (JG C/4 PCS)	JGO	1	610,00	610,00
98	PINO GUIA PINÇA FR	JGO	2	17,00	34,00
99	PIVO SUSPENSÃO	UND	2	44,00	88,00
100	PLUG ELETRONICO INDICADOR TEMP RAD	UND	1	104,00	104,00
101	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA	UND	1	77,00	77,00
102	PROTECTOR DE CARTER DO MOTOR	UND	1	88,00	88,00
103	RADIADOR	UND	1	360,00	360,00
104	REGULADOR DE VOLTAGEM	UND	1	198,00	198,00
105	REPARO CAIXA DIREÇÃO HIDR	JGO	1	132,00	132,00
106	RESERVATORIO D'ÁGUA	UND	1	104,00	104,00
107	RETENTOR EIXO COMANDO VALV.	UND	1	29,00	29,00
108	RETENTOR GIRABR. DIANT. POLIA	UND	1	11,00	11,00
109	RETENTOR GIRABR. TRAS. VOLANTE	UND	1	132,00	132,00
110	RETENTOR HASTE VALV.	JGO	1	44,00	44,00
111	RETIFICADOR DO ALTERNADOR	UND	1	250,00	250,00
112	ROLAMENTO EMBREAGEM	UND	1	110,00	110,00
113	ROLAMENTO RODA DIANT.	UND	2	132,00	264,00
114	ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALTERNADOR	UND	2	60,00	120,00
115	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DISTRIBUIÇÃO	UND	2	110,00	220,00
116	ROLAMENTO ALTERNADOR	UND	1	44,00	44,00
117	SAPATA DE FREIO TRAS. C/LONA	JGO	1	242,00	242,00
118	SENSOR DE DENOTAÇÃO	UND	1	121,00	121,00
119	SENSOR DE ROTAÇÃO	UND	1	165,00	165,00
120	SENSOR DE TEMPERATURA	UND	1	121,00	121,00
121	SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL	UND	1	88,00	88,00
122	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	UND	1	116,00	116,00
123	SILENCIOSO TRAS.	UND	1	127,00	127,00
124	SONDA LAMDBA	UND	1	298,00	298,00
125	TAMBOR DE FREIO TRAS.	UND	2	101,00	202,00
126	TAMPA RESERVATORIO D'ÁGUA RADIADOR	UND	1	28,00	28,00
127	TAMPA TANQUE COMBUST.	UND	1	77,00	77,00
128	TANQUE COMBUST	UND	1	510,00	510,00
129	TAPETE BORRACHA	JGO	1	132,00	132,00
130	TERMINAL DE DIRECAO	UND	2	70,00	140,00
131	TRAVA DIREÇÃO C/COMUT	UND	1	280,00	280,00
132	TRIZETA TRANSMISSÃO	UND	1	99,00	99,00
133	TUBO INTERMEDIARIO	UND	1	132,00	132,00
134	TUBO REFRIGERAÇÃO D'ÁGUA MT	UND	1	99,00	99,00
135	VALVULA ADMISSAO	UND	4	33,00	132,00
136	VALVULA ESCAPE	UND	4	33,00	132,00
137	VALVULA TERMOSTATICA	UND	1	198,00	198,00

(Continua na próxima página)



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 01.612.622/0001-33



Direção de Licitações

138	VELA IGNICAO	UND	4	26,50	106,00
139	VIDRO PORTA	UND	1	219,50	219,50
Valor total ofertado para o lote I R\$ 28.750,00 (vinte e oito mil setecentos e cinquenta reais).					28.750,00

LOTE II - VEÍCULO MARCA/MODELO: FIAT PALIO 1.0 FIRE 2015					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QND	V. UNIT	V. TOTAL
1	ADITIVO P/ RADIADOR CONCENTRADO	UND	10	25,00	250,00
2	AGUA DESTILADA	UND	10	6,70	67,00
3	AMORTECEDOR DIANT	UND	2	430,00	860,00
4	AMORTECEDOR TAMPA TRAS.	UND	2	72,00	144,00
5	AMORTECEDOR TRAS.	UND	2	257,00	514,00
6	AUTOMATICO MT. PARTIDA	UND	1	144,00	144,00
7	BANDEJA SUSPENSÃO D/E	UND	1	254,00	254,00
8	BARRA ARTICULAÇÃO CAIXA DIREÇÃO	UND	1	88,00	88,00
9	BICO INJETOR COMBUST.	UND	4	220,00	880,00
10	BIELETA SUSPENSÃO DT	UND	2	44,00	88,00
11	BOBINA IGNIÇÃO	UND	1	210,00	210,00
12	BOMBA DAGUA	UND	1	143,00	143,00
13	BOMBA DE OLEO MOTOR	UND	1	441,00	441,00
14	BOMBA DIREÇÃO	UND	1	765,00	765,00
15	BORRACHA PORTA	UND	4	61,00	244,00
16	BORRACHA MALA/TAMPA TR	UND	1	66,00	66,00
17	BRONZINA BIELA MOTOR	JGO	1	198,00	198,00
18	BRONZINA MANCAL MOTOR	JGO	1	198,00	198,00
19	BUCHA BANDEJA	UND	2	25,00	50,00
20	BUCHA EIXO TR	UND	2	66,00	132,00
21	CABO ABRIR CABO	UND	1	40,00	40,00
22	CABO COMANDO CAMBIO	UND	1	300,00	300,00
23	CABO EMBREAGEM	UND	1	99,00	99,00
24	CABO FREIO	UND	1	66,00	66,00
25	CABO VELA	JGO	1	155,00	155,00
26	CAIXA DIREÇÃO HIDR	UND	1	1.190,00	1.190,00
27	CAPA PÁRA-CHOQUE DIANT.	UND	1	590,00	590,00
28	CAPA PÁRA-CHOQUE TRAS.	UND	1	490,00	490,00
29	CARCAÇA VALV TERMOSTATICA	UND	1	110,00	110,00
30	CARTER DO MOTOR	UND	1	200,00	200,00
31	CHAVE ALERTA	UND	1	99,00	99,00
32	CHAVE DE SETA	UND	1	450,00	450,00
33	CHICOTE P/INSTALAÇÃO	UND	3	33,00	99,00
34	CILINDRO DE IGNIÇÃO	UND	1	66,00	66,00

35	CILINDRO DE RODA	UND	2	60,00	120,00
36	CILINDRO DE EMBREAGEM	UND	1	220,00	220,00
37	CILINDRO MESTRE FREIO	UND	1	240,00	240,00
38	CILINDRO PORTA	UND	1	77,00	77,00
39	CORREIA ALTERNADOR	UND	1	44,00	44,00
40	CORREIA DISTRIBUIÇÃO	UND	1	60,00	60,00
41	COXIM DA BANDEJA	UND	2	88,00	176,00
42	COXIM DO AMORTECEDOR DIANT.	UND	2	176,00	352,00
43	COXIM DO CAMBIO	UND	2	166,00	332,00
44	COXIM DO MOTOR	UND	2	265,00	530,00
45	COXIM ESCAPE	UND	4	5,50	22,00
46	COMUTADOR IGNIÇÃO	UND	1	88,00	88,00
47	CUBO RODA DIANT.	UND	2	68,00	136,00
48	CUBO RODA TRAS. C/ROL.	UND	2	155,00	310,00
49	DISCO DE FREIO	UND	2	96,00	192,00
50	ELETROVENTILADOR	UND	1	496,00	496,00
51	ESPELHO RETROVISOR	UND	1	165,00	165,00
52	FAROL DIANT.	UND	1	497,00	497,00
53	FECHADURA PORTA	UND	1	122,00	122,00
54	FECHO CAPO	UND	1	66,00	66,00
55	FILTRO DE AR CONDICIONADO	UND	2	20,00	40,00
56	FILTRO DE AR	UND	2	38,00	76,00
57	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UND	2	20,00	40,00
58	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	UND	2	18,00	36,00
59	FIO 1,0MM P/ESTALACAO	MT	8	2,90	23,20
60	FIO 2,5MM P/ESTALACAO	MT	8	4,40	35,20
61	FIO 4,0MM P/ESTALACAO	MT	8	5,50	44,00
62	FLANGE BOMBA COMBUST	UND	1	44,00	44,00
63	FLEXIVEL FREIO	UND	2	28,00	56,00
64	FLUIDO DOT3 500ML	UND	4	16,00	64,00
65	FLUIDO DOT4 500ML	UND	4	22,00	88,00
66	FUSIVEL LAMINA	UND	10	0,65	6,50
67	GARFO MT PARTIDA	UND	1	18,00	18,00
68	IMPULSOR MT. PARTIDA	UND	1	77,00	77,00
69	INTERRUPTOR LUZ FREIO	UND	1	66,00	66,00
70	INTERRUPTOR OLEO MOTOR	UND	1	37,00	37,00
71	INTERRUPTOR DE RÉ	UND	1	88,00	88,00
72	JUNTA CABECOTE MOTOR	UND	1	55,00	55,00
73	JUNTA HOMOCINETICA	UND	1	331,00	331,00
74	JUNTA MOTOR	JGO	1	210,00	210,00
75	JUNTA TAMPA VALVULA	UND	1	30,00	30,00

76	KIT AMORTECEDOR BATENTE/COIFA DT	JGO	2	40,00	80,00
77	KIT AMORTECEDOR BATENTE/COIFA TR	JGO	2	40,00	80,00
78	KIT BOMBA COMBUSTIVEL	UND	1	287,00	287,00
79	KIT COIFA LADO CAMBIO	JGO	2	22,00	44,00
80	KIT COIFA LADO RODA	JGO	2	38,00	76,00
81	KIT DE EMBREAGEM	UND	1	364,00	364,00
82	LAMPADA 1034 12V	UND	8	6,70	53,60
83	LAMPADA 1141 12V	UND	8	5,75	46,00
84	LAMPADA 67 12V	UND	8	4,80	38,40
85	LAMPADA 69 12V	UND	8	4,80	38,40
86	LAMPADA H1 12V	UND	4	18,00	72,00
87	LAMPADA H4 12V	UND	4	18,00	72,00
88	LAMPADA H7 12V	UND	4	42,00	168,00
89	LAMPADA PINGÃO 12V	UND	8	3,50	28,00
90	LAMPADA PINGUINHO 12V	UND	8	2,50	20,00
91	LANTERNA TRAS.	UND	1	309,00	309,00
92	LIMPA RADIADOR	UND	3	15,50	46,50
93	MACANETA PORTA EXT	UND	1	73,00	73,00
94	MACANETA PORTA INT	UND	1	44,00	44,00
95	MANGUEIRA FILTRO AR	UND	1	77,00	77,00
96	MANGUEIRA RADIADOR INF	UND	1	188,00	188,00
97	MANGUEIRA RADIADOR SUP	UND	1	161,00	161,00
98	MAQUINA DE VIDRO	UND	1	89,00	89,00
99	MOLA PASTILHA FR TRAVA	UND	2	15,50	31,00
100	MOLA PATIM FR	JGO	2	22,00	44,00
101	MOLA DA SUSPENSÃO DIANT.	JGO	1	248,00	248,00
102	MOLA DA SUSPENSÃO TRAS.	JGO	1	287,00	287,00
103	MOTOR PASSO ATUADOR M LENTA	UND	1	132,00	132,00
104	ÓLEO 80 P/ CAMBIO 1L	L	10	31,00	310,00
105	ÓLEO ATF P/DIEÇÃO HIDR 1L	L	3	25,00	75,00
106	ÓLEO LUBR 15W40 1L	L	12	31,50	378,00
107	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	JGO	1	60,00	60,00
108	PARABRISA DIANT.	UND	1	441,00	441,00
109	PARABRISA TRAS.	UND	1	684,00	684,00
110	PARAFUSO DE RODA	UND	10	6,60	66,00
111	PASTILHA DE FREIO	JGO	2	44,00	88,00
112	PISTAO C/ANEL MOTOR (JG C/4 PCS)	JGO	1	610,00	610,00
113	PIVO SUSPENSÃO	UND	4	44,00	176,00
114	PLUG ELETRONICO INDICADOR TEMP RAD	UND	1	105,00	105,00
115	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA	UND	1	55,00	55,00

116	PROTETOR DE CARTER DO MOTOR	UND	1	85,00	85,00
117	RADIADOR	UND	1	340,00	340,00
118	REGULADOR DE VOLTAGEM	UND	1	253,00	253,00
119	REPARO CAIXA DIREC	JGO	1	210,00	210,00
120	RESERVATORIO DAGUA	UND	1	68,50	68,50
121	RETENTOR EIXO COMANDO VALV.	UND	1	33,00	33,00
122	RETENTOR GIRABR. DIANT. POLIA	UND	1	28,00	28,00
123	RETENTOR HASTE VALV	JGO	1	66,00	66,00
124	RETENTOR GIRABR. TRAS. VOLANTE	UND	1	132,00	132,00
125	RETENTOR CAMBIO	UND	1	44,00	44,00
126	RETIFICADOR ALTERNADOR	UND	1	243,00	243,00
127	ROLAMENTO ALTERNADOR	UND	1	29,00	29,00
128	ROLAMENTO EMBR	UND	1	110,00	110,00
129	ROLAMENTO TENSOR CORR ALT	UND	2	44,00	88,00
130	ROLAMENTO TENSOR CORR DISTR	UND	2	61,00	122,00
131	ROLAMENTO RODA DIANT.	UND	2	132,00	264,00
132	ROTOR ALTERNADOR	UND	1	380,00	380,00
133	SAPATA FR TR C/LONA	JGO	1	88,00	88,00
134	SENSOR DE DENOTAÇÃO	UND	1	110,00	110,00
135	SENSOR POSIÇÃO BORB	UND	1	110,00	110,00
136	SENSOR DE ROTAÇÃO	UND	1	165,00	165,00
137	SENSOR TEMPERATURA	UND	1	82,00	82,00
138	SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL	UND	1	90,00	90,00
139	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	UND	1	133,00	133,00
140	SILENCIOSO TRAS.	UND	1	144,00	144,00
141	SONDA LAMBDA	UND	1	298,00	298,00
142	TAMBOR DE FREIO TRAS.	UND	2	66,00	132,00
143	TAMPA OLEO MT	UND	1	22,00	22,00
144	TAMPA RESERVATORIO DAGUA	UND	1	19,00	19,00
145	TANQUE COMBUST.	UND	1	429,70	429,70
146	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL	UND	1	69,00	69,00
147	TAPETE BORRACHA	JGO	1	55,00	55,00
148	TERMINAL DE DIRECAO	UND	2	88,00	176,00
149	TRAVA DIREÇÃO	UND	1	280,00	280,00
150	TRIZETA TRANSMISSÃO	UND	1	88,00	88,00
151	TUBO DT ESCAPE	UND	1	188,00	188,00
152	TUBO INTERMEDIARIO	UND	1	155,00	155,00
153	TUBO REFRIGERAÇÃO DAGUA MT	UND	1	66,00	66,00
154	VALVULA ADMISSAO	UND	4	44,00	176,00
155	VALVULA ESCAPE	UND	4	44,00	176,00

(Continua na próxima página)

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 01.612.622/0001-33



Direção de Licitações

156	VALVULA TERMOSTATICA	UND	1	88,00	88,00
157	VELA IGNICAO	UND	4	25,00	100,00
158	VIDRO PORTA	UND	1	220,00	220,00
Valor total ofertado para o lote II R\$ 27.800,00 (vinte e sete mil e oitocentos reais).					27.800,00

LOTE III - VEÍCULO MARCA/MODELO: FIAT/AMB DOBLO 1.8 ETORC					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ADITIVO P/ RADIADOR CONCENTRADO	L	10	25,00	250,00
2	AGUA DESTILADA	L	10	6,70	67,00
3	AMORTECEDOR DIANT.	UND	4	406,00	1.624,00
4	AMORTECEDOR TRAS.	UND	4	331,00	1.324,00
5	ANEL AJSUTE ROL ALT	UND	1	13,00	13,00
6	ATUADOR EMBR	UND	1	331,00	331,00
7	AUTOMATICO MT. PARTIDA	UND	1	165,00	165,00
8	BANDEJA SUSPENSÃO D/E	UND	2	254,00	508,00
9	BARRA ARTICULAÇÃO CAIXA DIREÇÃO	UND	2	60,00	120,00
10	BICO INJETOR COMBUST.	UND	4	221,00	884,00
11	BIELETA SUSPENSÃO DT	UND	2	55,00	110,00
12	BOBINA IGNIÇÃO	UND	1	300,00	300,00
13	BOMBA D'AGUA	UND	2	254,00	508,00
14	BOMBA DE OLEO MOTOR	UND	2	430,00	860,00
15	BOMBA DIREÇÃO HIDR	UND	1	452,00	452,00
16	BORRACHA PORTA	UND	2	66,00	132,00
17	BORRACHA TAMPA TR	UND	1	66,00	66,00
18	BRONZINA BIELA MOTOR	JGO	1	199,00	199,00
19	BRONZINA MANCAL MOTOR	JGO	1	199,00	199,00
20	BUCHA BANDEJA	UND	8	24,00	192,00
21	BUCHA MOLA TRAS	UND	8	33,00	264,00
22	CABO ABRIR CAPO	UND	1	77,00	77,00
23	CABO EMBREAGEM	UND	2	77,00	154,00
24	CABO FREIO	UND	2	166,00	332,00
25	CABO VELA	JGO	2	138,00	276,00
26	CAIXA DIREÇÃO	UND	1	1.600,00	1.600,00
27	CARCAÇA VALV TERMOSTATICA	UND	1	110,00	110,00
28	CARTER DO MOTOR	UND	1	413,00	413,00
29	CHAVE ALERTA	UND	1	55,00	55,00
30	CHAVE DE SETA	UND	2	408,00	816,00
31	CHICOTE P/INSTALAÇÃO	UND	2	22,00	44,00
32	CILINDRO EMBR MESTRE	UND	1	209,00	209,00
33	CILINDRO DE IGNIÇÃO	UND	1	177,00	177,00

34	CILINDRO MESTRE FREIO	UND	1	404,00	404,00
35	CILINDRO DE RODA	UND	4	73,00	292,00
36	CORREIA ALTERNADOR	UND	3	44,00	132,00
37	CORREIA DISTRIBUIÇÃO	UND	3	88,00	264,00
38	COXIM BANDEJA	UND	4	88,00	352,00
39	COXIM DO AMORTECEDOR DIANT.	UND	4	177,00	708,00
40	COXIM ESCAPE	UND	4	7,70	30,80
41	COXIM DO MOTOR TR CAMBIO	UND	4	132,00	528,00
42	COXIM DO MOTOR	UND	4	552,00	2.208,00
43	CUBO RODA DIANT.	UND	4	66,00	264,00
44	CUBO RODA TRAS. C/ROL.	UND	4	166,00	664,00
45	DISCO DE FREIO	UND	4	110,00	440,00
46	ELETROVENTILADOR	UND	1	497,00	497,00
47	ESPELHO RETROVISOR	UND	2	276,00	552,00
48	ESTATOR ALT	UND	1	377,00	377,00
49	FAROL DIANT.	UND	1	750,00	750,00
50	FECHADURA PORTA	UND	1	132,00	132,00
51	FECHADURA PORTA TR	UND	1	132,00	132,00
52	FILTRO AR CONDICIONADO	UND	5	20,00	100,00
53	FILTRO DE AR	UND	5	39,00	195,00
54	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UND	5	20,00	100,00
55	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	UND	5	29,00	145,00
56	FIO 1,0MM P/ESTALACAO	MT	10	2,50	25,00
57	FIO 2,5MM P/ESTALACAO	MT	10	3,97	39,70
58	FIO 4,0MM P/ESTALACAO	MT	10	6,60	66,00
59	FLANGE BOMBA COMBUST	UND	1	66,00	66,00
60	FLEXIVEL ESCAPE	UND	1	121,00	121,00
61	FLEXIVEL FREIO	UND	2	44,00	88,00
62	FLUIDO DOT3 500ML	UND	6	16,00	96,00
63	FLUIDO DOT4 500ML	UND	6	22,00	132,00
64	FUSIVEL LAMINA	UND	20	0,67	13,40
65	GARFO MT PARTIDA	UND	2	30,00	60,00
66	IMPULSOR MT. PARTIDA	UND	1	99,00	99,00
67	INDUZIDO MT PARTIDA	UND	1	400,00	400,00
68	INTERRUPTOR LUZ FREIO	UND	2	21,00	42,00
69	INTERRUPTOR OLEO MOTOR	UND	2	36,50	73,00
70	INTERRUPTOR DE RÊ	UND	2	83,00	166,00
71	JUNTA CABECOTE MOTOR	UND	1	139,00	139,00
72	JUNTA DESLIZANTE CAMBIO	UND	1	221,00	221,00
73	JUNTA HOMOCINETICA	UND	4	338,00	1.352,00
74	JUNTA MOTOR	JGO	1	464,00	464,00

75	JUNTA TAMPA VALVULA	UND	1	144,00	144,00
76	KIT AMORTECEDOR BATENTE/COIFA	JGO	4	66,00	264,00
77	KIT BOMBA COMBUSTIVEL	UND	1	221,00	221,00
78	KIT COIFA LADO CAMBIO	JGO	4	28,00	112,00
79	KIT COIFA LADO RODA	JGO	4	31,00	124,00
80	KIT DE EMBREAGEM	UND	2	510,00	1.020,00
81	KIT ESTABILIZADOR	JGO	4	22,00	88,00
82	LAMPADA 1034 12V	UND	8	6,70	53,60
83	LAMPADA 1141 12V	UND	8	5,70	45,60
84	LAMPADA 67 12V	UND	8	4,80	38,40
85	LAMPADA 69 12V	UND	8	4,80	38,40
86	LAMPADA H1 12V	UND	4	18,00	72,00
87	LAMPADA H4 12V	UND	4	18,00	72,00
88	LAMPADA H7 12V	UND	4	42,00	168,00
89	LAMPADA PINGÃO 12V	UND	8	3,30	26,40
90	LAMPADA PINGUINHO 12V	UND	8	2,40	19,20
91	LANTERNA TRAS	UND	1	480,00	480,00
92	LIMPA RADIADOR	UND	4	13,50	54,00
93	MACANETA PORTA EXT	UND	2	73,00	146,00
94	MACANETA PORTA EXT LAT	UND	1	386,00	386,00
95	MACANETA PORTA INT	UND	2	33,00	66,00
96	MANGUEIRA AQUECEDOR SAIDA	UND	1	88,00	88,00
97	MANGUEIRA FILTRO AR	UND	2	99,00	198,00
98	MANGUEIRA RADIADOR	UND	1	188,00	188,00
99	MAQUINA DE VIDRO	UND	2	110,00	220,00
100	MOLA 1ª TRAS.	UND	2	441,00	882,00
101	MOLA PASTILHA FR	JGO	2	16,50	33,00
102	MOLA PATIM FR	JGO	2	22,00	44,00
103	MOLA SUSPENCAO	JGO	1	270,00	270,00
104	MOTOR PASSO ATUADOR M LENTA	UND	1	110,00	110,00
105	ÓLEO 80 P/ CAMBIO 1L	L	10	31,00	310,00
106	ÓLEO ATF P/DIEÇÃO HIDR 1L	L	4	25,00	100,00
107	ÓLEO LUBR 1L	L	16	31,50	504,00
108	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	JGO	2	66,00	132,00
109	PARABRISA DIANT.	UND	1	718,00	718,00
110	PARAFUSO DE RODA	UND	10	5,50	55,00
111	PASTILHA DE FREIO	JGO	4	88,00	352,00
112	PISTAO C/ANEL MOTOR (JG C/4 PCS)	JGO	1	900,00	900,00
113	PIVO SUSPENSÃO	UND	6	44,00	264,00
114	PLUG ELETRONICO INDICADOR TEMP RAD	UND	1	177,00	177,00

115	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA	UND	1	66,00	66,00
116	PROTECTOR DE CARTER DO MOTOR	UND	1	111,00	111,00
117	RADIADOR	UND	1	497,00	497,00
118	REGULADOR FR TR	UND	2	110,00	220,00
119	REGULADOR DE VOLTAGEM	UND	1	254,00	254,00
120	REPARO CAIXA DIREC	JGO	1	270,00	270,00
121	RESERVATORIO D'AGUA	UND	1	110,00	110,00
122	RESERVATORIO FLUIDO HIDR	UND	1	243,00	243,00
123	RESISTENCIA ELETROVENTILADOR	UND	1	55,00	55,00
124	RETENTOR CAMBIO	UND	1	147,00	147,00
125	RETENTOR GIRABR. DIANT. POLIA	UND	2	39,00	78,00
126	RETENTOR GIRABR. TRAS. VOLANTE	UND	1	132,50	132,50
127	RETENTOR EIXO COMANDO VALV.	UND	2	55,20	110,40
128	RETENTOR HASTE VALV.	JGO	2	66,00	132,00
129	RETIFICADOR ALTERNADOR	UND	1	235,00	235,00
130	ROLAMENTO ALTERNADOR	UND	1	28,00	28,00
131	ROLAMENTO CAMBIO	UND	1	55,00	55,00
132	ROLAMENTO RODA DIANT.	UND	4	110,00	440,00
133	ROLAMENTO TENSOR CORR. ALT.	UND	3	88,00	264,00
134	ROLAMENTO TENSOR CORR. DISTR.	UND	3	171,00	513,00
135	ROLAMENTO EMBREAGEM	UND	2	110,00	220,00
136	ROTOR ALTERNADOR	UND	1	380,00	380,00
137	SAPATA FR TR C/LONA	JGO	2	121,50	243,00
138	SENSOR DE DENOTAÇÃO	UND	1	110,00	110,00
139	SENSOR POSIÇÃO BORB	UND	1	110,00	110,00
140	SENSOR DE ROTAÇÃO	UND	1	243,00	243,00
141	SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL	UND	2	90,50	181,00
142	SENSOR TEMPERATURA	UND	2	99,50	199,00
143	SENSOR VELOCIDADE	UND	1	165,60	165,60
144	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	UND	2	132,50	265,00
145	SILENCIOSO TRAS.	UND	2	154,50	309,00
146	SONDA LAMBDA	UND	1	298,00	298,00
147	TAMBOR DE FREIO TRAS.	UND	2	110,00	220,00
148	TAMPA OLEO MT	UND	2	22,00	44,00
149	TAMPA RESERVATORIO D'AGUA RADIADOR	UND	2	19,00	38,00
150	TANQUE COMBUST.	UND	1	420,00	420,00
151	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL	UND	1	68,50	68,50
152	TAPETE BORRACHA	JGO	2	55,00	110,00
153	TENSOR CORREIA ALT	UND	2	287,00	574,00
154	TERMINAL DE DIRECAO	UND	4	88,00	352,00

(Continua na próxima página)



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 01.612.622/0001-33



Direção de Licitações

155	TRAVA DIREÇÃO	UND	1	287,00	287,00
156	TRIZETA TRANSMISSÃO	UND	1	88,00	88,00
157	TUBO DT ESCAPE	UND	1	188,00	188,00
158	TUBO INTERMEDIÁRIO	UND	1	154,50	154,50
159	TUBO REFRIGERAÇÃO DAGUA MT	UND	2	106,00	212,00
160	VALVULA ADMISSAO	UND	4	44,00	176,00
161	VALVULA ESCAPE	UND	4	44,00	176,00
162	VALVULA TERMOSTATICA	UND	2	188,00	376,00
163	VELA IGNICAO	UND	8	29,00	232,00
164	VIDRO PORTA	UND	1	265,00	265,00

Valor total ofertado para o lote III R\$ 45.610,00 (quarenta e cinco mil seiscentos e dez reais).

45.610,00

LOTE IV - VEÍCULO MARCA/MODELO: GM/AMB NOVA S10 2.8 2015					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.		VALOR TOTAL
1	ADITIVO P/ RADIADOR CONCENTRADO	L	10	25,00	250,00
2	AMORTECEDOR DIANT.	UND	2	309,00	618,00
3	AMORTECEDOR TRAS.	UND	2	278,00	556,00
4	ATUADOR DE EMBREAGEM	UND	1	528,00	528,00
5	AUTOMÁTICO MT. PART.	UND	1	191,00	191,00
6	BARRA ARTIC DIREC CAIXA	UND	1	97,00	97,00
7	BATENTE BANDEJA	UND	1	116,00	116,00
8	BIELETA BARRA TORÇÃO	UND	2	60,00	120,00
9	BIELETA ESTABILIZADORA DT	UND	2	60,00	120,00
10	BOBINA MT. PARTIDA	UND	1	154,00	154,00
11	BOMBA DAGUA	UND	1	768,00	768,00
12	BOMBA HIDR/VACUO	UND	1	1.440,00	1.440,00
13	BOMBA ÓLEO MOTOR	UND	1	624,00	624,00
14	BRONZINA BIELA MT	JGO	1	463,00	463,00
15	BRONZINA MANCAL MT	JGO	1	430,00	430,00
16	BUCHA AMORT	UND	4	36,00	144,00
17	BUCHA BANDEJA INF	UND	1	55,00	55,00
18	BUCHA BANDEJA SUP	UND	1	52,00	52,00
19	BUCHA MOLA TRAS	UND	1	75,00	75,00
20	CABO ABRIR CAPO	UND	1	132,00	132,00
21	CABO ACELERADOR	UND	1	53,00	53,00
22	CAIXA SATELITE	JGO	1	1.750,00	1.750,00
23	CHAVE DE SETA	UND	1	441,00	441,00
24	CILINDRO DE RODA TRAS.	UND	2	161,00	322,00
25	CILINDRO EMBR. AUXIL.	UND	1	331,00	331,00
26	CILINDRO EMBREAGEM MESTRE	UND	1	298,00	298,00

27	CILINDRO MESTRE FREIO	UND	1	276,00	276,00
28	COLA PARABRISA	UND	1	75,00	75,00
29	CORREIA ALTERNADOR	UND	2	63,00	126,00
30	CORREIA DISTRIBUIÇÃO	UND	2	320,00	640,00
31	COXIM DO MOTOR DT	UND	2	342,00	684,00
32	COXIM DO MOTOR TR	UND	2	212,00	424,00
33	CRUZETA CARDAN	UND	2	101,00	202,00
34	CUBO RODA DIANT C/ROLAM.	UND	2	430,00	860,00
35	DISCO DE FREIO	UND	2	221,00	442,00
36	EMBREAGEM VISCOSA	UND	1	630,00	630,00
37	ENGRENAGEM COMANDO VALV MT	UND	1	924,00	924,00
38	ESPELHO RETROVISOR	UND	1	618,00	618,00
39	ESTATOR DO ALTERNADOR	UND	1	364,00	364,00
40	FAROL DIANT.	UND	1	768,00	768,00
41	FILTRO AR CONDICIONADO	UND	3	28,00	84,00
42	FILTRO DE AR	UND	3	61,00	183,00
43	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UND	3	77,00	231,00
44	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE	UND	3	44,00	132,00
45	FLEXIVEL EMBREAGEM	UND	2	232,00	464,00
46	FLEXIVEL FR	UND	2	155,00	310,00
47	FLUIDO FR DOT3	UND	4	16,00	64,00
48	FLUIDO FR DOT4	UND	4	22,00	88,00
49	GUARNIÇÃO PARABRISA	UND	1	143,50	143,50
50	IMPULSOR MT. PARTIDA	UND	1	290,00	290,00
51	INDUZIDO MT. PARTIDA	UND	1	265,00	265,00
52	JUNTA DO CABECOTE	UND	1	265,00	265,00
53	JUNTA DO CARTER	UND	1	99,00	99,00
54	JUNTA DO MOTOR	JGO	1	576,00	576,00
55	JUNTA RADIADOR OLEO	UND	1	155,00	155,00
56	JUNTA TAMPA DIFERENCIAL	UND	1	55,00	55,00
57	JUNTA TAMPA VALVULA	UND	1	33,00	33,00
58	LAMPADA 1034 12V	UND	8	6,70	53,60
59	LAMPADA 1141 12V	UND	8	5,70	45,60
60	LAMPADA 67 12V	UND	8	4,80	38,40
61	LAMPADA 69 12V	UND	8	4,80	38,40
62	LAMPADA H1 12V	UND	4	18,00	72,00
63	LAMPADA H4 12V	UND	4	18,00	72,00
64	LAMPADA H7 12V	UND	4	43,00	172,00
65	LAMPADA PINGÃO 12V	UND	8	3,35	26,80
66	LAMPADA PINGUINHO 12V	UND	8	2,40	19,20
67	KIT BATENTE AMORT TR	JGO	4	88,00	352,00

68	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL (REFIL)	JGO	1	810,00	810,00
69	KIT COROA/PINHAO	JGO	1	1.650,00	1.650,00
70	KIT DE EMBREAGEM	JGO	1	1.330,00	1.330,00
71	KIT DE ESTABILIZADOR	JGO	2	21,00	42,00
72	LANTERNA TRAS.	UND	1	540,00	540,00
73	MANGUEIRA COLETOR	UND	1	132,00	132,00
74	MANGUEIRA FILTRO AR	UND	1	298,00	298,00
75	MANGUEIRA INTERCOOLER	UND	1	400,00	400,00
76	MANGUEIRA RADIADOR	UND	1	242,00	242,00
77	MOLA 1ª FEIXE TRAS.	UND	2	198,00	396,00
78	MOLA 2ª FEIXE TRAS.	UND	1	155,00	155,00
79	MOLA 3ª FEIXE TRAS.	UND	1	110,00	110,00
80	MOLA PAST FR TRAVA	UND	4	55,00	220,00
81	OLEO HIDR 1L	L	4	25,00	100,00
82	OLEO LUBR 140 1L	L	10	36,50	365,00
83	OLEO LUBR 5W30 1L	L	30	53,00	1.590,00
84	OLEO LUBR 80W90 1L	L	10	31,00	310,00
85	OLEO LUBR 75W90 1L	L	10	96,00	960,00
86	PALHETA P/ LIMPADOR P/BRISA	JGO	1	105,00	105,00
87	PARABRISA DIANT	UND	1	800,00	800,00
88	PARAFUSO RODA	UND	10	20,00	200,00
89	PASTILHA DE FREIO	JGO	2	187,00	374,00
90	PISTÃO C/ANEL MOTOR	JGO	1	2.380,00	2.380,00
91	PINO GUIA PINÇA FR	JGO	4	55,00	220,00
92	PIVÔ SUSPENSÃO INF	UND	4	121,00	484,00
93	PIVÔ SUSPENSÃO SUP	UND	4	102,00	408,00
94	POLIA ALTERNADOR	UND	1	210,00	210,00
95	PORCA RODA FECH	UND	10	11,00	110,00
96	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA	UND	1	85,00	85,00
97	REGULADOR DE VOLTAGEM	JGO	1	364,00	364,00
98	REPARO CAIXA SATELITE DIF.	JGO	1	1.200,00	1.200,00
99	REPARO PINÇA DE FREIO C/PISTAO	JGO	2	131,00	262,00
100	REPARO PINÇA DE FREIO VEDACAO S/PISTAO	JGO	2	66,00	132,00
101	RETENTOR CAMBIO FLANGE TR	UND	1	46,00	46,00
102	RETENTOR CAMBIO MORINGA	UND	1	40,00	40,00
103	RETENTOR COMANDO VALV EIXO	UND	1	86,00	86,00
104	ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT.	UND	2	53,00	106,00
105	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DISTR.	UND	2	176,00	352,00
106	ROLAMENTO VOLANTE MT	UND	1	231,00	231,00
107	ROTOR ALTERNADOR	UND	1	397,00	397,00

108	SAPATA DE FREIO TRAS. C/LONA	JGO	2	236,00	472,00
109	SEMIEIXO TRAS.	UND	1	550,00	550,00
110	SERVO FREIO	UND	1	1.197,50	1.197,50
111	SILENCIOSO TR	UND	1	386,00	386,00
112	TAMBOR FREIO TRAS.	UND	2	161,00	322,00
113	TERMINAL DE DIREÇÃO	UND	4	148,00	592,00
114	VALVULA TERMOSTATICA	UND	1	212,00	212,00

Valor total ofertado para o lote IV R\$ 43.250,00 (quarenta e três mil duzentos e cinquenta reais).

43.250,00

LOTE V - VEÍCULO MARCA/MODELO: GM/AMB S10 2.8 2004					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ADITIVO P/ RADIADOR CONCENTRADO	L	10	25,00	250,00
2	AMORTECEDOR DIANT.	UND	2	320,00	640,00
3	AMORTECEDOR TRAS.	UND	2	303,00	606,00
4	ATUADOR DE EMBREAGEM	UND	1	430,00	430,00
5	AUTOMÁTICO MT. PART.	UND	1	276,00	276,00
6	BARRA ARTIC DIREC CAIXA	UND	2	85,00	170,00
7	BATENTE BANDEJA	UND	4	22,00	88,00
8	BIELETA BARRA TORÇÃO	UND	1	106,00	106,00
9	BIELETA ESTABILIZADORA DT	UND	2	61,00	122,00
10	BOBINA MT. PARTIDA	UND	1	155,00	155,00
11	BOMBA DAGUA	UND	1	320,00	320,00
12	BOMBA HIDR/VACUO	UND	1	486,00	486,00
13	BOMBA ÓLEO MOTOR	UND	1	353,00	353,00
14	BRACO DIREÇÃO AUXILIAR C/ ALAV	UND	1	353,00	353,00
15	BRACO DIREÇÃO AUXILIAR S/ ALAV	UND	1	287,00	287,00
16	BRACO DIREÇÃO SETOR	UND	1	315,00	315,00
17	BRONZINA BIELA MT	JGO	1	320,00	320,00
18	BRONZINA MANCAL MT	JGO	1	497,00	497,00
19	BUCHA AMORT	UND	4	31,00	124,00
20	BUCHA BANDEJA INF	UND	4	44,00	176,00
21	BUCHA BANDEJA SUP	UND	4	41,00	164,00
22	BUCHA MOLA TRAS	UND	2	55,00	110,00
23	CABO ABRIR CAPO	UND	1	132,00	132,00
24	CABO ACELERADOR	UND	1	65,00	65,00
25	CAIXA SATELITE	JGO	1	1.728,00	1.728,00
26	CHAVE DE SETA	UND	1	425,00	425,00
27	CILINDRO DE RODA TRAS.	UND	2	161,00	322,00
28	CILINDRO EMBR. AUXIL.	UND	1	309,00	309,00
29	CILINDRO EMBREAGEM MESTRE	UND	1	280,00	280,00

(Continua na próxima página)

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 01.612.622/0001-33



Direção de Licitações

30	CILINDRO MESTRE FREIO	UND	1	276,00	276,00
31	COLA PARABRISA	UND	1	55,00	55,00
32	CORREIA ALTERNADOR	UND	2	78,00	156,00
33	CORREIA DISTRIBUIÇÃO	UND	2	85,00	170,00
34	COXIM DO MOTOR DT	UND	2	121,00	242,00
35	COXIM DO MOTOR TR	UND	2	212,00	424,00
36	CRUZETA CARDAN	UND	2	102,00	204,00
37	CUBO RODA DIANT C/ROLAM.	UND	2	430,00	860,00
38	DISCO DE FREIO	UND	2	243,00	486,00
39	EMBREAGEM VISCOSA	UND	1	629,00	629,00
40	ENGRENAGEM COMANDO VALV MT	UND	1	924,00	924,00
41	ESPELHO RETROVISOR	UND	1	155,00	155,00
42	ESTATOR DO ALTERNADOR	UND	1	218,00	218,00
43	FAROL DIANT.	UND	1	365,00	365,00
44	FILTRO AR CONDICIONADO	UND	3	28,00	84,00
45	FILTRO DE AR	UND	3	44,00	132,00
46	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UND	3	64,00	192,00
47	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE	UND	3	80,00	240,00
48	FLEXIVEL EMBREAGEM	UND	1	232,00	232,00
49	FLEXIVEL FREIO	UND	2	66,00	132,00
50	FLUIDO DOT3 500ML	UND	4	16,00	64,00
51	FLUIDO DOT4 500ML	UND	4	22,00	88,00
52	FUSIVEL LAMINA	UND	10	0,75	7,50
53	GARFO CARDAN	UND	1	58,00	58,00
54	GRAMPO DE MOLA TRAS.	UND	2	31,00	62,00
55	IMPULSOR MT. PARTIDA	UND	1	198,00	198,00
56	INDUZIDO MT. PARTIDA	UND	1	364,00	364,00
57	JUNTA DO CABECOTE	UND	1	143,00	143,00
58	JUNTA DO CARTER	UND	1	86,00	86,00
59	JUNTA DO MOTOR	JGO	1	720,00	720,00
60	JUNTA TAMPA DIFERENCIAL	UND	1	13,00	13,00
61	JUNTA RADIADOR OLEO	UND	1	154,00	154,00
62	JUNTA TAMPA VALVULA	UND	1	66,00	66,00
63	LAMPADA 1034 12V	UND	8	6,70	53,60
64	LAMPADA 1141 12V	UND	8	5,75	46,00
65	LAMPADA 67 12V	UND	8	4,80	38,40
66	LAMPADA 69 12V	UND	8	4,80	38,40
67	LAMPADA H1 12V	UND	4	18,00	72,00
68	LAMPADA H4 12V	UND	4	18,00	72,00
69	LAMPADA H7 12V	UND	4	42,00	168,00
70	LAMPADA PINGÃO 12V	UND	8	3,35	26,80
71	LAMPADA PINGUINHO 12V	UND	8	2,40	19,20
72	KIT BATENTE AMORT TR	JGO	4	110,00	440,00
73	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL (REFIL)	JGO	1	300,00	300,00
74	KIT COROA/PINHAO	JGO	1	1.720,00	1.720,00
75	KIT DE EMBREAGEM C/VOL	JGO	1	4.600,00	4.600,00
76	KIT DE EMBREAGEM S/VOL	JGO	1	1.700,00	1.700,00
77	KIT DE ESTABILIZADOR	JGO	4	21,00	84,00
78	LANTERNA TRAS.	UND	1	330,00	330,00
79	LONA FREIO TR	JGO	3	108,00	324,00
80	MACACO GARRAFA	UND	1	485,00	485,00
81	MANGUEIRA COLETOR	UND	1	132,50	132,50
82	MANGUEIRA FILTRO AR	UND	1	357,00	357,00
83	MANGUEIRA INTERCOOLER	UND	1	77,00	77,00
84	MANGUEIRA RADIADOR	UND	1	107,00	107,00
85	MOLA 1ª FEIXE TRAS.	UND	1	198,00	198,00
86	MOLA 2ª FEIXE TRAS.	UND	1	154,00	154,00
87	MOLA 3ª FEIXE TRAS.	UND	1	110,00	110,00
88	MOLA PAST FR TRAVA	UND	4	13,00	52,00
89	OLEO HIDR 1L	L	4	25,00	100,00
90	OLEO LUBR 140 1L	L	10	36,50	365,00
91	OLEO LUBR 15W40 3L	GAL	12	89,00	1.068,00
92	OLEO LUBR 80W90 1L	L	10	31,00	310,00
93	PALHETA P/ LIMPADOR P/BRISA	JGO	1	66,00	66,00
94	PARABRISA DIANT	UND	1	750,00	750,00
95	PARAFUSO RODA	UND	10	14,00	140,00
96	PASTILHA DE FREIO	JGO	3	146,00	438,00
97	PISTÃO C/ANEL MOTOR	JGO	1	1.700,00	1.700,00
98	PINO GUIA PINÇA FR	JGO	4	26,50	106,00
99	PIVÔ SUSPENSÃO INF	UND	4	130,00	520,00
100	PIVÔ SUSPENSÃO SUP	UND	4	121,00	484,00
101	POLIA ALTERNADOR	UND	1	209,00	209,00
102	PORCA RODA FECH	UND	10	6,60	66,00
103	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA	UND	1	31,00	31,00
104	REGULADOR DE VOLTAGEM	JGO	1	147,00	147,00
105	REPARO CAIXA SATELITE DIF.	JGO	1	1.300,00	1.300,00
106	REPARO PINÇA DE FREIO C/PISTAO	JGO	2	132,00	264,00
107	REPARO PINÇA DE FREIO VEDACAO S/PISTAO	JGO	2	35,00	70,00
108	RETENTOR CAMBIO FLANGE TR	UND	1	45,60	45,60
109	RETENTOR CAMBIO MORINGA	UND	1	42,00	42,00
110	RETENTOR COMANDO VALV EIXO	UND	1	86,00	86,00

111	ROLAMENTO PINHÃO EXT	UND	1	110,00	110,00
112	ROLAMENTO PINHÃO INT	UND	1	165,00	165,00
113	ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT.	UND	2	67,00	134,00
114	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DISTR.	UND	2	125,00	250,00
115	ROLAMENTO VOLANTE MT	UND	1	232,00	232,00
116	ROTOR ALTERNADOR	UND	1	396,00	396,00
117	SAPATA DE FREIO TRAS. C/LONA	JGO	1	188,00	188,00
118	SEMIEIXO TRAS.	UND	1	550,00	550,00
119	SERVO FREIO	UND	1	1.200,00	1.200,00
120	SILENCIOSO TR	UND	1	320,00	320,00
121	TAMBOR FREIO TRAS.	UND	2	188,00	376,00
122	TERMINAL DE DIREÇÃO	UND	2	121,00	242,00
123	VALVULA PROPORCIONADORA DIF	UND	1	457,00	457,00
124	VALVULA TERMOSTATICA	UND	1	212,00	212,00
Valor total ofertado para o lote V R\$ 42.653,00 (quarenta e dois mil seiscentos e cinquenta e três reais).					42.653,00

LOTE VI - VEÍCULO MARCA/MODELO: FIAT/AMB DUCATO 2.8					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.		VALOR TOTAL
1	ADITIVO P/ RADIADOR CONCETRADO	L	10	25,00	250,00
2	AMORTECEDOR DIANT.	UND	2	508,00	1.016,00
3	AMORTECEDOR TRAS.	UND	2	353,00	706,00
4	AUTOMATICO MT. PARTIDA	UND	1	209,00	209,00
5	BARRA ARTICULAÇÃO CAIXA DIREÇÃO	UND	2	73,00	146,00
6	BIELETA ESTABILIZADORA	UND	2	55,00	110,00
7	BOBINA MT. PARTIDA	UND	1	342,00	342,00
8	BRONZINA BIELA MT	JGO	1	209,00	209,00
9	BRONZINA MANCAL MT	JGO	1	402,00	402,00
10	BUCHA BANDEJA	UND	4	70,00	280,00
11	BUCHA MOLA TRAS	UND	2	62,00	124,00
12	CILINDRO DE RODA	UND	2	77,00	154,00
13	CILINDRO MESTRE FREIO	UND	1	414,00	414,00
14	CORREIA ALTERNADOR	UND	2	82,00	164,00
15	CORREIA DISTRIBUIÇÃO	UND	2	309,00	618,00
16	COXIM AMORT DT	UND	2	287,00	574,00
17	COXIM DO MOTOR/CAMBIO	UND	2	165,00	330,00
18	CUBO RODA DIANT	UND	2	195,00	390,00
19	CUBO RODA TRAS	UND	2	392,00	784,00
20	DISCO FREIO DIANT	UND	2	165,00	330,00
21	DISCO FREIO TRAS	UND	2	207,00	414,00
22	ESPELHO RETROVISOR INT	UND	1	85,00	85,00
23	ESTATOR DO ALTERNADOR	UND	1	397,00	397,00
24	FAROL DIANT.	UND	1	712,00	712,00
25	FECHADURA PORTA	UND	1	287,00	287,00
26	FIO 1,0MM P/ESTALACAO	MT	10	2,40	24,00
27	FIO 2,5MM P/ESTALACAO	MT	10	4,40	44,00
28	FIO 4,0MM P/ESTALACAO	MT	10	3,65	36,50
29	FILTRO COMBUSTIVEL	UND	3	73,00	219,00
30	FILTRO DE AR	UND	3	152,00	456,00
31	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	UND	3	77,00	231,00
32	FLUIDO DOT3 500ML	UND	3	16,00	48,00
33	FLUIDO DOT4 500ML	UND	3	22,00	66,00
34	IMPULSOR MT. PARTIDA	UND	1	276,00	276,00
35	INDUZIDO MT. PARTIDA	UND	1	254,00	254,00
36	JUNTA CABECOTE MOTOR	UND	1	194,00	194,00
37	JUNTA HOMOCINETICA	UND	2	265,00	530,00
38	JUNTA MOTOR	JGO	1	570,00	570,00
39	LAMPADA 1034 12V	UND	8	6,70	53,60
40	LAMPADA 1141 12V	UND	8	5,75	46,00
41	LAMPADA 67 12V	UND	8	4,80	38,40
42	LAMPADA 69 12V	UND	8	4,80	38,40
43	LAMPADA H1 12V	UND	4	18,00	72,00
44	LAMPADA H4 12V	UND	4	18,00	72,00
45	LAMPADA H7 12V	UND	4	42,00	168,00
46	LAMPADA PINGÃO 12V	UND	8	3,35	26,80
47	LAMPADA PINGUINHO 12V	UND	8	2,40	19,20
48	LANTERNA TRAS.	UND	2	410,00	820,00
49	KIT AMORTECEDOR BATENTE/COIFA	JGO	4	165,60	662,40
50	KIT COIFA L CAMBIO/RODA	JGO	4	62,00	248,00
51	KIT EMBREAGEM	UND	1	1.380,00	1.380,00
52	MANG INTERCOOLER	UND	1	132,50	132,50
53	MOLA 1ª DO FEIXE TRAS.	UND	1	499,00	499,00
54	MOLA PASTILHA FREIO	UND	4	35,00	140,00
55	ÓLEO 140 P/ DIFERENCIAL 1L	L	10	36,50	365,00
56	ÓLEO 80W90 P/ CAMBIO 1L	L	10	31,50	315,00
57	OLEO LUBR 15W40 3L	GAL	10	89,00	890,00
58	OLEO LUBR HIDR ATF 1L	L	6	25,00	150,00
59	PARABRISA DIANT.	UND	1	817,00	817,00
60	PARAFUSO DE RODA	UND	10	13,00	130,00
61	PASTILHA DE FREIO	JGO	2	171,00	342,00
62	PINO GUIA PINÇA FREIO	JGO	2	95,00	190,00
63	PISTAO C/ANEL MOTOR	JGO	1	1.650,00	1.650,00

(Continua na próxima página)



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 01.612.622/0001-33



Direção de Licitações

64	PIVO SUSPENSÃO DIANT.	UND	6	149,00	894,00
65	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA	UND	1	77,00	77,00
66	REGULADOR DE VOLTAGEM	UND	1	218,00	218,00
67	REPARO PINÇA DE FREIO C/PISTAO	JGO	1	143,50	143,50
68	REPARO PINÇA DE FREIO VEDAÇÃO	JGO	1	44,00	44,00
69	RETENTOR GIRABR DIANT/POLIA	UND	1	240,00	240,00
70	RETENTOR GIRABR TRAS/VOLANTE	UND	1	103,00	103,00
71	RETENTOR RODA DIANT	UND	2	18,00	36,00
72	RETENTOR RODA TRAS.	UND	2	24,00	48,00
73	ROLAMENTO ALTERNADOR	UND	1	44,00	44,00
74	ROLAMENTO RODA DIANT.	UND	1	331,00	331,00
75	ROLAMENTO RODA TRAS.	UND	1	408,00	408,00
76	ROLAMENTO TENSOR CORR. ALT.	UND	1	143,00	143,00
77	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DISTRIBUIÇÃO	UND	1	295,00	295,00
78	ROTOR DO ALTERNADOR	UND	1	500,00	500,00
79	SAPATA FREIO C/LONA	JGO	1	194,00	194,00
80	SENSOR ROTAÇÃO	UND	1	220,00	220,00
81	TAMBOR FREIO	UND	2	178,00	356,00
82	TERMINAL DE DIRECAO	UND	4	110,00	440,00
83	TRIZETA TRANSMISSÃO	UND	1	168,00	168,00
84	TUBO REFRIGERACAO DAGUA	UND	1	71,00	71,00
85	VARETA NIVEL OLEO LUBR	UND	1	150,70	150,70
86	VALVULA TERMOSTATICA	UND	1	165,00	165,00

Valor total ofertado para o lote VI R\$ 26.950,00 (vinte e seis mil novecentos e cinquenta reais).

26.950,00

LOTE VII - VEÍCULO MARCA/MODELO: RENOULT/MASTER EVEREST 2019/2020

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR TOTAL
1	ADITIVO P/ RADIADOR CONCENTRADO	L	10	250,00
2	AMORTECEDOR DIANT.	UND	2	574,00
3	AMORTECEDOR TRAS.	UND	2	530,00
4	ATUADOR EMBR	UND	1	480,00
5	AUTOMATICO MT. PARTIDA	UND	1	209,00
6	BARRA ARTICULAÇÃO CAIXA DIREÇÃO	UND	2	88,00
7	BIELETA ESTABILIZADORA	UND	2	57,00
8	BOBINA MT. PARTIDA	UND	1	210,00
9	BRONZINA BIELA MT	JGO	1	242,00
10	BRONZINA MANCAL MT	JGO	1	430,00
11	BUCHA BANDEJA	UND	2	95,00
12	BUCHA MOLA TRAS	UND	2	80,00

13	CILINDRO DE RODA	UND	2	99,00	198,00
14	CILINDRO MESTRE FREIO	UND	1	187,00	187,00
15	CORREIA ALTERNADOR	UND	1	72,00	72,00
16	CORREIA DISTRIBUIÇÃO	UND	1	220,00	220,00
17	COXIM AMORT DT	UND	1	342,00	342,00
18	COXIM DO MOTOR/CAMBIO	UND	1	198,00	198,00
19	CUBO RODA DIANT	UND	2	242,00	484,00
20	CUBO RODA TRAS	UND	2	463,00	926,00
21	DISCO FREIO DIANT	UND	2	203,00	406,00
22	DISCO FREIO TRAS	UND	2	253,00	506,00
23	ESTATOR ALTERNADOR	UND	1	486,00	486,00
24	FAROL DIANT.	UND	1	672,00	672,00
25	FILTRO AR CONDICIONADO	UND	2	35,00	70,00
26	FILTRO COMBUSTIVEL	UND	2	48,00	96,00
27	FILTRO DE AR	UND	2	85,00	170,00
28	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	UND	2	55,00	110,00
29	FIO 1,0MM P/ESTALACAO	MT	10	2,45	24,50
30	FIO 2,5MM P/ESTALACAO	MT	10	3,30	33,00
31	FIO 4,0MM P/ESTALACAO	MT	10	3,65	36,50
32	FLUIDO DOT3 500ML	UND	5	16,30	81,50
33	FLUIDO DOT4 500ML	UND	5	22,00	110,00
34	IMPULSOR MT. PARTIDA	UND	1	323,00	323,00
35	INDUZIDO MT. PARTIDA	UND	1	385,00	385,00
36	JUNTA CABECOTE MOTOR	UND	1	212,00	212,00
37	JUNTA MOTOR C/RET	UND	1	624,00	624,00
38	KIT AMORTECEDOR BATENTE/COIFA	UND	2	366,00	732,00
39	KIT COIFA L CAMBIO/RODA	UND	2	71,00	142,00
40	KIT EMBREAGEM	UND	1	1.600,00	1.600,00
41	LAMPADA 1034 12V	UND	8	6,70	53,60
42	LAMPADA 1141 12V	UND	8	5,75	46,00
43	LAMPADA 67 12V	UND	8	4,80	38,40
44	LAMPADA 69 12V	UND	8	4,80	38,40
45	LAMPADA H1 12V	UND	4	18,00	72,00
46	LAMPADA H4 12V	UND	4	18,00	72,00
47	LAMPADA H7 12V	UND	4	42,00	168,00
48	LAMPADA PINGÃO 12V	UND	8	3,35	26,80
49	LAMPADA PINGUINHO 12V	UND	8	2,40	19,20
50	MANG INTERCOOLER	UND	1	153,00	153,00
51	MOLA 1ª TRAS.	UND	1	528,00	528,00
52	MOLA PASTILHA FREIO	UND	2	53,00	106,00
53	ÓLEO 140 P/ DIFERENCIAL 1L	L	10	36,00	360,00

54	ÓLEO 80W90 P/ CAMBIO 1L	L	10	31,00	310,00
55	ÓLEO LUBR 5W30 1L	L	30	53,00	1.590,00
56	ÓLEO LUBR HIDR ATF 1L	L	4	25,00	100,00
57	PARABRISA DIANT.	UND	1	864,00	864,00
58	PARAFUSO DE RODA	UND	10	16,00	160,00
59	PASTILHA DE FREIO	JGO	1	203,00	203,00
60	PINO GUIA PINÇA FREIO	JGO	2	125,00	250,00
61	PISTAO C/ANEL MOTOR	JGO	1	2.320,00	2.320,00
62	PIVO SUSPENSÃO DIANT.	UND	2	177,00	354,00
63	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA	UND	1	92,00	92,00
64	REGULADOR DE VOLTAGEM	UND	1	197,00	197,00
65	REPARO PINÇA DE FREIO C/PISTAO	UND	1	173,00	173,00
66	REPARO PINÇA DE FREIO VEDAÇÃO	UND	2	58,00	116,00
67	RETENTOR GIRABR DIANT/POLIA	UND	1	286,00	286,00
68	RETENTOR GIRABR TRAS/VOLANTE	UND	1	142,00	142,00
69	RETENTOR RODA DIANT	UND	2	33,00	66,00
70	RETENTOR RODA TRAS.	UND	2	26,50	53,00
71	ROLAMENTO RODA DIANT.	UND	1	408,00	408,00
72	ROLAMENTO RODA TRAS.	UND	1	382,00	382,00
73	ROLAMENTO TENSOR CORR. ALT.	UND	1	76,00	76,00
74	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DISTRIBUIÇÃO	UND	1	232,00	232,00
75	ROTOR DO ALTERNADOR	UND	1	642,00	642,00
76	SAPATA FREIO C/LONA	JGO	1	194,00	194,00
77	SENSOR ROTAÇÃO	UND	1	221,00	221,00
78	TAMBOR FREIO	UND	2	210,00	420,00
79	TERMINAL DE DIRECAO	UND	2	188,00	376,00
80	TUBO REFRIGERACAO DAGUA	UND	1	191,10	191,10
81	VALVULA TERMOSTATICA	UND	1	265,00	265,00

Valor total ofertado para o lote VII R\$ 26.480,00 (vinte e seis mil quatrocentos e oitenta reais).

26.480,00

LOTE VIII - VEÍCULO MARCA/MODELO: IVECO/DAILY 45S14 GRAN FURGONE

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR TOTAL
1	ADITIVO P/ RADIADOR CONCENTRADO	L	10	250,00
2	AMORTECEDOR DIANT.	UND	2	330,00
3	AMORTECEDOR TRAS.	UND	2	458,00
4	AUTOMATICO MT. PARTIDA	UND	1	212,00
5	BARRA ARTICULAÇÃO CAIXA DIREÇÃO	UND	1	94,00
6	BIELETA ESTABILIZADORA	UND	2	65,00
7	BOBINA MT. PARTIDA	UND	1	213,00

8	BRONZINA BIELA MT	JGO	1	386,00	386,00
9	BRONZINA MANCAL MT	JGO	1	480,00	480,00
10	BUCHA BANDEJA	UND	2	90,00	180,00
11	BUCHA MOLA TRAS	UND	2	44,00	88,00
12	CILINDRO DE RODA	UND	2	97,00	194,00
13	CILINDRO MESTRE FREIO	UND	1	452,00	452,00
14	CORREIA ALTERNADOR	UND	1	70,00	70,00
15	CORREIA DISTRIBUIÇÃO	UND	1	309,00	309,00
16	COXIM AMORT DT	UND	2	364,00	728,00
17	COXIM DO MOTOR/CAMBIO	UND	2	200,00	400,00
18	CUBO RODA DIANT	UND	2	230,00	460,00
19	CUBO RODA TRAS	UND	2	443,00	886,00
20	DISCO DE FREIO DIANT	UND	2	180,00	360,00
21	DISCO FREIO TRAS	UND	2	245,00	490,00
22	FAROL DIANT.	UND	1	789,00	789,00
23	FILTRO COMBUSTIVEL	UND	2	105,00	210,00
24	FILTRO DE AR	UND	2	119,00	238,00
25	FILTRO DE OLEO LUBR	UND	2	204,00	408,00
26	FIO 1,0MM P/ESTALACAO	MT	10	2,45	24,50
27	FIO 2,5MM P/ESTALACAO	MT	10	3,30	33,00
28	FIO 4,0MM P/ESTALACAO	MT	10	3,65	36,50
29	KIT AMORTECEDOR BATENTE/COIFA	UND	2	199,00	398,00
30	KIT COIFA L CAMBIO/RODA	UND	2	86,00	172,00
31	KIT EMBREAGEM	UND	1	1.600,00	1.600,00
32	FLUIDO DOT3 500ML	UND	3	16,00	48,00
33	FLUIDO DOT4 500ML	UND	3	22,00	66,00
34	IMPULSOR MT. PARTIDA	UND	1	264,00	264,00
35	INDUZIDO MT. PARTIDA	UND	1	265,00	265,00
36	JUNTA CABECOTE MOTOR	UND	1	475,00	475,00
37	JUNTA HOMOCINETICA	UND	1	309,00	309,00
38	JUNTA MOTOR	JGO	1	384,00	384,00
39	LAMPADA 1034 12V	UND	8	6,70	53,60
40	LAMPADA 1141 12V	UND	8	5,75	46,00
41	LAMPADA 67 12V	UND	8	4,80	38,40
42	LAMPADA 69 12V	UND	8	4,80	38,40
43	LAMPADA H1 12V	UND	4	18,00	72,00
44	LAMPADA H4 12V	UND	4	18,00	72,00
45	LAMPADA H7 12V	UND	4	42,00	168,00
46	LAMPADA PINGÃO 12V	UND	8	3,35	26,80
47	LAMPADA PINGUINHO 12V	UND	8	2,40	19,20
48	MANG INTERCOOLER	UND	1	165,00	165,00

(Continua na próxima página)

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 01.612.622/0001-33



Direção de Licitações

49	MOLA 1ª DO FEIXE TRAS.	UND	2	568,00	1.136,00
50	MOLA PASTILHA FREIO	UND	2	68,00	136,00
51	ÓLEO 140 P/ DIFERENCIAL 1L	L	10	36,50	365,00
52	ÓLEO 80W90 P/ CAMBIO 1L	L	10	31,00	310,00
53	ÓLEO LUBR 15W40 3L	GAL	12	89,00	1.068,00
54	ÓLEO LUBR HIDR ATF 1L	L	5	25,00	125,00
55	PARABRISA DIANT.	UND	1	938,00	938,00
56	PARAFUSO DE RODA	UND	10	17,00	170,00
57	PASTILHA DE FREIO	JGO	2	206,00	412,00
58	PINO GUIA PINÇA FREIO	JGO	2	77,00	154,00
59	PISTAO C/ANEL MOTOR	JGO	1	1.720,00	1.720,00
60	PIVO SUSPENSÃO DIANT.	UND	4	176,00	704,00
61	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA	UND	1	102,00	102,00
62	REGULADOR DE VOLTAGEM	UND	1	206,00	206,00
63	REPARO PINÇA DE FREIO C/PISTAO	JGO	1	176,00	176,00
64	REPARO PINÇA DE FREIO VEDAÇÃO	JGO	2	69,00	138,00
65	RETENTOR GIRABR DIANT/POLIA	UND	1	165,00	165,00
66	RETENTOR GIRABR TRAS/VOLANTE	UND	1	155,00	155,00
67	RETENTOR RODA DIANT	UND	1	49,00	49,00
68	RETENTOR RODA TRAS.	UND	1	198,00	198,00
69	ROLAMENTO ALTERNADOR	UND	1	53,00	53,00
70	ROLAMENTO RODA DIANT.	UND	2	331,00	662,00
71	ROLAMENTO RODA TRAS.	UND	2	220,00	440,00
72	ROLAMENTO TENSOR CORR. ALT.	UND	1	58,00	58,00
73	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DISTRIBUIÇÃO	UND	1	224,00	224,00
74	ROTOR DO ALTERNADOR	UND	1	617,00	617,00
75	SAPATA FREIO C/LONA	JGO	1	254,00	254,00
76	SENSOR ROTAÇÃO	UND	1	276,00	276,00
77	TAMBOR FREIO	UND	2	240,00	480,00
78	TERMINAL DE DIREÇÃO	UND	2	144,00	288,00
79	TRIZETA TRANSMISSÃO	UND	1	177,00	177,00
80	TUBO REFRIGERAÇÃO DAGUA	UND	1	191,60	191,60
81	VALVULA TERMOSTATICA	UND	1	265,00	265,00

Valor total ofertado para o lote VIII R\$ 26.790,00 (vinte e seis mil setecentos e noventa reais).

LOTE IX - VEÍCULO MARCA/MODELO: GM/MONTANA TECFOR 1.4 2019					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ADITIVO P/ RADIADOR CONCENTRADO	UND	10	25,00	250,00
2	AMORTECEDOR DIANT.	UND	2	419,00	838,00

3	AMORTECEDOR TRAS.	UND	2	209,00	418,00
4	AUTOMATICO MT. PARTIDA	UND	1	164,00	164,00
5	BANDEJA SUSPENSÃO D/E	UND	1	193,00	193,00
6	BARRA ARTICULAÇÃO CAIXA DIREÇÃO	UND	2	67,00	134,00
7	BICO INJETOR COMBUST.	UND	4	115,00	460,00
8	BIELETA SUSPENSÃO DT	UND	2	148,00	296,00
9	BOBINA IGNIÇÃO	UND	1	364,00	364,00
10	BOMBA DAGUA	UND	1	88,00	88,00
11	BOMBA DE ÓLEO MOTOR	UND	1	430,00	430,00
12	BOMBA DIREÇÃO	UND	1	540,00	540,00
13	BORRACHA PORTA	UND	4	53,00	212,00
14	BRONZINA BIELA MOTOR	JGO	1	105,00	105,00
15	BRONZINA MANCAL MOTOR	JGO	1	130,00	130,00
16	BUCHA EIXO TR	UND	2	43,00	86,00
17	CABO CAMBIO	UND	1	530,00	530,00
18	CABO EMBREAGEM	UND	1	64,00	64,00
19	CABO FREIO	UND	1	53,00	53,00
20	CABO VELA	JGO	1	132,00	132,00
21	CAIXA DIREÇÃO HIDR	UND	1	1.680,00	1.680,00
22	CARTER DO MOTOR	UND	1	413,00	413,00
23	CATALIZADOR ESCAPE	UND	1	1.380,00	1.380,00
24	CHAVE ALERTA	UND	1	155,00	155,00
25	CHAVE DE SETA	UND	1	265,00	265,00
26	CILINDRO DE RODA	UND	2	53,00	106,00
27	CILINDRO MESTRE FREIO	UND	1	271,00	271,00
28	CORREIA ALTERNADOR	UND	1	44,00	44,00
29	CORREIA DISTRIBUIÇÃO	UND	1	48,00	48,00
30	COXIM DO AMORTECEDOR DIANT.	UND	2	53,00	106,00
31	COXIM DO CAMBIO	UND	2	165,00	330,00
32	COXIM DO MOTOR	UND	2	221,00	442,00
33	CUBO RODA DIANT.	UND	2	336,00	672,00
34	CUBO RODA TRAS. C/ROL.	UND	2	336,00	672,00
35	DISCO DE FREIO	UND	2	103,00	206,00
36	ELETROVENTILADOR	UND	1	507,00	507,00
37	FAROL DIANT.	UND	1	768,00	768,00
38	FILTRO DE AR	UND	3	13,00	39,00
39	FILTRO DE AR CONDICIONADO	UND	3	11,00	33,00
40	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UND	3	20,00	60,00
41	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE	UND	3	17,00	51,00
42	FLEXIVEL FREIO	UND	2	74,00	148,00
43	FLUIDO DOT3 500ML	UND	5	16,00	80,00

44	FLUIDO DOT4 500ML	UND	5	22,00	110,00
45	IMPULSOR MT. PARTIDA	UND	1	177,00	177,00
46	INTERRUPTOR FREIO	UND	1	107,00	107,00
47	INTERRUPTOR ÓLEO MOTOR	UND	1	42,00	42,00
48	JUNTA CABEÇOTE MOTOR	UND	1	73,00	73,00
49	JUNTA HOMOCINETICA	UND	2	183,00	366,00
50	JUNTA MOTOR	JGO	1	187,00	187,00
51	JUNTA TAMPA VALVULA	UND	1	46,00	46,00
52	KIT AMORTECEDOR BATENTE/COIFA	JGO	2	97,00	194,00
53	KIT BOMBA COMBUSTIVEL	UND	1	350,00	350,00
54	KIT COIFA LADO CAMBIO	JGO	2	31,00	62,00
55	KIT COIFA LADO RODA	JGO	2	18,00	36,00
56	KIT DE EMBREAGEM	UND	1	670,00	670,00
57	LAMPADA 1034 12V	UND	8	6,70	53,60
58	LAMPADA 1141 12V	UND	8	5,75	46,00
59	LAMPADA 67 12V	UND	8	4,80	38,40
60	LAMPADA 69 12V	UND	8	4,80	38,40
61	LAMPADA H1 12V	UND	4	18,00	72,00
62	LAMPADA H4 12V	UND	4	18,00	72,00
63	LAMPADA H7 12V	UND	4	42,00	168,00
64	LAMPADA PINGÃO 12V	UND	8	3,30	26,40
65	LAMPADA PINGUINHO 12V	UND	8	2,40	19,20
66	LANTERNA TRAS.	UND	1	520,00	520,00
67	MANGUEIRA FILTRO AR	UND	1	185,00	185,00
68	ÓLEO 80 P/ CAMBIO 1L	L	10	30,00	300,00
69	ÓLEO ATF P/DIEÇÃO HIDR 1L	L	4	25,00	100,00
70	ÓLEO LUBR 1L	L	12	33,00	396,00
71	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	JGO	1	73,00	73,00
72	PARABRISA DIANT.	UND	1	574,00	574,00
73	PARAFUSO DE RODA	UND	10	6,60	66,00
74	PASTILHA DE FREIO	JGO	2	58,00	116,00
75	PISTAO C/ANEL MOTOR (JG C/4 PCS)	JGO	1	1.100,00	1.100,00
76	PIVO SUSPENSÃO	UND	2	60,00	120,00
77	PLUG ELETRONICO INDICADOR TEMP RAD	UND	1	87,00	87,00
78	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA	UND	1	77,00	77,00
79	PROTECTOR DE CARTER DO MOTOR	UND	1	53,00	53,00
80	RADIADOR	UND	1	444,00	444,00
81	REGULADOR DE VOLTAGEM	UND	1	287,00	287,00
82	RESERVATORIO DAGUA	UND	1	77,00	77,00
83	RETENTOR EIXO COMANDO VALV.	UND	1	24,00	24,00

84	RETENTOR GIRABR. DIANT. POLIA	UND	1	36,00	36,00
85	RETENTOR GIRABR. TRAS. VOLANTE	UND	1	43,00	43,00
86	RETENTOR HASTE VALV.	JGO	1	46,00	46,00
87	ROLAMENTO ALTERNADOR	JGO	1	38,00	38,00
88	ROLAMENTO EMBREAGEM	JGO	1	72,00	72,00
89	ROLAMENTO RODA DIANT.	JGO	2	95,00	190,00
90	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DISTRIBUIÇÃO	JGO	2	165,00	330,00
91	SAPATA DE FREIO TRAS. C/LONA	JGO	1	121,00	121,00
92	SENSOR DE ROTAÇÃO	UND	1	191,00	191,00
93	SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL	UND	1	97,00	97,00
94	SERVO FREIO	UND	1	499,00	499,00
95	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	UND	1	203,00	203,00
96	SILENCIOSO TRAS.	UND	1	197,00	197,00
97	TAMBOR DE FREIO TRAS.	UND	2	136,00	272,00
98	TAMPA RESERVATORIO DAGUA RADIADOR	UND	1	13,00	13,00
99	TAMPA TANQUE COMBUST.	UND	1	57,00	57,00
100	TAPETE BORRACHA	UND	1	99,00	99,00
101	TERMINAL DE DIREÇÃO	UND	2	83,00	166,00
102	VALVULA ADMISSAO	UND	4	48,00	192,00
103	VALVULA ESCAPE	UND	4	60,00	240,00
104	VALVULA TERMOSTATICA	UND	1	110,00	110,00
105	VELA IGNICAO	UND	4	23,00	92,00

Valor total ofertado para o lote IX R\$ 24.820,00 (vinte e quatro mil oitocentos e vinte reais).

LOTE X - VEÍCULO MARCA/MODELO: GM/PRISMA 1.0 2017					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ADITIVO P/ RADIADOR CONCENTRADO	UND	10	25,00	250,00
2	AMORTECEDOR DIANT.	UND	2	470,00	940,00
3	AMORTECEDOR TRAS.	UND	2	280,00	560,00
4	ARTICULADOR CAMBIO ALAV	UND	1	85,00	85,00
5	ATUADOR EMBREAGEM	UND	1	260,00	260,00
6	AUTOMATICO MT. PARTIDA	UND	1	145,00	145,00
7	BANDEJA SUSPENSÃO D/E	UND	1	150,00	150,00
8	BARRA ARTICULAÇÃO CAIXA DIREÇÃO	UND	2	100,00	200,00
9	BICO INJETOR COMBUST.	UND	4	150,00	600,00
10	BIELETA SUSPENSÃO DT	UND	2	60,00	120,00
11	BOBINA IGNIÇÃO	UND	1	24,00	24,00
12	BOLA ALAVANCA CAMBIO	UND	1	60,00	60,00
13	BOMBA DAGUA	UND	1	110,00	110,00

(Continua na próxima página)



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 01.612.622/0001-33



Direção de Licitações

14	BOMBA DE OLEO MOTOR	UND	1	276,00	276,00
15	BOMBA DIREÇÃO	UND	1	475,00	475,00
16	BORRACHA PORTA	UND	4	80,00	320,00
17	BUCHA BANDEJA MAIOR	UND	2	70,00	140,00
18	BUCHA BANDEJA MENOR	UND	2	40,00	80,00
19	BUCHA BARRA ESTAB	UND	2	30,00	60,00
20	BUCHA EIXO TR	UND	2	180,00	360,00
21	CABO CAMBIO	UND	1	538,00	538,00
22	CABO EMBREAGEM	UND	1	44,00	44,00
23	CABO FREIO	UND	1	309,00	309,00
24	CABO VELA	UND	1	127,00	127,00
25	CAIXA DIREÇÃO HIDR	UND	1	1.656,00	1.656,00
26	CATALISADOR ESCAPE	UND	1	1.435,00	1.435,00
27	CILINDRO MESTRE FREIO	UND	1	386,00	386,00
28	CHAVE SETA	UND	1	730,00	730,00
29	CILINDRO EMBR MESTRE	UND	1	330,00	330,00
30	CILINDRO IGNIÇÃO	UND	1	240,00	240,00
31	CILINDRO MESTRE FREIO	UND	1	386,00	386,00
32	CILINDRO RODA	UND	2	130,00	260,00
33	COIFA CAMBIO ALAV	UND	1	61,00	61,00
34	COLETOR ESCAPE C/CAT	UND	1	1.100,00	1.100,00
35	CORREIA ALTERNADOR	UND	2	97,00	194,00
36	CORREIA DISTRIBUIÇÃO	UND	2	48,00	96,00
37	COXIM AMORTECEDOR	UND	2	121,00	242,00
38	COXIM BARRA TENSORA	UND	2	88,00	176,00
39	COXIM MT TR/CAMBIO	UND	2	145,00	290,00
40	COXIM MOTOR	UND	2	310,00	620,00
41	CUBO RODA DIANT.	UND	2	590,00	1.180,00
42	CUBO RODA TRAS.	UND	2	750,00	1.500,00
43	DISCO DE FREIO	UND	2	80,00	160,00
44	ELETROVENTILADOR	UND	1	690,00	690,00
45	ESPELHO RETROVISOR	UND	1	330,00	330,00
46	FAROL DIANT.	UND	1	880,00	880,00
47	FILTRO DE AR	UND	3	35,00	105,00
48	FILTRO DE AR CONDICIONADO	UND	3	25,00	75,00
49	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UND	3	20,00	60,00
50	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	UND	3	20,00	60,00
51	FIO 1,0MM P/ESTALCAO	MT	10	2,45	24,50
52	FIO 2,5MM P/ESTALCAO	MT	10	3,65	36,50
53	FIO 4,0MM P/ESTALCAO	MT	10	3,65	36,50
54	FLANGE BOMBA COMBUSTIVEL	UND	1	77,00	77,00
55	FLEXIVEL FREIO	UND	2	24,00	48,00
56	FLUIDO DOT3 500ML	UND	3	16,00	48,00
57	FLUIDO DOT4 500ML	UND	3	22,00	66,00
58	IMPULSOR MT PARTIDA	UND	1	66,00	66,00
59	INTERRUPTOR LUZ FR	UND	1	107,00	107,00
60	INTERRUPTOR VIDRO ELETR	UND	1	155,00	155,00
61	JUNTA CABECOTE MT	UND	1	48,00	48,00
62	JUNTA CARTER MT	UND	1	44,00	44,00
63	JUNTA COLETOR ADMISSAO	UND	1	44,00	44,00
64	JUNTA MOTOR	JGO	1	288,00	288,00
65	JUNTA TAMPA VALVULA	UND	1	36,00	36,00
66	JUNTA HOMOCINETICA	UND	2	314,00	628,00
67	KIT AMORTECEDOR DT BATENTE/COIFA	JGO	2	48,00	96,00
68	KIT AMORTECEDOR TR BATENTE/COIFA	JGO	2	62,00	124,00
69	KIT BOMBA COMBUSTIVEL	UND	1	30,00	30,00
70	KIT COIFA LADO CAMBIO	JGO	2	55,00	110,00
71	KIT COIFA LADO RODA	JGO	2	42,00	84,00
72	KIT DE EMBREAGEM	UND	1	680,00	680,00
73	LAMPADA 1034 12V	UND	8	6,75	54,00
74	LAMPADA 1141 12V	UND	8	5,75	46,00
75	LAMPADA 67 12V	UND	8	4,80	38,40
76	LAMPADA 69 12V	UND	8	4,80	38,40
77	LAMPADA H1 12V	UND	4	18,00	72,00
78	LAMPADA H4 12V	UND	4	18,00	72,00
79	LAMPADA H7 12V	UND	4	42,00	168,00
80	LAMPADA PINGÃO 12V	UND	8	3,35	26,80
81	LAMPADA PINGUINHO 12V	UND	8	2,40	19,20
82	MANGUEIRA RADIADOR	UND	1	259,00	259,00
83	MAQUINA DE VIDRO	UND	2	132,00	264,00
84	MOLA SUSPENSÃO DIANT.	JGO	1	453,00	453,00
85	MOLA SUSPENSÃO TRAS.	JGO	1	375,00	375,00
86	ÓLEO 80 P/ CAMBIO 1L	L	10	30,00	300,00
87	ÓLEO ATF P/DIEÇÃO HIDR 1L	L	4	25,00	100,00
88	ÓLEO LUBR 5W30 1L	L	12	34,00	408,00
89	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	JGO	2	90,00	180,00
90	PARABRISA DIANT.	UND	1	734,00	734,00
91	PARAFUSO DE RODA	UND	10	6,60	66,00
92	PASTILHA DE FREIO	JGO	2	143,00	286,00
93	PIVO SUSPENSÃO	UND	2	60,00	120,00
94	PLUG ELETRONICO INDICADOR TEMP RAD	UND	1	110,00	110,00

95	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA	UND	1	66,00	66,00
96	PROTECTOR DE CARTER DO MOTOR	UND	1	77,00	77,00
97	RADIADOR	UND	1	425,00	425,00
98	REGULADOR DE VOLTAGEM	UND	1	165,00	165,00
99	RESERVATORIO DAGUA RAD	UND	1	66,00	66,00
100	RETENTOR EIXO COMANDO VALV.	UND	1	24,00	24,00
101	RETENTOR GIRABR. DIANT. POLIA	UND	1	36,00	36,00
102	RETENTOR GIRABR. TRAS. VOLANTE	UND	1	43,00	43,00
103	RETENTOR HASTE VALV.	JGO	1	46,00	46,00
104	RETIFICADOR DO ALTERNADOR	UND	1	88,00	88,00
105	ROLAMENTO ALTERNADOR	UND	1	49,00	49,00
106	ROLAMENTO TENSOR CORR ALT	UND	2	77,00	154,00
107	ROLAMENTO TENSOR CORR DISTR	UND	2	130,00	260,00
108	SAPATA FREIO	JGO	1	209,00	209,00
109	SENSOR COMBUSTIVEL	UND	1	94,70	94,70
110	SENSOR DE ROTAÇÃO	UND	1	190,00	190,00
111	SENSOR TEMPERATURA	UND	1	61,00	61,00
112	SERVO FREIO	UND	1	607,00	607,00
113	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	UND	1	61,00	61,00
114	SILENCIOSO TRAS.	UND	1	210,00	210,00
115	SONDA LAMBDA	UND	1	260,00	260,00
116	SUPORTE AMORTECEDOR	UND	2	94,00	188,00
117	TAMBOR DE FREIO TRAS.	UND	2	83,00	166,00
118	TAMPA OLEO MT	UND	1	50,00	50,00
119	TAMPA RESERVATORIO DAGUA DAGUA	UND	1	14,00	14,00
120	TAPETE BORRACHA	JGO	1	165,00	165,00
121	TERMINAL DE DIRECAO	UND	2	95,00	190,00
122	TUBO DT ESCAPE	UND	1	216,00	216,00
123	TUBO REFRIGERAÇÃO DAGUA	UND	1	28,00	28,00
124	VALVULA TERMOSTATICA	UND	1	80,00	80,00
125	VELA IGNICAO	UND	4	20,00	80,00
Valor total ofertado para o lote X R\$ 30.910,00 (trinta mil novecentos e dez reais).					30.910,00

LOTE XI - VEÍCULO MARCA/MODELO: GM/SPIN 1.8 LT 2014 - CONSELHO TUTELAR					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ADITIVO P/ RADIADOR CONCETRADO	UND	5	25,00	125,00
2	AMORTECEDOR DIANT.	UND	2	440,00	880,00
3	AMORTECEDOR TRAS.	UND	2	552,00	1.104,00
4	ATUADOR EMBREAGEM	UND	1	353,00	353,00
5	AUTOMATICO MT. PARTIDA	UND	1	172,00	172,00
6	BANDEJA SUSPENSÃO D/E	UND	1	640,00	640,00
7	BARRA ARTICULAÇÃO CAIXA DIREÇÃO	UND	2	80,00	160,00
8	BICO INJETOR COMBUST.	UND	4	370,00	1.480,00
9	BIELETA SUSPENSÃO DT	UND	2	94,00	188,00
10	BOBINA IGNIÇÃO	UND	1	386,00	386,00
11	BOMBA DAGUA	UND	1	165,00	165,00
12	BOMBA DE OLEO MOTOR	UND	1	442,00	442,00
13	BORRACHA PORTA	UND	4	57,00	228,00
14	BUCHA EIXO TR	UND	2	177,00	354,00
15	CABO CAMBIO	UND	1	540,00	540,00
16	CABO EMBREAGEM	UND	1	44,00	44,00
17	CABO FREIO	UND	1	110,00	110,00
18	CABO VELA	JGO	1	110,00	110,00
19	CUBO RODA DIANT.	UND	2	596,00	1.192,00
20	CUBO RODA TRAS. C/ROL.	UND	2	760,00	1.520,00
21	DISCO DE FREIO	UND	2	73,00	146,00
22	ELETROVENTILADOR	UND	1	607,00	607,00
23	FAROL DIANT.	UND	1	660,00	660,00
24	FILTRO DE AR	UND	2	33,00	66,00
25	FILTRO DE AR CONDICIONADO	UND	2	25,00	50,00
26	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UND	2	18,00	36,00
27	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	UND	2	18,00	36,00
28	FIO 1,0MM P/ESTALCAO	MT	5	2,20	11,00
29	FIO 2,5MM P/ESTALCAO	MT	5	4,40	22,00
30	FIO 4,0MM P/ESTALCAO	MT	5	3,65	18,25
31	FLEXIVEL FREIO	UND	2	68,00	136,00
32	FLUIDO DOT3 500ML	UND	4	16,00	64,00
33	FLUIDO DOT4 500ML	UND	4	22,00	88,00
34	IMPULSOR MT. PARTIDA	UND	1	76,00	76,00
35	INTERRUPTOR FREIO	UND	1	107,00	107,00
36	INTERRUPTOR OLEO MOTOR	UND	1	39,00	39,00
37	JUNTA HOMOCINETICA	UND	2	264,00	528,00
38	KIT AMORTECEDOR BATENTE/COIFA	JGO	2	20,00	40,00
39	KIT BOMBA COMBUSTIVEL	JGO	1	419,00	419,00
40	KIT COIFA LADO CAMBIO	JGO	2	22,00	44,00
41	KIT COIFA LADO RODA	JGO	2	22,00	44,00
42	KIT DE EMBREAGEM	JGO	1	680,00	680,00
43	LAMPADA 1034 12V	UND	8	6,70	53,60
44	LAMPADA 1141 12V	UND	8	5,70	45,60
45	LAMPADA 67 12V	UND	8	4,80	38,40
46	LAMPADA 69 12V	UND	8	4,80	38,40

(Continua na próxima página)

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 01.612.622/0001-33

Direção de Licitações



47	LAMPADA H1 12V	UND	4	18,00	72,00
48	LAMPADA H4 12V	UND	4	18,00	72,00
49	LAMPADA H7 12V	UND	4	42,00	168,00
50	LAMPADA PINGÃO 12V	UND	8	3,30	26,40
51	LAMPADA PINGUINHO 12V	UND	8	2,40	19,20
52	LANTERNA TRAS.	UND	1	550,00	550,00
53	MANGUEIRA FILTRO AR	UND	1	108,00	108,00
54	MANGUEIRA RADIADOR	UND	1	230,00	230,00
55	MAQUINA DE VIDRO	UND	1	320,00	320,00
56	MOLA DA SUSPENSÃO DIANT.	JGO	1	450,00	450,00
57	MOLA DA SUSPENSÃO TRAS.	JGO	1	330,00	330,00
58	ÓLEO 80 P/ CAMBIO 1L	L	10	31,00	310,00
59	ÓLEO ATF P/DIEÇÃO HIDR 1L	L	4	25,00	100,00
60	ÓLEO LUBR 5W30 1L	L	12	34,00	408,00
61	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	JGO	1	40,00	40,00
62	PARABRISA DIANT.	UND	1	662,00	662,00
63	PARAFUSO DE RODA	UND	10	17,00	170,00
64	PASTILHA DE FREIO	JGO	2	109,00	218,00
65	PIVO SUSPENSÃO	UND	2	82,00	164,00
66	PLUG ELETRÔNICO INDICADOR TEMP RAD	UND	1	105,00	105,00
67	PROTETOR DE CARTER DO MOTOR	UND	1	115,00	115,00
68	RADIADOR	UND	1	343,00	343,00
69	REGULADOR DE VOLTAGEM	UND	1	333,00	333,00
70	RESERVATORIO D'AGUA	UND	1	143,00	143,00
71	RETENTOR GIRABR. DIANT. POLIA	UND	1	71,00	71,00
72	RETENTOR GIRABR. TRAS. VOLANTE	UND	1	177,00	177,00
73	ROLAMENTO EMBREAGEM	UND	1	254,00	254,00
74	ROLAMENTO RODA DIANT.	UND	1	158,00	158,00
75	ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT	UND	1	115,00	115,00
76	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DISTRIBUIÇÃO	UND	1	143,00	143,00
77	SAPATA DE FREIO TRAS. C/LONA	JGO	1	210,00	210,00
78	SENSOR DE ROTAÇÃO	UND	1	150,00	150,00
79	SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL	UND	1	121,00	121,00
80	SERVO FREIO	UND	1	419,00	419,00
81	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	UND	1	187,00	187,00
82	SILENCIOSO TRAS.	UND	1	210,00	210,00
83	TAMBOR DE FREIO TRAS.	UND	2	132,00	264,00
84	TAMPA RESERVATORIO D'AGUA RADIADOR	UND	1	17,15	17,15
85	VELA IGNICAO	UND	4	19,00	76,00

Valor total ofertado para o lote XI R\$ 22.315,00 (vinte e dois mil trezentos e quinze reais).

22.315,00

LOTE XII - GM/SPIN PREMIER 1.8 FLEX 2020/2021					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ADITIVO P/ RADIADOR CONCENTRADO	UND	5	25,00	125,00
2	AMORTECEDOR DIANT.	UND	2	440,00	880,00
3	AMORTECEDOR TRAS.	UND	2	552,00	1.104,00
4	ATUADOR EMBREAGEM	UND	1	353,00	353,00
5	AUTOMATICO MT. PARTIDA	UND	1	172,00	172,00
6	BANDEJA SUSPENSÃO D/E	UND	1	650,00	650,00
7	BARRA ARTICULAÇÃO CAIXA DIREÇÃO	UND	2	80,00	160,00
8	BICO INJETOR COMBUST.	UND	4	360,00	1.440,00
9	BIELETA SUSPENSÃO DT	UND	2	94,00	188,00
10	BOBINA IGNIÇÃO	UND	1	380,00	380,00
11	BOMBA D'AGUA	UND	1	165,00	165,00
12	BOMBA DE ÓLEO MOTOR	UND	1	420,00	420,00
13	BORRACHA PORTA	UND	4	57,00	228,00
14	BUCHA EIXO TR	UND	2	177,00	354,00
15	CABO CAMBIO	UND	1	520,00	520,00
16	CABO EMBREAGEM	UND	1	44,00	44,00
17	CABO FREIO	UND	1	110,00	110,00
18	CABO VELA	JGO	1	110,00	110,00
19	CUBO RODA DIANT.	UND	2	590,00	1.180,00
20	CUBO RODA TRAS. C/ROL.	UND	2	750,00	1.500,00
21	DISCO DE FREIO	UND	2	73,00	146,00
22	ELETROVENTILADOR	UND	1	607,00	607,00
23	FAROL DIANT.	UND	1	672,00	672,00
24	FILTRO DE AR	UND	2	33,00	66,00
25	FILTRO DE AR CONDICIONADO	UND	2	25,00	50,00
26	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UND	2	18,00	36,00
27	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE	UND	2	18,00	36,00
28	FIO 1,0MM P/ESTALCAO	MT	5	2,20	11,00
29	FIO 2,5MM P/ESTALCAO	MT	5	4,40	22,00
30	FIO 4,0MM P/ESTALCAO	MT	5	3,65	18,25
31	FLEXIVEL FREIO	UND	2	67,00	134,00
32	FLUIDO DOT3 500ML	UND	4	16,00	64,00
33	FLUIDO DOT4 500ML	UND	4	22,00	88,00
34	IMPULSOR MT. PARTIDA	UND	1	77,00	77,00
35	INTERRUPTOR FREIO	UND	1	107,00	107,00
36	INTERRUPTOR ÓLEO MOTOR	UND	1	39,00	39,00

37	JUNTA HOMOCINETICA	UND	2	265,00	530,00
38	KIT AMORTECEDOR BATENTE/COIFA	JGO	2	20,00	40,00
39	KIT BOMBA COMBUSTIVEL	JGO	1	420,00	420,00
40	KIT COIFA LADO CAMBIO	JGO	2	22,00	44,00
41	KIT COIFA LADO RODA	JGO	2	22,00	44,00
42	KIT DE EMBREAGEM	JGO	1	680,00	680,00
43	LAMPADA 1034 12V	UND	8	6,70	53,60
44	LAMPADA 1141 12V	UND	8	5,75	46,00
45	LAMPADA 67 12V	UND	8	4,80	38,40
46	LAMPADA 69 12V	UND	8	4,80	38,40
47	LAMPADA H1 12V	UND	4	18,00	72,00
48	LAMPADA H4 12V	UND	4	18,00	72,00
49	LAMPADA H7 12V	UND	4	42,00	168,00
50	LAMPADA PINGÃO 12V	UND	8	3,35	26,80
51	LAMPADA PINGUINHO 12V	UND	8	2,40	19,20
52	LANTERNA TRAS.	UND	1	576,00	576,00
53	MANGUEIRA FILTRO AR	UND	1	108,00	108,00
54	MANGUEIRA RADIADOR	UND	1	230,00	230,00
55	MAQUINA DE VIDRO	UND	1	335,00	335,00
56	MOLA DA SUSPENSÃO DIANT.	JGO	1	458,00	458,00
57	MOLA DA SUSPENSÃO TRAS.	JGO	1	336,00	336,00
58	ÓLEO 80 P/ CAMBIO 1L	L	10	30,00	300,00
59	ÓLEO ATF P/DIEÇÃO HIDR 1L	L	4	25,00	100,00
60	ÓLEO LUBR 5W30 1L	L	12	34,00	408,00
61	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	JGO	1	40,00	40,00
62	PARABRISA DIANT.	UND	2	662,00	1.324,00
63	PARAFUSO DE RODA	UND	10	17,00	170,00
64	PASTILHA DE FREIO	JGO	2	109,00	218,00
65	PIVO SUSPENSÃO	UND	2	82,00	164,00
66	PLUG ELETRÔNICO INDICADOR TEMP RAD	UND	1	106,00	106,00
67	PROTETOR DE CARTER DO MOTOR	UND	1	115,00	115,00
68	RADIADOR	UND	1	343,00	343,00
69	REGULADOR DE VOLTAGEM	UND	1	330,00	330,00
70	RESERVATORIO D'AGUA	UND	1	143,00	143,00
71	RETENTOR GIRABR. DIANT. POLIA	UND	1	71,00	71,00
72	RETENTOR GIRABR. TRAS. VOLANTE	UND	1	176,00	176,00
73	ROLAMENTO EMBREAGEM	UND	1	253,00	253,00
74	ROLAMENTO RODA DIANT.	UND	1	158,00	158,00
75	ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT	UND	1	115,00	115,00
76	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DISTRIBUIÇÃO	UND	1	143,00	143,00

77	SAPATA DE FREIO TRAS. C/LONA	JGO	1	209,00	209,00
78	SENSOR DE ROTAÇÃO	UND	1	150,00	150,00
79	SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL	UND	1	121,00	121,00
80	SERVO FREIO	UND	1	419,00	419,00
81	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	UND	1	187,00	187,00
82	SILENCIOSO TRAS.	UND	1	210,00	210,00
83	TAMBOR DE FREIO TRAS.	UND	2	133,00	266,00
84	TAMPA RESERVATORIO D'AGUA RADIADOR	UND	1	19,35	19,35
85	VELA IGNICAO	UND	4	20,00	80,00

Valor total ofertado para o lote XII R\$ 22.930,00 (vinte e dois mil novecentos e trinta reais).

22.930,00

LOTE XXII - BATERIAS - VEÍCULOS TODAS AS SECRETARIAS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BATERIA 48A BASE TROCA	UND	2	363,00	726,00
2	BATERIA 60A BASE TROCA	UND	6	439,00	2.634,00
3	BATERIA 75A BASE TROCA	UND	2	535,00	1.070,00
4	BATERIA 78A BASE TROCA	UND	2	535,00	1.070,00
5	BATERIA 90A BASE TROCA	UND	2	619,00	1.238,00
6	BATERIA 100A BASE TROCA	UND	8	679,00	5.432,00
7	BATERIA 150A BASE TROCA	UND	12	880,00	10.560,00

Valor total ofertado para o lote XXII R\$ 22.730,00 (vinte e dois mil setecentos e trinta reais).

22.730,00

Valor global ofertado para os lotes I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X, XI, XII e XXII R\$ 391.988,00 (trezentos e noventa e um mil novecentos e oitenta e oito reais).

391.988,00

2º DADOS DO(S) FORNECEDOR(ES) CLASSIFICADOS SÃO OS QUE SEGUEM:

CNPJ Nº 69.608.677/0001-03.	RAZÃO SOCIAL: RAIMUNDO ANTONIO PINHEIRO – ME.
CIDADE: PAULISTANA-PI	CEP.: 64.750-000.
TELEFONE: 89 3487-1197.	FAX:
ENDEREÇO ELETRÔNICO: autuppinheiro@hotmail.com.	PROPRIETÁRIO: Raimundo Antonio Pinheiro.
RG Nº 825035 SSP/PI.	CPF Nº 267.045.103-97.
ENDEREÇO: Avenida Transnordestina, 981, Industrial.	LOTES: I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X, XI, XII.

2º FORNECEDOR REGISTRADO

2º FORNECEDOR REGISTRADO	
CNPJ Nº 00.812.219/0001-95	RAZÃO SOCIAL: JOSE DE ALBUQUERQUE COELHO EIRELI – EPP.
CIDADE: DORMENTES-PE.	CEP.: 56.355-000.
TELEFONE: 87 3865-1426.	FAX:
ENDEREÇO ELETRÔNICO: saojose@bol.com.br.	PROPRIETÁRIO: Jose de Albuquerque Coelho.
RG Nº 3355776 SSP/PE.	CPF Nº 557.918.754-87.

(Continua na próxima página)



ESTADO DO PIAUÍ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ - PI
 CNPJ: 01.612.622/0001-33



Direção de Licitações

ENDEREÇO: Rua Jose Luiz da Silva, 36, Centro.		LOTES: XIII, XIV, XV, XVI, XVII, XVIII, XIX, XX e XI.			
LOTE XIII - VEÍCULO MARCA/MODELO: MICROÔNIBUS/IVECO CITYCLASS 70C17					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QNT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR	UND	8	16,00	128,00
2	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP	UND	8	36,00	288,00
3	ADESIVO SILICONE COMUM	UND	8	12,00	96,00
4	ADITIVO P/RADIADOR	UND	8	26,00	208,00
5	ALAVANCA CAMBIO	UND	1	1.050,00	1050,00
6	AMORTECEDOR DIANT.	UND	2	299,00	598,00
7	AMORTECEDOR TRAS.	UND	2	334,00	668,00
8	ARRUELA PONTA CAPA	UND	1	86,00	86,00
9	AUTOMATICO MT. PARTIDA	UND	1	207,00	207,00
10	BARRA ARTICULAÇÃO CX. DIREÇÃO	UND	2	138,00	276,00
11	BARRA ESTAB INF	UND	1	960,00	960,00
12	BATENTE SUSP DIANT. INF	UND	2	31,00	62,00
13	BATENTE SUSP DIANT. SUP	UND	2	31,00	62,00
14	BOBINA MT. PARTIDA.	UND	1	207,00	207,00
15	BOLA ALAVANCA CAMBIO	UND	1	173,00	173,00
16	BOMBA ALTA PRESSÃO	UND	1	8.400,00	8400,00
17	BOMBA DAGUA	UND	1	960,00	960,00
18	BOMBA OLEO MT	UND	1	1.056,00	1056,00
19	BRACO SUSPENSÃO INF	UND	1	576,00	576,00
20	BRACO SUSPENSÃO SUP	UND	1	403,00	403,00
21	BUCHA BANDEJA	UND	2	104,00	208,00
22	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA	UND	2	19,00	38,00
23	BUCHA BARRA TORÇÃO DIANT.	UND	2	63,00	126,00
24	BUCHA BRAÇO OSCILANTE DIANT	UND	2	76,00	152,00
25	BUCHA BRAÇO TENSOR	UND	2	7,00	14,00
26	BUCHA ESTABILIZADORA TRAS	UND	2	42,00	84,00
27	BUCHA MOLA TRAS.	UND	2	35,00	70,00
28	BUCHA SUSPENSÃO DIANT SUPORTE	UND	2	92,00	184,00
29	CABECOTE FILTRO COMBUSTIVEL	UND	1	691,00	691,00
30	CABO ACELERADOR	UND	1	184,00	184,00
31	CABO BATERIA	MT	1	110,00	110,00
32	CABO CAMBIO COMANDO ENGATE	UND	1	357,00	357,00
33	CABO CAMBIO COMANDO SELEÇÃO	UND	1	346,00	346,00
34	CABO FR MAO	UND	1	161,00	161,00
35	CILINDRO EMBREAGEM MESTRE	UND	1	322,00	322,00
36	COMANDO EMBREAGEM	UND	1	864,00	864,00
37	CORREIA ALTERNADOR	UND	1	103,00	103,00
38	COXIM MT	UND	1	253,00	253,00
39	CRUZETA DO CARDAN	UND	2	126,00	252,00
40	DESCARBONIZANTE SPRAY	UND	3	29,00	87,00
41	DESIGRIPANTE/ANTIFERRUGEM SPRAY	UND	3	14,00	42,00
42	DISCO DE FREIO DIANT.	UND	2	144,00	288,00
43	DISCO DE FREIO TRAS.	UND	2	346,00	692,00
44	ELETROINJETOR COMBUST.	UND	4	2.450,00	9800,00
45	ESPELHO RETROVISOR	UND	2	38,00	76,00
46	FAROL DIANT.	UND	1	135,00	135,00
47	FEIXE MOLA TRAS ADAPT	UND	1	691,00	691,00
48	FILTRO DE AR	UND	2	127,00	254,00
49	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UND	2	87,00	174,00
50	FILTRO DE COMBUSTIVEL SEP/DAGUA	UND	2	92,00	184,00
51	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	UND	2	86,00	172,00
52	FIO 1,0MM P/ESTALACAO	MT	10	2,90	29,00
53	FIO 2,5MM P/ESTALACAO	MT	10	4,60	46,00
54	FIO 4,0MM P/ESTALACAO	MT	10	6,90	69,00
55	FLEXIVEL ESCAPE	UND	1	230,00	230,00
56	FLEXIVEL FREIO	UND	2	40,00	80,00
57	FLUIDO DOT4 500ML	UND	4	22,00	88,00
58	FUSIVEL LAMINA	UND	20	0,60	12,00
59	FUSIVEL LAMINA MAX	UND	10	4,60	46,00
60	FUSIVEL LAMINA MINE	UND	10	0,70	7,00
61	GRAMPO MOLA	UND	4	40,00	160,00
62	GRAXA AUTOMOTIVA 500G	UND	5	27,00	135,00
63	GRAXA AUTOMOTIVA 1KG	UND	5	41,00	205,00
64	IMPULSOR MT. PARTIDA	UND	1	115,00	115,00
65	INTERRUPTOR FR	UND	1	32,00	32,00
66	INDUZIDO MT. PARTIDA	UND	1	277,00	277,00
67	JUNTA CABECOTE MT	UND	1	460,00	460,00
68	JUNTA COLETOR ADMISSAO	UND	1	75,00	75,00
69	JUNTA COLETOR ESCAPE	UND	1	104,00	104,00
70	JUNTA TAMPA DISTRIBUIÇÃO MT	UND	1	41,00	41,00
71	JUNTA TAMPA VALV	UND	1	139,00	139,00
72	KIT BUCHA MT PARTIDA	JGO	1	22,00	22,00
73	KIT DE EMBREAGEM	JGO	1	2.208,00	2208,00
74	LAMPADA 1034 12V	UND	8	7,00	56,00
75	LAMPADA 1141 12V	UND	8	5,80	46,40
76	LAMPADA 67 12V	UND	8	4,80	38,40
77	LAMPADA 69 12V	UND	8	4,80	38,40
78	LAMPADA H1 12V	UND	4	18,00	72,00
79	LAMPADA H4 12V	UND	4	18,00	72,00
80	LAMPADA H7 12V	UND	4	42,00	168,00
81	LAMPADA PINGÃO 12V	UND	8	3,40	27,20
82	LAMPADA PINGUINHO 12V	UND	8	2,40	19,20
83	LANTERNA TR	UND	1	230,00	230,00
84	LIMPA CONTATO SPRAY	UND	2	21,00	42,00
85	LIMPA RADIADOR	UND	2	18,00	36,00
86	MACACO	UND	1	323,00	323,00
87	MOLA 1" TRAS	UND	1	415,00	415,00
88	MOLA 2" TRAS	UND	1	404,00	404,00
89	MOLA 3" TRAS	UND	1	380,00	380,00
90	MOLA 4" TRAS	UND	1	405,00	405,00
91	MOLA PASTILHA FREIO	UND	2	64,00	128,00
92	MOTOR LIMPADOR P/BRISA	UND	1	336,00	336,00

93	MOTOR PARTIDA	UND	1	1.536,00	1536,00
94	MOTOR PORTA ELETRICO	UND	1	912,00	912,00
95	OLEO LUBR 15W40 20L	BLD	3	461,00	1383,00
96	OLEO 140 P/ DIFERENCIAL 1L	L	10	37,00	370,00
97	OLEO 40 P/ CAMBIO 1L	L	10	31,00	310,00
98	OLEO 90 P/CAMBIO 1L	L	10	37,00	370,00
99	OLEO LUBR HÍDR ATF 1L	L	4	25,00	100,00
100	PALHETA P/ LIMPADOR P/BRISA	UND	2	139,00	278,00
101	PARABRISA DIANT.	UND	1	2.400,00	2400,00
102	PARAFUSO CABECOTE MT	UND	5	47,00	235,00
103	PARAFUSO CENTRO	UND	2	10,00	20,00
104	PARAFUSO DE RODA	UND	10	21,00	210,00
105	PASTILHA DE FREIO DIANT.	JGO	2	380,00	760,00
106	PASTILHA DE FREIO TRAS.	JGO	2	219,00	438,00
107	PINÇA DE FREIO TRAS	UND	1	1.152,00	1152,00
108	PINO FIXAR PAST FREIO	UND	2	52,00	104,00
109	PINO GUIA PINCA	UND	2	92,00	184,00
110	PISTÃO PINCA FR S/REP	UND	2	103,68	207,36
111	PIVO SUSPENSÃO	UND	4	172,80	691,20
112	POLIA ALTERNADOR	UND	1	207,00	207,00
113	PORCA PONTA CAPA	UND	2	184,00	368,00
114	PORCA RODA	UND	6	9,00	54,00
115	PORCA SEXT	UND	10	2,50	25,00
116	PORCA SEXT DUPLA GRAMPO MOLA	UND	6	3,50	21,00
117	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA	UND	1	80,00	80,00
118	REGULADOR FR ESTAC	UND	2	52,00	104,00
119	REGULADOR DE VOLTAGEM	UND	1	299,00	299,00
120	RELE AUXILIAR	UND	2	46,00	92,00
121	REPARO PINCA DE FREIO ANEIS	JGO	1	103,00	103,00
122	REPARO PINCA DE FREIO DIANT VEDAÇÃO	JGO	1	103,00	103,00
123	REPARO PINCA DE FREIO DIANT C/PISTÃO	JGO	1	253,00	253,00
124	REPARO PINCA DE FREIO TRAS C/PISTÃO	JGO	1	207,00	207,00
125	REPARO SAPATA FREIO ESTAC	JGO	1	103,00	103,00
126	RESERVATORIO DÁGUA RAD	UND	1	864,00	864,00
127	RETENTOR PINHÃO	UND	1	138,00	138,00
128	RETENTOR RODA TRAS.	UND	1	230,00	230,00
129	RETIFICADOR DO ALTERNADOR	UND	1	253,00	253,00
130	ROLAMENTO ALTERNADOR	UND	1	46,00	46,00
131	ROLAMENTO CARDAN	UND	1	132,00	132,00
132	ROLAMENTO CORR ALT	UND	1	76,00	76,00
133	ROLAMENTO EMBREAGEM	UND	1	748,00	748,00
134	ROLAMENTO LAT. DA COROA DIF.	UND	1	253,00	253,00
135	ROLAMENTO RODA DIANT.	UND	1	357,00	357,00
136	ROLAMENTO RODA TRAS.	UND	1	288,00	288,00
137	ROTOR DO ALTERNADOR	UND	1	552,00	552,00
138	SAPATA DE FREIO ESTACIONAMENTO	UND	1	173,00	173,00
139	SEMI EIXO TRAS	UND	1	1.419,84	1419,84

140	SENSOR PRESSÃO FLAUTA	UND	1	864,00	864,00
141	SENSOR GIRO/ROTAÇÃO	UND	1	299,00	299,00
142	SENSOR PRESSÃO COLETOR	UND	1	573,00	573,00
143	SENSOR VELOCIDADE	UND	1	432,00	432,00
144	SIRENE RE	UND	1	57,00	57,00
145	SUPORTE CARDAN	UND	1	230,00	230,00
146	SUPORTE PINCA FREIO TRAS	UND	1	322,00	322,00
147	TAMPA RESERVATORIO DÁGUA RAD	UND	1	51,00	51,00
148	TENSOR CORREIA DO ALTERNADOR	UND	1	480,00	480,00
149	TERMINAL BARRA ESTABILIZADORA	UND	1	161,00	161,00
150	TERMINAL DE BATERIA	UND	2	7,00	14,00
151	TERMINAL DE DIREÇÃO	UND	2	172,00	344,00
152	VALVULA PRESSAO EGR TURBINA	UND	1	670,00	670,00
153	VALVULA BOMBA ALTA PRESSÃO	UND	1	459,00	459,00
154	VIDRO LATERAL	UND	1	230,00	230,00

Valor total ofertado para o lote XIII R\$ 65.790,00 (setecentos e quatro mil, novecentos e cinquenta e sete reais).

65.790,00

LOTE XIV - VEÍCULO MARCA/MODELO: MARCOPOLO/VOLARE V8L					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR	UND	6	16,00	96,00
2	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP	UND	6	36,00	216,00
3	ADESIVO SILICONE COMUM	UND	6	11,00	66,00
4	ADITIVO P/ RADIADOR CONCENTRADO	L	10	26,00	260,00
5	AMORTECEDOR DIANT.	UND	2	207,00	414,00
6	AMORTECEDOR TRAS.	UND	2	172,00	344,00
7	ANEL SINCRONIZADOR CAMBIO 1/2" VEL	UND	1	576,00	576,00
8	ANEL SINCRONIZADOR CAMBIO 3" VEL	UND	1	576,00	576,00
9	ANEL SINCRONIZADOR CAMBIO 4" VEL	UND	1	576,00	576,00
10	ANEL SINCRONIZADOR CAMBIO 5" VEL	UND	1	576,00	576,00
11	ANEL SINCRONIZADOR CAMBIO RE	UND	1	518,40	518,40
12	ARANHA TRAVA CARC/PONTA CAPA	UND	4	5,00	20,00
13	ARRUELA CAIXA DIREC	UND	1	115,00	115,00
14	AUTOMATICO MT. PARTIDA	UND	1	288,00	288,00
15	BARRA DE DIREÇÃO LAT.	UND	1	605,00	605,00
16	BOBINA MT. PARTIDA	UND	1	322,00	322,00
17	BOLA ALAVANCA CAMBIO	UND	1	17,00	17,00
18	BOMBA DÁGUA	UND	1	1.520,00	1520,00
19	BOMBA DE COMBUSTIVEL	UND	1	345,00	345,00
20	BOMBA OLEO MT	UND	1	920,00	920,00
21	BRONZINA BIELA MOTOR	JGO	1	495,00	495,00
22	BRONZINA MANCAL MOTOR	JGO	1	480,00	480,00
23	BUCHA AMORTECEDOR	UND	4	26,00	104,00
24	BUCHA CAMBIO ALAV	UND	2	10,00	20,00
25	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA DIANT	UND	4	10,00	40,00
26	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT MANCAL	UND	4	17,00	68,00
27	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT/TRAS	UND	4	12,00	48,00
28	BUCHA ESTABILIZADORA TRAS	UND	4	28,00	112,00

(Continua na próxima página)



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 01.612.622/0001-33

Direção de Licitações

29	BUCHA ESTABILIZADORA TRAS MANCAL	UND	4	19,00	76,00
30	BUCHA MOLA DIANT.	UND	4	28,00	112,00
31	BUCHA MOLA TRAS.	UND	4	55,00	220,00
32	BUCHA TRAMBULADOR CAMBIO	UND	4	12,00	48,00
33	BUZINA	UND	1	76,00	76,00
34	CABO COMANDO CAMBIO ENGATE	UND	1	490,00	490,00
35	CABO COMANDO CAMBIO SELEÇÃO	UND	1	930,00	930,00
36	CABO BATERIA	MT	4	110,00	440,00
37	CABO VELOCIMENTO	UND	1	230,00	230,00
38	CAIXA SATELITE VAZIA	UND	1	1.800,00	1.800,00
39	CAIXA SATELITE COMPLETA	UND	1	3.400,00	3.400,00
40	CAMARA FREIO (CUICAO)	UND	1	599,00	599,00
41	CANO FREIO	UND	2	15,00	30,00
42	CANO BOMBA INJETORA	UND	2	63,00	126,00
43	CATRACA FREIO	UND	2	195,00	390,00
44	CHAVE ALERTA	UND	1	51,00	51,00
45	CHAVE LUZ TECLA	UND	2	57,00	114,00
46	CILINDRO EMBR. AUXIL.	UND	1	430,00	430,00
47	CILINDRO EMBR. MESTRE	UND	1	345,00	345,00
48	CILINDRO RODA	UND	1	170,00	170,00
49	COLMEIA RADIADOR	UND	1	1.650,00	1.650,00
50	CORREIA ALTERNADOR	UND	2	126,00	252,00
51	COXIM CAMBIO/MOTOR TRAS	UND	1	288,00	288,00
52	COXIM CAMBIO/MOTOR TRAS LADO VOLANTE	UND	1	288,00	288,00
53	COXIM MOTOR DIANT	UND	1	288,00	288,00
54	COXIM RADIADOR	UND	2	28,00	56,00
55	CRUZETA DO CARDAN	UND	3	178,00	534,00
56	DEFLETOR OLEO	UND	1	80,00	80,00
57	DESCARBONIZANTE SPRAY	UND	2	28,00	56,00
58	DESIGRIPANTE/ANTIFERRUGEM SPRAY	UND	2	14,00	28,00
59	DIAFRAGMA CUICA FR	UND	4	21,00	84,00
60	EIXO PILOTO CAMBIO	UND	1	2.100,00	2.100,00
61	EMBREGEM VISCOSA	UND	1	530,00	530,00
62	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO	UND	1	390,00	390,00
63	ENGRENAGEM CAMBIO	UND	1	1.020,00	1.020,00
64	ESPELHO RETROVISOR	UND	2	38,00	76,00
65	FAROL AUX	UND	4	76,00	304,00
66	FILTRO DE AR PRIMARIO	UND	4	132,00	528,00
67	FILTRO DE AR SECUNDARIO	UND	4	86,00	344,00
68	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UND	4	230,00	920,00
69	FILTRO DE COMBUSTIVEL SEP/DAGUA	UND	4	92,00	368,00
70	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	UND	4	250,00	1.000,00
71	FLANGE DO PINHAO	UND	1	495,00	495,00
72	FLUIDO DOT3 500ML	UND	6	17,00	102,00
73	FLUIDO DOT4 500ML	UND	6	23,00	138,00
74	FIO 1,0MM P/ESTALACAO	UND	8	2,90	23,20
75	FIO 2,5MM P/ESTALACAO	UND	8	4,60	36,80
76	FIO 4,0MM P/ESTALACAO	UND	8	6,90	55,20
77	FUSIVEL LAMINA	UND	20	0,60	12,00
78	FUSIVEL LAMINA MAX	UND	10	4,60	46,00
79	FUSIVEL LAMINA MINE	UND	10	0,60	6,00
80	GARFO CAMBIO	UND	1	920,00	920,00
81	GARFO CARDAN	UND	1	288,00	288,00
82	GRAMPO DE MOLA	UND	4	40,00	160,00
83	GRAXA AUTOMOTIVA 500G	UND	5	25,00	125,00
84	GRAXA AUTOMOTIVA 1KG	UND	5	38,00	190,00
85	HELICE RADIADOR	UND	1	184,00	184,00
86	IMPULSOR MT. PARTIDA	UND	1	230,00	230,00
87	INDUZIDO MT. PARTIDA	UND	1	403,00	403,00
88	INTERRUPTOR FREIO	UND	1	58,00	58,00
89	INTERRUPTOR OLEO MT	UND	1	40,00	40,00
90	INTERRUPTOR RE	UND	1	67,00	67,00
91	INTERRUPTOR TRANSFERENCIA LUZ/NEUTRO	UND	1	207,00	207,00
92	INTERRUPTOR UNIVERSAL	UND	2	40,00	80,00
93	JUNTA TAMPA DIFERENCIAL	UND	1	29,00	29,00
94	KIT COROA/PINHAO	JGO	1	1.680,00	1.680,00
95	KIT DE EMBREGEM	JGO	1	1.800,00	1.800,00
96	KIT PONTA CAPA	UND	1	748,00	748,00
97	LAMPADA 1034 24V	UND	10	9,00	90,00
98	LAMPADA 1141 24V	UND	10	7,00	70,00
99	LAMPADA 67 24V	UND	10	3,80	38,00
100	LAMPADA 69 24V	UND	10	5,80	58,00
101	LAMPADA H3 24V	UND	6	30,00	180,00
102	LAMPADA H4 24V	UND	6	30,00	180,00
103	LAMPADA H1 24V	UND	6	29,00	174,00
104	LAMPADA H7 24V	UND	6	71,00	426,00
105	LAMPADA 24V PINGÃO	UND	10	5,80	58,00
106	LAMPADA 24V PINGUINHO	UND	10	2,90	29,00
107	LIMPA CONTATO SPRAY	UND	2	21,00	42,00
108	LIMPA RADIADOR	UND	2	17,00	34,00
109	LONA FREIO	JGO	3	201,00	603,00
110	LUVA CARDAN DESLIZANTE	UND	1	380,00	380,00
111	MANGUEIRA FILTRO AR	UND	1	288,00	288,00
112	MANGUEIRA RADIADOR INF	UND	1	230,00	230,00
113	MANGUEIRA RADIADOR SUP	UND	1	207,00	207,00
114	MOLA 1ª DIANT.	UND	1	657,00	657,00
115	MOLA 1ª TRAS.	UND	1	540,00	540,00
116	MOLA 2ª DIANT.	UND	1	599,00	599,00
117	MOLA 2ª TRAS.	UND	1	288,00	288,00
118	MOLA 3ª DIANT.	UND	1	414,00	414,00
119	MOLA 3ª TRAS.	UND	1	200,00	200,00
120	MOLA CUICA FREIO	UND	2	138,00	276,00
121	MOLA PATIM FR	UND	4	11,00	44,00
122	MOTOR PARTIDA	UND	1	2.000,00	2.000,00

123	MOTOR PORTA ELETRICO	UND	1	840,00	840,00
124	OLEO LUBR 15W40 20L	BLD	4	460,00	1.840,00
125	OLEO LUBR 15W40 3L	GAL	6	86,00	516,00
126	OLEO 140 P/ DIFERENCIAL 1L	L	20	36,00	720,00
127	OLEO 40 P/ CAMBIO 1L	L	20	31,00	620,00
128	OLEO 90 P/CAMBIO 1L	L	20	36,00	720,00
129	OLEO LUBR HIDR ATF 1L	L	5	26,00	130,00
130	OLHAL TUBO NYLON	UND	8	17,00	136,00
131	PALHETA P/ LIMPADOR P/BRISA	UND	2	65,00	130,00
132	PARABRISA DIANT.	UND	1	2.200,00	2.200,00
133	PARAFUSO CENTRO	UND	4	10,00	40,00
134	PARAFUSO DE RODA	UND	10	12,00	120,00
135	PARAFUSO OCO	UND	6	12,00	72,00
136	PISTAO C/ANEL MOTOR (JG C/4 PCS)	JGO	1	2.000,00	2.000,00
137	PISTOLA PLAST ASPIRAR CABINE S/FELX	UND	1	25,00	25,00
138	PISTOLA PLAST ASPIRAR CABINE C/FELX	UND	1	35,00	35,00
139	PIVO SUSPENSÃO	UND	4	460,00	1.840,00
140	PLANETARIA DIFERENCIAL	UND	1	288,00	288,00
141	POLIA ALTERNADOR	UND	1	288,00	288,00
142	PONTEIRA DE CARDAN DESLIZANTE	UND	1	426,00	426,00
143	PORCA PARAF CENTRO	UND	4	2,00	8,00
144	PORCA PONTA CAPA	UND	4	25,00	100,00
145	PORCA SEXT DUPLA GRAMPO MOLA	UND	4	3,50	14,00
146	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA	UND	1	230,00	230,00
147	PUXADOR/TRINCO VIDRO JANELA	UND	4	22,00	88,00
148	REBITE LONA FREIO	UND	280	0,25	70,00
149	REGULADOR DE VOLTAGEM	UND	1	288,00	288,00
150	REPARO CAIXA SATELITE DIF.	JGO	1	1.500,00	1.500,00
151	RETENTOR GIRABR DIANT/POLIA	UND	1	195,00	195,00
152	RETENTOR CAMBIO	UND	1	28,00	28,00
153	RETENTOR PINHAO	UND	1	57,00	57,00
154	RETENTOR GIRABR TR/VOLANTE	UND	1	264,00	264,00
155	RETENTOR RODA DIANT.	UND	4	28,00	112,00
156	RETENTOR RODA TRAS.	UND	4	57,00	228,00
157	ROLAMENTO ALTERNADOR	UND	1	57,00	57,00
158	ROLAMENTO CAMBIO	UND	1	172,00	172,00
159	ROLAMENTO CARDAN	UND	2	126,00	252,00
160	ROLAMENTO EMBREAGEM	UND	1	510,00	510,00
161	ROLAMENTO VOLANTE MOTOR	UND	1	22,00	22,00
162	ROLAMENTO RODA DIANT. EXT.	UND	2	138,00	276,00
163	ROLAMENTO RODA DIANT. INT.	UND	2	115,00	230,00
164	ROLAMENTO RODA TRAS. EXT.	UND	1	184,00	184,00
165	ROLAMENTO RODA TRAS. INT.	UND	1	184,00	184,00
166	ROTOR ALTERNADOR	UND	1	530,00	530,00
167	SAPATA DE FREIO	UND	1	159,00	159,00
168	SEMI EIXO TRAS.	UND	1	1.250,00	1.250,00
169	SERVO EMBREAGEM	UND	1	1.100,00	1.100,00
170	SINCRONIZADOR CAMBIO	UND	1	1.480,00	1.480,00

171	SUPORTE MOLA	UND	1	180,00	180,00
172	TAMBOR FREIO	UND	1	650,00	650,00
173	TAMPA RESERVATORIO DAGUA RAD	UND	2	22,00	44,00
174	TAMPA TANQUE COMBUST	UND	2	64,00	128,00
175	TENSOR CORREIA DO ALTERNADOR	UND	1	576,00	576,00
176	TERMINAL BATERIA	UND	2	8,00	16,00
177	TERMINAL CAMBIO	UND	1	115,00	115,00
178	TERMINAL DIRECAO	UND	4	144,00	576,00
179	TUBO DAGUA	UND	1	165,00	165,00
180	TUBO NYLON/SISTEMA COMB/FREIO	MT	10	10,00	100,00
181	UNIDADE LOGICA/MODULO	UND	1	5.000,00	5.000,00
182	VALVULA TERMOSTATICA	UND	1	260,00	260,00
183	VIDRO LATERAL	UND	1	239,40	239,40

Valor total ofertado para o lote XIV R\$ 77.850,00 (setenta e sete mil, oitocentos e cinquenta reais).

77.850,00

LOTE XV - VEÍCULO MARCA/MODELO: MARCOPOLO/VOLARE A6					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR	UND	6	16,00	96,00
2	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP	UND	6	37,00	222,00
3	ADESIVO SILICONE COMUM	UND	6	12,00	72,00
4	ADITIVO P/ RADIADOR CONCENTRADO	L	10	26,00	260,00
5	AMORTECEDOR DIANT.	UND	2	207,00	414,00
6	AMORTECEDOR TRAS.	UND	2	173,00	346,00
7	ANEL SINCRONIZADOR CAMBIO	UND	2	576,00	1.152,00
8	ANEL SINCRONIZADOR CAMBIO RE	UND	1	518,00	518,00
9	ARANHA TRAVA CARC/PONTA CAPA	UND	2	5,00	10,00
10	ARRUELA CAIXA DIREC	UND	1	115,00	115,00
11	AUTOMATICO MT. PARTIDA	UND	1	288,00	288,00
12	BARRA DE DIRECAO LAT.	UND	1	604,00	604,00
13	BOBINA MT. PARTIDA	UND	1	322,00	322,00
14	BOLA ALAVANCA CAMBIO	UND	1	18,00	18,00
15	BOMBA DAGUA	UND	1	1.500,00	1.500,00
16	BOMBA DE COMBUSTIVEL	UND	1	345,00	345,00
17	BOMBA OLEO MT	UND	1	920,00	920,00
18	BRONZINA BIELA MOTOR	JGO	1	490,00	490,00
19	BRONZINA MANCAL MOTOR	JGO	1	480,00	480,00
20	BUCHA AMORTECEDOR	UND	2	26,00	52,00
21	BUCHA CAMBIO ALAV	UND	2	10,00	20,00
22	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA DIANT	UND	2	11,00	22,00
23	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT MANCAL	UND	2	17,00	34,00
24	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT/TRAS	UND	2	12,00	24,00
25	BUCHA ESTABILIZADORA TRAS	UND	2	28,00	56,00
26	BUCHA ESTABILIZADORA TRAS MANCAL	UND	2	20,00	40,00
27	BUCHA MOLA DIANT.	UND	2	29,00	58,00
28	BUCHA MOLA TRAS.	UND	2	55,00	110,00
29	BUCHA TRAMBULADOR CAMBIO	UND	2	12,00	24,00
30	BUZINA	UND	1	76,00	76,00

(Continua na próxima página)



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 01.612.622/0001-33



Direção de Licitações

31	CABO COMANDO CAMBIO ENGATE	UND	1	490,00	490,00
32	CABO COMANDO CAMBIO SELEÇÃO	UND	1	900,00	900,00
33	CABO BATERIA	MT	2	110,00	220,00
34	CABO VELOCIMENTO	UND	1	230,00	230,00
35	CAIXA SATELITE VAZIA	UND	1	1.800,00	1.800,00
36	CAIXA SATELITE COMPLETA	UND	1	3.300,00	3.300,00
37	CAMARA FREIO (CUICAO)	UND	1	590,00	590,00
38	CANO FREIO	UND	1	15,36	15,36
39	CANO BOMBA INJETORA	UND	2	63,36	126,72
40	CATRACA FREIO	UND	1	195,84	195,84
41	CHAVE ALERTA	UND	1	51,84	51,84
42	CHAVE LUZ TECLA	UND	1	57,60	57,60
43	CILINDRO EMBR. AUXIL.	UND	1	437,76	437,76
44	CILINDRO EMBR. MESTRE	UND	1	345,60	345,60
45	CILINDRO RODA	UND	1	172,80	172,80
46	COLMEIA RADIADOR	UND	1	1.728,00	1.728,00
47	CORREIA ALTERNADOR	UND	2	126,72	253,44
48	COXIM CAMBIO/MOTOR TRAS	UND	1	288,00	288,00
49	COXIM CAMBIO/MOTOR TRAS LADO VOLANTE	UND	1	288,00	288,00
50	COXIM MOTOR DIANT	UND	1	288,00	288,00
51	COXIM RADIADOR	UND	2	28,80	57,60
52	CRUZETA DO CARDAN	UND	2	144,00	288,00
53	DEFLETOR OLEO	UND	1	80,64	80,64
54	DESCARBONIZANTE SPRAY	UND	2	28,80	57,60
55	DESIGRIPANTE/ANTIFERRUGEM SPRAY	UND	2	13,82	27,64
56	DIAPHRAGMA CUICA FR	UND	2	20,74	41,48
57	DISCO EMBREAGEM	UND	1	921,60	921,60
58	EIXO PILOTO CAMBIO	UND	1	1.920,00	1.920,00
59	EMBREAGEM VISCOSA	UND	1	564,48	564,48
60	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO	UND	1	288,00	288,00
61	ENGRENAGEM CAMBIO	UND	1	1.036,80	1.036,80
62	ESPELHO RETROVISOR	UND	2	38,02	76,04
63	FAROL AUX	UND	2	76,80	153,60
64	FILTRO DE AR PRIMARIO	UND	2	132,48	264,96
65	FILTRO DE AR SECUNDARIO	UND	2	86,40	172,80
66	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UND	2	230,40	460,80
67	FILTRO DE COMBUSTIVEL SEP/DAGUA	UND	2	92,16	184,32
68	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	UND	2	253,44	506,88
69	FLANGE DO PINHAO	UND	1	495,36	495,36
70	FLUIDO DOT3 500ML	UND	4	16,32	65,28
71	FLUIDO DOT4 500ML	UND	4	22,08	88,32
72	FIO 1,0MM P/ESTALCAO	MT	10	2,88	28,80
73	FIO 2,5MM P/ESTALCAO	MT	10	4,61	46,10
74	FIO 4,0MM P/ESTALCAO	MT	10	6,91	69,10
75	FUSIVEL LAMINA	UND	10	0,58	5,80
76	FUSIVEL LAMINA MAX	UND	10	4,61	46,10
77	FUSIVEL LAMINA MINE	UND	10	0,58	5,80
78	GARFO CAMBIO	UND	1	921,60	921,60
79	GARFO CARDAN	UND	1	192,00	192,00
80	GRAMPO DE MOLA	UND	4	38,40	153,60
81	GRAXA AUTOMOTIVA 500G	UND	4	24,96	99,84
82	GRAXA AUTOMOTIVA 1KG	UND	4	40,32	161,28
83	HELICE RADIADOR	UND	1	184,32	184,32
84	IMPULSOR MT. PARTIDA	UND	1	230,40	230,40
85	INDUZIDO MT. PARTIDA	UND	1	403,20	403,20
86	INTERRUPTOR FREIO	UND	1	57,60	57,60
87	INTERRUPTOR OLEO MT	UND	1	40,32	40,32
88	INTERRUPTOR RE	UND	1	67,20	67,20
89	INTERRUPTOR TRANSFERENCIA LUZ/NEUTRO	UND	1	207,36	207,36
90	INTERRUPTOR UNIVERSAL	UND	2	40,32	80,64
91	JUNTA TAMPA DIFERENCIAL	UND	1	28,80	28,80
92	KIT COROA/PINHAO	JGO	1	1.728,00	1.728,00
93	KIT DE EMBREAGEM	JGO	1	1.843,20	1.843,20
94	KIT PONTA CAPA	UND	1	748,80	748,80
95	LAMPADA 1034 12V	UND	8	6,72	53,76
96	LAMPADA 1141 12V	UND	8	5,76	46,08
97	LAMPADA 67 12V	UND	8	4,80	38,40
98	LAMPADA 69 12V	UND	8	4,80	38,40
99	LAMPADA H1 12V	UND	4	18,24	72,96
100	LAMPADA H4 12V	UND	4	18,24	72,96
101	LAMPADA H7 12V	UND	4	42,24	168,96
102	LAMPADA PINGAO 12V	UND	8	3,36	26,88
103	LAMPADA PINGUINHO 12V	UND	8	2,40	19,20
104	LANTERNA TR	UND	1	124,80	124,80
105	LANTERNA TR DUPLA	UND	1	211,20	211,20
106	LIMPA CONTATO SPRAY	UND	2	20,74	41,48
107	LIMPA RADIADOR	UND	2	17,28	34,56
108	LONA FREIO STD	UND	2	201,60	403,20
109	LUVA CARDAN DESLIZANTE	UND	1	380,16	380,16
110	MANGUEIRA FILTRO AR	UND	1	288,00	288,00
111	MANGUEIRA RADIADOR INF	UND	1	230,40	230,40
112	MANGUEIRA RADIADOR SUP	UND	1	207,36	207,36
113	MOLA 1ª DIANT.	UND	1	656,64	656,64
114	MOLA 1ª TRAS.	UND	1	541,44	541,44
115	MOLA 2ª DIANT.	UND	1	599,04	599,04
116	MOLA 2ª TRAS.	UND	1	288,00	288,00
117	MOLA 3ª DIANT.	UND	1	414,72	414,72
118	MOLA 3ª TRAS.	UND	1	149,76	149,76
119	MOLA CUICA FREIO	UND	1	138,24	138,24
120	MOLA PATIM FR	UND	2	10,37	20,74

121	MOTOR PARTIDA	UND	1	2.534,40	2.534,40
122	MOTOR PORTA ELETRICO	UND	1	840,96	840,96
123	OLEO LUBR 15W40 20L	BLD	3	460,80	1.382,40
124	OLEO LUBR 15W40 3L	GAL	3	89,28	267,84
125	OLEO 140 P/ DIFERENCIAL 1L	L	10	36,48	364,80
126	OLEO 40 P/ CAMBIO 1L	L	10	30,72	307,20
127	OLEO 90 P/CAMBIO 1L	L	10	36,48	364,80
128	OLEO LUBR HIDR ATF 1L	L	4	24,96	99,84
129	OLHAL TUBO NYLON	UND	10	17,28	172,80
130	PALHETA P/ LIMPADOR P/BRISA	UND	3	65,28	195,84
131	PARABRISA DIANT.	UND	1	2.112,00	2.112,00
132	PARAFUSO CENTRO	UND	2	9,22	18,44
133	PARAFUSO DE RODA	UND	10	11,52	115,20
134	PARAFUSO OCO	UND	4	12,67	50,68
135	PISTAO C/ANEL MOTOR (JG C/4 PCS)	UND	1	2.073,60	2.073,60
136	PISTOLA PLAST ASPIRAR CABINE S/FELX	UND	1	25,34	25,34
137	PISTOLA PLAST ASPIRAR CABINE C/FELX	UND	1	34,56	34,56
138	PIVO SUSPENSÃO	UND	4	460,80	1.843,20
139	PLANETARIA DIFERENCIAL	UND	1	288,00	288,00
140	POLIA ALTERNADOR	UND	1	288,00	288,00
141	PONTEIRA DE CARDAN DESLIZANTE	UND	1	249,60	249,60
142	PORCA PARAF CENTRO	UND	4	1,73	6,92
143	PORCA PONTA CAPA	UND	2	25,34	50,68
144	PORCA SEXT DUPLA GRAMPO MOLA	UND	4	3,46	13,84
145	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA	UND	1	230,40	230,40
146	PUXADOR/TRINCO VIDRO JANELA	UND	6	22,08	132,48
147	REBITE LONA FREIO	UND	280	0,23	64,40
148	REGULADOR DE VOLTAGEM	UND	1	288,00	288,00
149	REPARO CAIXA SATELITE DIF.	JGO	1	1.497,60	1.497,60
150	REPARO CAIXA DIREC	JGO	1	422,40	422,40
151	REPARO PINCA FR BUCHA GUIA	JGO	1	316,80	316,80
152	REPARO PINCA FR VEDAÇÃO	JGO	1	115,20	115,20
153	RETENTOR GIRABR DIANT/POLIA	UND	1	195,84	195,84
154	RETENTOR CAMBIO	UND	1	28,80	28,80
155	RETENTOR PINHAO	UND	1	57,60	57,60
156	RETENTOR GIRABR TR/VOLANTE	UND	1	264,96	264,96
157	RETENTOR RODA DIANT.	UND	2	19,20	38,40
158	RETENTOR RODA TRAS.	UND	2	67,20	134,40
159	ROLAMENTO ALTERNADOR	UND	2	57,60	115,20
160	ROLAMENTO CAMBIO	UND	1	172,80	172,80
161	ROLAMENTO CARDAN	UND	1	124,80	124,80

162	ROLAMENTO EMBREAGEM	UND	1	518,40	518,40
163	ROLAMENTO VOLANTE MOTOR	UND	1	22,08	22,08
164	ROLAMENTO RODA DIANT. EXT.	UND	2	115,20	230,40
165	ROLAMENTO RODA DIANT. INT.	UND	2	105,60	211,20
166	ROLAMENTO RODA TRAS. EXT.	UND	1	184,32	184,32
167	ROLAMENTO RODA TRAS. INT.	UND	1	184,32	184,32
168	ROTOR ALTERNADOR	UND	1	535,68	535,68
169	SAPATA DE FREIO	UND	2	149,76	299,52
170	SEMI EIXO TRAS.	UND	1	1.267,20	1.267,20
171	SERVO EMBREAGEM	UND	1	1.090,00	1.090,00
172	SINCRONIZADOR CAMBIO	UND	1	1.490,00	1.490,00
173	SUPORTE MOLA	UND	1	172,50	172,50
174	TAMBOR FREIO	UND	1	630,00	630,00
175	TAMPA RESERVATORIO DAGUA RAD	UND	1	21,00	21,00
176	TAMPA TANQUE COMBUST	UND	1	64,00	64,00
177	TENSOR CORREIA DO ALTERNADOR	UND	1	576,00	576,00
178	TERMINAL BATERIA	UND	2	7,00	14,00
179	TERMINAL CAMBIO	UND	1	115,00	115,00
180	TERMINAL DIRECAO	UND	2	153,00	306,00
181	TUBO DAGUA	UND	1	160,00	160,00
182	TUBO NYLON/SISTEMA COMB/FREIO	MT	5	10,00	50,00
183	UNIDADE LOGICA/MODULO	UND	1	5.000,00	5.000,00
184	VALVULA TERMOSTATICA	UND	1	253,00	253,00
185	VIDRO LATERAL	UND	1	240,00	240,00

Valor total ofertado para o lote XV R\$ 72.372,00 (setenta e dois mil, trezentos e setenta e dois reais).

LOTE XVI - VEÍCULO MARCA/MODELO: CAMINHÃO IVECO TECTOR 260E28 6x4					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR	UND	4	16,00	64,00
2	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP	UND	4	36,00	144,00
3	ADITIVO P/ RADIADOR CONCENTRADO	UND	10	25,00	250,00
4	AMORTECEDOR DIANT.	UND	2	330,00	660,00
5	AMORTECEDOR TRAS.	UND	2	500,00	1.000,00
6	AUTOMATICO MT. PARTIDA	UND	1	210,00	210,00
7	BARRA DIRECAO LAT.	UND	1	760,00	760,00
8	BOMBA DAGUA	UND	1	1.050,00	1.050,00
9	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA/TIRANTE	UND	1	22,00	22,00
10	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT.	UND	1	39,00	39,00
11	BUCHA MOLA DIANT.	UND	1	120,00	120,00
12	BUCHA MOLA TRAS.	UND	1	46,00	46,00

(Continua na próxima página)

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 01.612.622/0001-33



Direção de Licitações

13	CAIXA SATELITE	UND	1	2.800,00	2.800,00
14	CAMARA FREIO (CUICAO)	UND	1	360,00	360,00
15	CATRACA FREIO	UND	1	200,00	200,00
16	CILINDRO EMBR. AUX	UND	1	510,00	510,00
17	CILINDRO EMBR. MESTRE	UND	1	1.250,00	1.250,00
18	CONEXAO MANG PRESSAO	UND	2	44,00	88,00
19	COXIM DO MOTOR DIANT.	UND	1	200,00	200,00
20	COXIM DO MOTOR TRAS.	UND	1	150,00	150,00
21	CORREIA ALTERNADOR	UND	1	105,00	105,00
22	CRUZETA DO CARDAN	UND	1	259,00	259,00
23	DIAFRAGMA CUICA FREIO	UND	1	28,00	28,00
24	ENGRENAGEM SOLAR	UND	1	900,00	900,00
25	ESTATOR ALTERNADOR	UND	1	314,00	314,00
26	FAROL DIANT.	UND	1	348,00	348,00
27	FILTRO AR PRIMARIO	UND	2	118,00	236,00
28	FILTRO AR SECUNDARIO	UND	2	60,00	120,00
29	FILTRO COMBUSTIVEL	UND	2	60,00	120,00
30	FILTRO COMBUSTIVEL SEPARADOR DAGUA	UND	2	121,00	242,00
31	FILTRO DESUMIDIFICADOR	UND	1	132,00	132,00
32	FILTRO DIREC HIDR BOMBA	UND	1	18,00	18,00
33	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	UND	2	38,00	76,00
34	FLEXIVEL CUICA FREIO	UND	2	65,00	130,00
35	FLUIDO DOT4 500ML	UND	2	22,00	44,00
36	GRAMPO DE MOLA	UND	2	44,00	88,00
37	GRAXA 1KG	UND	2	38,00	76,00
38	GRAXA 20 KG	UND	2	384,00	768,00
39	GRAXA 500 G	UND	2	25,00	50,00
40	HELICE RADIADOR	UND	1	276,00	276,00
41	IMPULSOR MT. PARTIDA	UND	1	335,00	335,00
42	INDUZIDO MT. PARTIDA	UND	1	296,00	296,00
43	INTERRUPTOR OLEO MT	UND	1	77,00	77,00
44	INTERRUPTOR RE	UND	1	140,00	140,00
45	KIT DE EMBREAGEM	JGO	1	2.900,00	2.900,00
46	LAMPADA 1034 24V	UND	10	8,00	80,00
47	LAMPADA 1141 24V	UND	10	8,00	80,00
48	LAMPADA 67 24V	UND	10	4,00	40,00
49	LAMPADA 69 24V	UND	10	5,75	57,50
50	LAMPADA H3 24V	UND	6	30,00	180,00
51	LAMPADA H4 24V	UND	6	30,00	180,00
52	LAMPADA H1 24V	UND	6	28,00	168,00
53	LAMPADA H7 24V	UND	6	71,00	426,00
54	LAMPADA 24V PINGÃO	UND	10	5,80	58,00
55	LAMPADA 24V PINGUINHO	UND	10	2,90	29,00
56	LIMPA CONTATO SPRAY	UND	1	18,00	18,00
57	LIMPA RADIADOR	UND	1	15,00	15,00
58	LONA DE FREIO	JGO	2	236,00	472,00
59	MANG PRESSAO	MT	2	48,00	96,00
60	MOLA 1ª FEIXE DIANT.	UND	1	790,00	790,00
61	MOLA 1ª FEIXE TRAS.	UND	1	660,00	660,00
62	MOLA 2ª FEIXE DIANT.	UND	1	775,00	775,00
63	MOLA 2ª FEIXE TRAS.	UND	1	330,00	330,00
64	MOLA 3ª FEIXE DIANT.	UND	1	240,00	240,00
65	MOLA 3ª FEIXE TRAS.	UND	1	240,00	240,00
66	ÓLEO 140 P/ DIFERENCIAL 1L	L	5	36,00	180,00
67	ÓLEO 40 P/ CAMBIO 1L	L	5	30,00	150,00
68	ÓLEO ATF P/DIREÇÃO HIDR 1L	L	2	25,00	50,00
69	ÓLEO LUBR 15W40 20L	BLD	3	460,00	1.380,00
70	ÓLEO LUBR 68 20L	BLD	4	400,00	1.600,00
71	PALHETA P/ LIMPADOR P/BRISA	JGO	1	76,00	76,00
72	PARABRISA DIANT.	UND	1	1.050,00	1.050,00
73	PARAFUSO DE RODA	UND	5	34,00	170,00
74	PLACA TRAVA ENGR SOLAR	UND	1	710,00	710,00
75	PORCA SEXT P/GRAMPO MOLA	UND	4	3,50	14,00
76	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA	UND	1	150,00	150,00
77	REGULADOR DE VOLTAGEM	UND	1	145,00	145,00
78	RELE AUXILIAR	UND	1	88,00	88,00
79	REPARO CAMARA FREIO	JGO	1	110,00	110,00
80	REPARO EIXO ESSE DE FREIO	JGO	1	77,00	77,00
81	RETENTOR CAMBIO MORINGA	UND	1	154,00	154,00
82	RETENTOR RODA DIANT.	UND	1	55,00	55,00
83	RETENTOR RODA TRAS.	UND	1	276,00	276,00
84	RETIFICADOR DO ALTERNADOR	UND	1	260,00	260,00
85	ROLAMENTO CARDAN	UND	1	185,00	185,00
86	ROLAMENTO LATERAL COROA	UND	1	530,00	530,00
87	ROLAMENTO RODA DIANT. EXT	UND	1	109,00	109,00
88	ROLAMENTO RODA DIANT. INT	UND	1	198,00	198,00
89	ROLAMENTO RODA TRAS. EXT	UND	1	198,00	198,00
90	ROLAMENTO RODA TRAS. INT	UND	1	198,00	198,00
91	ROLETE SAPATA FREIO	UND	1	38,00	38,00
92	ROTOR DO ALTERNADOR	UND	1	450,00	450,00
93	SERVO EMBREAGEM	UND	1	1.200,00	1.200,00

94	SUPORTE MOLA DIANT.	UND	1	216,00	216,00
95	TAMPA RESERVATORIO ARLA	UND	1	48,00	48,00
96	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL	UND	1	39,00	39,00
97	TERMINAL DE DIREÇÃO	UND	1	180,00	180,00
98	SAPATA DE FREIO S/LONA	UND	1	360,00	360,00
99	SEMI EIXO	UND	1	1.250,00	1.250,00
100	SENSOR PRESSAO OLEO	UND	1	700,00	700,00
101	SILENCIADOR SECADOR AR	UND	1	36,00	36,00
102	SINCRONIZADOR CAMBIO	UND	1	1.100,00	1.100,00
103	SUPORTE CARDAN	UND	1	400,00	400,00
104	SUPORTE MOLA TRAS.	UND	1	400,00	400,00
105	TAMBOR FREIO	UND	1	950,00	950,00
106	TAMPA OLEO MT	UND	1	66,00	66,00
107	TENSOR CORREIA ALT	UND	1	850,00	850,00
108	TRAVA EIXO ESSE FR	UND	6	6,50	39,00
109	TRAVA ROLETE CHAPA SAPATA FREIO	UND	4	8,80	35,20
110	TRAVA ROLETE PINO DAGUA SAPATA FREIO	UND	4	12,00	48,00
111	TUBO DAGUA MT	UND	1	154,30	154,30
112	TUBO RESPIRO OLEO MT	UND	1	280,00	280,00
113	VALVULA BOMBA COMBUSTIVEL	UND	1	850,00	850,00
114	VALVULA PEDAL FR. MANEQUIM	UND	1	400,00	400,00
115	VALVULA PROTEÇÃO 4 CIRCUITO	UND	1	500,00	500,00
116	VALVULA RELE	UND	1	400,00	400,00
117	VALVULA SOLENOIDE FR MOTOR	UND	1	400,00	400,00
118	VALVULA TERMOSTATICA	UND	1	560,00	560,00

Valor total ofertado para o lote XVI R\$ 42.998,00 (quarenta e dois mil, novecentos e noventa e oito reais).

LOTE XVII - VEÍCULO MARCA/MODELO: CAMINHÃO MB 2729					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR	UND	6	16,00	96,00
2	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP	UND	6	35,00	210,00
3	ADITIVO P/ RADIADOR CONCENTRADO	UND	10	24,00	240,00
4	AMORTECEDOR DIANT.	UND	2	314,00	628,00
5	AMORTECEDOR TRAS.	UND	2	360,00	720,00
6	ARANHA TRAVA PONTA CAPA	UND	2	9,00	18,00
7	AUTOMATICO MT. PARTIDA	UND	1	480,00	480,00
8	BARRA DIRECAO LAT.	UND	1	662,00	662,00
9	BOMBA DAGUA	UND	1	864,00	864,00
10	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA/TIRANTE	UND	2	70,00	140,00
11	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT.	UND	4	34,00	136,00

12	BUCHA MOLA DIANT.	UND	2	82,00	164,00
13	BUCHA MOLA TRAS.	UND	4	68,00	272,00
14	CAIXA SATELITE	JGO	1	3.100,00	3.100,00
15	CAMARA FREIO (CUICAO)	UND	2	364,00	728,00
16	CATRACA FREIO	UND	2	336,00	672,00
17	CILINDRO EMBR AUX	UND	1	768,00	768,00
18	CILINDRO EMBR. MESTRE	UND	1	768,00	768,00
19	CORREIA ALTERNADOR	UND	2	105,00	210,00
20	FILTRO DE AR PRIMARIO	UND	2	115,00	230,00
21	FILTRO DE AR SECUNDARIO	UND	2	77,00	154,00
22	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UND	2	115,00	230,00
23	FILTRO DE COMBUSTIVEL SEPARADOR DAGUA	UND	2	135,00	270,00
24	FILTRO DESUMIDIFICADOR	UND	1	133,00	133,00
25	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	UND	2	57,00	114,00
26	FILTRO DIREC HIDR BOMBA	UND	1	16,00	16,00
27	GRAXA 1KG	UND	1	38,00	38,00
28	GRAXA 20 KG	UND	1	384,00	384,00
29	GRAXA 500 G	UND	1	25,00	25,00
30	HELICE RADIADOR	UND	1	350,00	350,00
31	IMPULSOR MT. PARTIDA	UND	1	330,00	330,00
32	INDUZIDO MT. PARTIDA	UND	1	386,00	386,00
33	KIT DE EMBREAGEM	JGO	1	4.800,00	4.800,00
34	LAMPADA 1034 24V	UND	10	8,00	80,00
35	LAMPADA 1141 24V	UND	10	7,50	75,00
36	LAMPADA 67 24V	UND	10	3,85	38,50
37	LAMPADA 69 24V	UND	10	5,80	58,00
38	LAMPADA H3 24V	UND	6	31,00	186,00
39	LAMPADA H4 24V	UND	6	31,00	186,00
40	LAMPADA H1 24V	UND	6	28,00	168,00
41	LAMPADA H7 24V	UND	6	71,00	426,00
42	LAMPADA 24V PINGÃO	UND	10	6,00	60,00
43	LONA FREIO	JGO	2	264,00	528,00
44	MOLA 1ª FEIXE DIANT.	UND	1	496,00	496,00
45	MOLA 1ª FEIXE TRAS.	UND	1	500,00	500,00
46	MOLA 2ª FEIXE DIANT.	UND	1	700,00	700,00
47	MOLA 2ª FEIXE TRAS.	UND	1	494,00	494,00
48	MOLA 3ª FEIXE DIANT.	UND	1	688,00	688,00
49	MOLA 3ª FEIXE TRAS.	UND	1	384,00	384,00
50	ÓLEO 140 P/ DIFERENCIAL 1L	L	10	36,00	360,00
51	ÓLEO 40 P/ CAMBIO 1L	L	10	30,00	300,00

(Continua na próxima página)



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 01.612.622/0001-33



Direção de Licitações

52	ÓLEO ATF P/DIREÇÃO HÍDR 1L	L	5	25,00	125,00
53	ÓLEO LUBR 15W40 20L	BLD	3	460,00	1.380,00
54	OLHAL TUBO NYLON	UND	4	28,00	112,00
55	RELE AUXILIAR	UND	1	66,00	66,00
56	REPARO CAMARA FREIO	JGO	1	110,00	110,00
57	REPARO EIXO ESSE DE FREIO	JGO	1	109,00	109,00
58	REPARO VALV PROT 4 CIRC	UND	1	100,00	100,00
59	RESERVATORIO DÁGUA RADIADOR	UND	1	386,00	386,00
60	RETENTOR CAMBIO MORINGA	UND	1	110,00	110,00
61	ROLAMENTO CARDAN	UND	1	132,00	132,00
62	ROLAMENTO EMBREAGEM	UND	1	1.030,00	1.030,00
63	ROLAMENTO LAT COROA	UND	1	259,00	259,00
64	ROLAMENTO PINHAO	UND	1	440,00	440,00
65	ROLAMENTO RODA TRAS. EXT	UND	1	276,00	276,00
66	ROLAMENTO RODA TRAS. INT	UND	1	276,00	276,00
67	ROLETE SAPATA FREIO	UND	2	40,00	80,00
68	ROTOR DO ALTERNADOR	UND	1	576,00	576,00
69	SAPATA DE FREIO S/LONA	UND	1	364,00	364,00
70	SEMI EIXO	UND	1	1.150,00	1.150,00
71	SENSOR PRESSAO OLEO	UND	1	264,00	264,00
72	SERVO EMBREAGEM	UND	1	739,00	739,00
73	SILENCIADOR SECADOR AR	UND	1	36,00	36,00
74	SINCRONIZADOR CAMBIO	UND	1	1.440,00	1.440,00
75	SUPORTE CARDAN	UND	1	518,00	518,00
76	SUPORTE MOLA DIANT.	UND	1	463,00	463,00
77	SUPORTE MOLA TRAS.	UND	1	463,00	463,00
78	TAMBOR FREIO	UND	1	920,00	920,00
79	TAMPA OLEO MT	UND	1	33,00	33,00
80	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL	UND	1	59,50	59,50
81	TENSOR CORREIA ALT	UND	1	550,00	550,00
82	TERMINAL DE DIREÇÃO	UND	1	280,00	280,00
83	TRAVA EIXO ESSE FR	UND	6	5,50	33,00
84	TRAVA ROLETE CHAPA SAPATA FREIO	UND	10	8,00	80,00
85	TRAVA ROLETE PINO DÁGUA SAPATA FREIO	UND	10	12,00	120,00
86	TUBO DÁGUA MT	UND	1	380,00	380,00
87	TUBO RESPIRO OLEO MT	UND	1	276,00	276,00
88	VALVULA BOMBA COMBUSTIVEL	UND	1	1.214,00	1.214,00
89	VALVULA PEDAL FR. MANEQUIM	UND	1	938,00	938,00
90	VALVULA PROTEÇÃO 4 CIRCUITO	UND	1	650,00	650,00
91	VALVULA RELE	UND	1	380,00	380,00

92	VALVULA SOLENOIDE FR MOTOR	UND	1	529,00	529,00
93	VALVULA TERMOSTATICA	UND	1	330,00	330,00

Valor total ofertado para o lote XVII R\$ 41.840,00 (quarenta e um mil, oitocentos e quarenta reais).

R\$ 41.840,00

LOTE XVIII - VEÍCULO MARCA/MODELO: FORD/CARGO 816S					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR	UND	6	16,00	96,00
2	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP	UND	6	34,00	204,00
3	ADESIVO SILICONE COMUM	UND	6	10,00	60,00
4	ADITIVO P/ RADIADOR CONCENTRADO	UND	10	25,00	250,00
5	ARANHA TRAVA CARC PONTA CAPA	UND	2	8,00	16,00
6	ARRUELA CAMBIO ENCOSTO	UND	1	95,00	95,00
7	ARRUELA PONTA CAPA	UND	1	11,00	11,00
8	AUTOMATICO MT. PARTIDA	UND	1	288,00	288,00
9	BARRA DIREÇÃO LAT.	UND	1	760,00	760,00
10	BOMBA COMBUSTIVEL	UND	1	242,00	242,00
11	BOMBA DÁGUA	UND	1	220,00	220,00
12	BUCHA EIXO ESSE FR NYLON	UND	1	31,00	31,00
13	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT. MANCAL	UND	1	29,00	29,00
14	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT. OLHAL	UND	1	33,00	33,00
15	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT./TRAS BI PART	UND	1	32,00	32,00
16	BUCHA MOLA DIANT.	UND	1	110,00	110,00
17	BUCHA MOLA TRAS.	UND	1	66,00	66,00
18	CABO ACELERADOR	UND	1	138,00	138,00
19	CABO VELOCIMETRO	UND	1	154,00	154,00
20	CAIXA SATELITE VAZIA	UND	1	1.700,00	1700,00
21	CAMARA FREIO (CUICAO)	UND	2	360,00	720,00
22	CATRACA FREIO	UND	2	200,00	400,00
23	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO	JGO	1	386,00	386,00
24	ENGRENAGEM CAMBIO	UND	1	607,00	607,00
25	ESPELHO RETROVISOR	UND	2	39,00	78,00
26	ESTATOR ALTERNADOR	UND	1	384,00	384,00
27	FILTRO AR PRIMARIO	UND	2	260,00	520,00
28	FILTRO ARLA	UND	1	138,00	138,00
29	FILTRO COMBUSTIVEL	UND	2	178,00	356,00
30	FILTRO COMBUSTIVEL SEPARADOR DÁGUA	UND	2	98,00	196,00
31	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	UND	2	120,00	240,00
32	FIO 1,0MM P/ESTALACAO	MT	2	2,45	4,90
33	FIO 2,5MM P/ESTALACAO	MT	2	4,00	8,00

34	FIO 4,0MM P/ESTALACAO	MT	2	3,65	7,30
35	FLEXIVEL CUICA FREIO	UND	1	75,00	75,00
36	FLEXIVEL TURBINA	UND	1	113,00	113,00
37	FLUIDO DOT3 500ML	UND	2	16,00	32,00
38	FLUIDO DOT4 500ML	UND	2	22,00	44,00
39	GRAMPO DE MOLA	UND	2	51,00	102,00
40	GRAXA AUTOMOTIVA 1KG	UND	2	38,00	76,00
41	GRAXA AUTOMOTIVA 500G	UND	2	25,00	50,00
42	IMPULSOR MT. PARTIDA	UND	1	350,00	350,00
43	INDUZIDO MT. PARTIDA	UND	1	640,00	640,00
44	INTERRUPTOR FREIO	UND	1	68,00	68,00
45	KIT DE EMBREAGEM	JGO	1	2.100,00	2100,00
46	KIT MOTOR P/4CIL	JGO	1	1.900,00	1900,00
47	KIT PONTA CAPA	JGO	1	1.200,00	1200,00
48	LAMPADA 1034 12V	UND	8	6,70	53,60
49	LAMPADA 1141 12V	UND	8	5,75	46,00
50	LAMPADA 67 12V	UND	8	4,80	38,40
51	LAMPADA 69 12V	UND	8	4,80	38,40
52	LAMPADA H1 12V	UND	4	18,00	72,00
53	LAMPADA H4 12V	UND	4	18,00	72,00
54	LAMPADA H7 12V	UND	4	42,00	168,00
55	LAMPADA PINGÃO 12V	UND	8	3,50	28,00
56	LAMPADA PINGUINHO 12V	UND	8	2,50	20,00
57	LIMPA CONTATO SPRAY	UND	2	18,00	36,00
58	LIMPA RADIADOR	UND	2	15,00	30,00
59	LONA FREIO STD	JGO	1	200,00	200,00
60	LUVA CARDAN DESLIZANTE	UND	1	768,00	768,00
61	MANGUEIRA FILTRO AR	UND	1	622,00	622,00
62	MANGUEIRA RADIADOR INF	UND	1	384,00	384,00
63	MANGUEIRA RADIADOR SUP	UND	1	336,00	336,00
64	MOLA 1ª FEIXE TRAS.	UND	1	425,00	425,00
65	MOLA 2ª FEIXE DIANT.	UND	1	450,00	450,00
66	MOLA 2ª FEIXE TRAS.	UND	1	287,00	287,00
67	ÓLEO 140 P/ DIFERENCIAL 1L	L	10	37,00	370,00
68	ÓLEO 40 P/ CAMBIO 1L	L	10	31,00	310,00
69	ÓLEO 90 P/CAMBIO 1L	L	10	37,00	370,00
70	ÓLEO HÍDR ATF 1L	L	3	25,00	75,00
71	ÓLEO LUBR 15W40 20L	BLD	3	460,00	1380,00
72	PALHETA P/ LIMPADOR P/BRISA	UND	1	76,00	76,00
73	PORCA RODA	UND	1	12,00	12,00
74	PORCA SEXT DUPLA GRAMPO MOLA	UND	1	4,00	4,00

75	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA	UND	1	176,00	176,00
76	REBITE LONA FREIO	UND	80	0,25	20,00
77	REGULADOR DE VOLTAGEM	UND	1	253,00	253,00
78	ROLAMENTO RODA DIANT. INT	UND	1	220,00	220,00
79	ROLAMENTO RODA TRAS. EXT	UND	1	265,00	265,00
80	ROLETE SAPATA FREIO	UND	4	33,00	132,00
81	ROTOR DO ALTERNADOR	UND	1	384,00	384,00
82	SAPATA DE FREIO S/LONA	UND	1	288,00	288,00
83	SEMI EIXO	UND	2	1.152,00	2304,00
84	SENSOR PRESSAO OLEO	UND	1	177,00	177,00
85	SERVO EMBREAGEM	UND	1	1.320,00	1320,00
86	SINCRONIZADOR CAMBIO	UND	3	1.410,00	4230,00
87	SUPORTE CARDAN	UND	1	110,00	110,00
88	SUPORTE MOLA DIANT.	UND	1	242,00	242,00
89	SUPORTE MOLA TRAS.	UND	1	287,00	287,00
90	TAMBOR FREIO	UND	1	768,00	768,00
91	TAMPA OLEO MT	UND	1	66,00	66,00
92	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL	UND	1	110,00	110,00
93	TENSOR CORREIA ALT	UND	1	485,00	485,00
94	TERMINAL DE DIREÇÃO	UND	1	210,00	210,00
95	TRAVA EIXO ESSE FR	UND	6	5,50	33,00
96	TRAVA ROLETE CHAPA SAPATA FREIO	UND	10	9,00	90,00
97	TRAVA ROLETE PINO DÁGUA SAPATA FREIO	UND	10	12,00	120,00
98	TUBO DÁGUA MT	UND	1	292,00	292,00
99	TUBO RESPIRO OLEO MT	UND	1	198,00	198,00
100	VALVULA BOMBA COMBUSTIVEL	UND	1	794,00	794,00
101	VALVULA PEDAL FR. MANEQUIM	UND	1	574,00	574,00
102	VALVULA PROTEÇÃO 4 CIRCUITO	UND	1	473,40	473,40
103	VALVULA RELE	UND	1	243,00	243,00
104	VALVULA SOLENOIDE FR MOTOR	UND	1	386,00	386,00
105	VALVULA TERMOSTATICA	UND	1	192,00	192,00

Valor total ofertado para o lote XVIII R\$ 37.444,00 (trinta e sete mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais).

R\$ 37.444,00

LOTE XIX - VEÍCULO MARCA/MODELO: MB/1113					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR	UND	6	16,00	96,00
2	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP	UND	6	37,00	222,00
3	ADESIVO SILICONE COMUM	UND	6	10,00	60,00
4	ABA TRAVESSA MT TR	UND	1	120,00	120,00
5	ALAVANCA PEDAL EMBR	UND	1	360,00	360,00
6	ALGEMA MOLA DIANT.	UND	1	88,00	88,00

(Continua na próxima página)

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 01.612.622/0001-33



Direção de Licitações

7	ALGEMA MOLA TRAS.	UND	1	138,00	138,00
8	ALTERNADOR 55A	UND	1	800,00	800,00
9	AMORTECEDOR DIANT.	UND	2	220,00	440,00
10	AMORTECEDOR CABINE	UND	1	132,00	132,00
11	ANEL PISTA CUBO DIANT.	UND	1	72,00	72,00
12	ANEL PISTA CUBO TRAS.	UND	1	81,00	81,00
13	ARANHA TRAVA PONTA CAPA	UND	2	17,00	34,00
14	ARRUELA TRAVA PONTA CAPA	UND	2	26,00	52,00
15	AUTOMÁTICO MT.PART.	UND	1	170,00	170,00
16	BARRA COLUNA DIREÇÃO	UND	1	97,15	97,15
17	BARRA DIREÇÃO LATERAL	UND	1	574,08	574,08
18	BOBINA MT. PARTIDA.	UND	1	259,44	259,44
19	BOMBA COMBUSTÍVEL MANUAL.	UND	1	66,24	66,24
20	BOMBA DAGUA	UND	1	364,32	364,32
21	BOMBA ÓLEO MOTOR.	UND	1	673,44	673,44
22	BRAÇO SETOR DIR.	UND	1	452,64	452,64
23	BUCHA MANGA EIXO	UND	6	15,46	92,76
24	BUCHA MOLA DIANT.	UND	2	24,29	48,58
25	BUCHA MOLA TRAS.	UND	2	27,60	55,20
26	CABO ESTRANGULADOR	UND	1	34,22	34,22
27	CABO VELOCIMETRO	UND	1	60,72	60,72
28	CANO INJETOR	UND	2	62,93	125,86
29	CARCACA VALVULA TERMOSTATICA	UND	1	136,90	136,90
30	CAVALETE DE ÁGUA.	UND	1	194,30	194,30
31	CHAVE DE SETA	UND	1	154,56	154,56
32	CHIME MANGA EIXO	UND	6	104,88	629,28
33	CILINDRO MESTRE FREIO	UND	1	231,84	231,84
34	CILINDRO DE IGNIÇÃO	UND	1	110,40	110,40
35	CILINDRO RODA	UND	2	176,64	353,28
36	COLMEIA PARA RADIADOR.	UND	1	2.455,30	2.455,30
37	CORREIA ALTERNADOR.	UND	2	36,43	72,86
38	COXIM MOTOR	UND	1	121,44	121,44
39	CRUZETA CARDAN.	UND	3	143,52	430,56
40	CUBO RODA DIANT	UND	1	662,40	662,40
41	CUBO RODA TRAS	UND	1	1.026,72	1.026,72
42	CUBO ROLAMENTO EMBR.	UND	1	36,43	36,43
43	DISCO DE EMBREAGEM	UND	1	667,92	667,92
44	DOBRADIÇA CAPO	UND	1	121,44	121,44
45	ESPELHO RETROVISOR	UND	2	35,33	70,66
46	ESTATOR DO ALTERNADOR	UND	1	198,72	198,72
47	FAROL DIANT.	UND	2	105,98	211,96
48	FILTRO DE AR COMPLETO SECO S/ELEM.	UND	1	276,00	276,00
49	FILTRO DE AR PRIMARIO	UND	3	77,28	231,84
50	FILTRO DE AR SECUNDARIO	UND	3	51,89	155,67
51	FILTRO COMBUSTIVEL	JGO	3	28,70	86,10
52	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE	UND	3	33,12	99,36
53	FIO 1,0MM P/ESTALCAO	MT	5	2,21	11,05
54	FIO 2,5MM P/ESTALCAO	MT	5	4,42	22,10
55	FIO 4,0MM P/ESTALCAO	MT	5	3,65	18,25
56	FLANGE CENTRAL CARDAN	UND	1	187,68	187,68
57	FLANGE DO PINHÃO	UND	1	187,68	187,68
58	FLANGE DO CAMBIO	UND	1	209,76	209,76
59	FLANGE OLHAL DO CARDAN	UND	1	152,35	152,35
60	FLUIDO DOT3 500ML	UND	4	16,32	65,28
61	GARFO DE EMBREAGEM	UND	1	22,08	22,08
62	GARFO DO CARDAN	UND	1	182,16	182,16
63	GRAMPO DE MOLA DIANT.	UND	2	28,70	57,40
64	GRAMPO DE MOLA TRAS.	UND	2	65,14	130,28
65	GRAXA 1KG	UND	4	38,40	153,60
66	GRAXA 500 G	UND	4	24,96	99,84
67	HASTE EMBREAGEM	UND	1	62,93	62,93
68	HELICE RADIADOR "10 PAS"	UND	1	121,44	121,44
69	IMPULSOR MT. PARTIDA	UND	1	85,01	85,01
70	INDUZIDO MT. PARTIDA	UND	1	441,60	441,60
71	JUNTA UNIVERSAL DA DIREÇÃO	UND	1	132,48	132,48
72	KIT DE EMBREAGEM	JGO	1	1.200,00	1.200,00
73	KIT PONTA CAPA	JGO	1	1.400,00	1.400,00
74	LAMPADA 1034 12V	UND	8	6,72	53,76
75	LAMPADA 1141 12V	UND	8	5,76	46,08
76	LAMPADA 67 12V	UND	8	4,80	38,40
77	LAMPADA 69 12V	UND	8	4,80	38,40
78	LAMPADA H1 12V	UND	4	18,24	72,96
79	LAMPADA H4 12V	UND	4	18,24	72,96
80	LAMPADA H7 12V	UND	4	42,24	168,96
81	LAMPADA PINGÃO 12V	UND	8	3,36	26,88
82	LAMPADA PINGUINHO 12V	UND	8	2,40	19,20
83	LANTERNA TRAS.	UND	2	57,41	114,82
84	LONA DE FREIO	JGO	2	397,44	794,88
85	MANGUEIRA FILTRO AR	UND	1	72,86	72,86
86	MEDIDOR COMBUSTIVEL	UND	1	128,06	128,06
87	MOLA 1ª FEIXE DIANT.	UND	1	265,00	265,00
88	MOLA 1ª FEIXE TRAS.	UND	1	404,00	404,00
89	MOLA 2ª FEIXE DIANT.	UND	1	243,00	243,00
90	MOLA 2ª FEIXE TRAS.	UND	1	360,00	360,00
91	MOLA 3ª FEIXE DIANT.	UND	1	187,00	187,00
92	MOLA 3ª FEIXE TRAS.	UND	1	265,00	265,00
93	MOLA SAPATA FREIO	UND	2	29,00	58,00
94	MOTOR LIMPADOR DO PARABRISA	UND	1	384,00	384,00
95	ÓLEO 140 P/ DIFERENCIAL 1L	L	10	37,00	370,00
96	ÓLEO 90 P/ CAMBIO 1L	L	10	37,00	370,00
97	ÓLEO ATF P/DIEÇÃO HIDR 1L	L	5	25,00	125,00
98	ÓLEO LUBR 15W40 20L	BLD	3	460,00	1.380,00
99	PALHETA P/ LIMPADOR P/BRISA	UND	2	35,00	70,00
100	PARABRISA DIANT	UND	1	672,00	672,00
101	PARAFUSO DO CARDAN	UND	6	3,00	18,00
102	PARAFUSO DE CENTRO	UND	2	13,50	27,00

103	PARAFUSO DE RODA DIANT.	JGO	8	12,00	96,00
104	PARAFUSO DE RODA TRAS.	JGO	8	20,00	160,00
105	PINO FEIXE DE MOLA DIANT.	UND	2	33,00	66,00
106	PINO FEIXE DE MOLA TRAS.	UND	2	52,00	104,00
107	PINO MANGA EIXO	UND	6	171,12	1.026,72
108	PINO SAPATA FREIO	UND	2	41,95	83,90
109	PLATO DE EMBREAGEM	UND	1	717,60	717,60
110	POLIA GIRABREQUIM 2 CAN.	UND	1	552,00	552,00
111	POLIA BOMBA DAGUA	UND	1	180,00	180,00
112	PORCA PINHÃO	UND	1	85,00	85,00
113	PORCA PONTA DA CAPA	UND	2	33,00	66,00
114	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA	UND	1	49,00	49,00
115	PORCA MANGA EIXO	UND	1	49,00	49,00
116	REGULADOR DE PRESSÃO FR	UND	1	496,07	496,07
117	REGULADOR DE VOLTAGEM	UND	1	97,00	97,00
118	RELE PISCA	UND	1	37,00	37,00
119	REPARO EMBUCHAMENTO MANGA EIXO	JGO	1	55,00	55,00
120	RETENTOR POLIA	UND	1	67,00	67,00
121	RETENTOR RODA DIANT.	UND	2	37,00	74,00
122	RETENTOR RODA TRAS.	UND	2	63,00	126,00
123	RETIFICADOR ALTERNADOR	UND	1	143,00	143,00
124	ROLAMENTO CARDAN	UND	1	105,00	105,00
125	ROLAMENTO EMBREAGEM	UND	1	101,57	101,57
126	ROLAMENTO RODA DIANT. EXT.	UND	2	155,00	310,00
127	ROLAMENTO RODA DIANT. INT	UND	2	198,00	396,00
128	ROLAMENTO RODA TRAS. EXT	UND	2	215,00	430,00
129	ROLAMENTO RODA TRAS. INT	UND	2	262,00	524,00
130	ROTOR ALTERNADOR.	UND	1	238,00	238,00
131	SAPATA DE FREIO S/LONA	UND	1	160,00	160,00
132	SEMI EIXO TRAS.	UND	1	662,00	662,00
133	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	UND	1	154,56	154,56
134	SUPORTE COXIM MT CHASSI	UND	1	72,00	72,00
135	SUPORTE MOLA DIANT.	UND	1	100,00	100,00
136	SUPORTE MOLA TRAS.	UND	1	200,00	200,00
137	SUPORTE ROLAMENTO CARDAN	UND	1	166,00	166,00
138	TAMBOR FREIO DIANT.	UND	1	993,60	993,60
139	TAMBOR FREIO TRAS.	UND	1	1.050,00	1.050,00
140	TERMINAL DE DIREÇÃO	UND	2	165,60	331,20
141	TRAVA PINO MOLA	UND	4	5,50	22,00
142	VOLANTE MOTOR C/CREM.	UND	1	1.020,00	1.020,00

Valor total ofertado para o lote XIX R\$ 37.661,00 (trinta e sete mil, seiscentos e sessenta e um reais). R\$ 37.661,00

LOTE XX - VEÍCULO MARCA/MODELO: MAQUINAS: RETROESCAVADEIRA/MOTONIVELADORA/CARREGADEIRA					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR	VALOR TOTAL
1	ABRACADEIRA CRUZ PA CARREGADEIRA	UND	2	115,00	230,00
2	ACOPLAMENTO TRANSMISSÃO PA CARREGADEIRA	UND	1	7.300,00	7.300,00
3	ADAPTADOR COTOVELO BBA INJETORA COMBUST MOTONIVELADORA	UND	1	970,00	970,00
4	ANEL BOMBA INJETORA 1 MOTONIVELADORA	UND	2	97,00	194,00
5	ANEL BOMBA INJETORA 2 MOTONIVELADORA	UND	1	380,00	380,00
6	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR	UND	15	16,00	240,00
7	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP	UND	15	37,00	555,00
8	ADESIVO SILICONE COMUM	UND	15	12,00	180,00
9	ADITIVO P/ RADIADOR CONCENTRADO	UND	30	25,00	750,00
10	AMORTECEDOR CIL DIRECAO MOTONIVELADORA	UND	1	980,00	980,00
11	ANEL 8603302 PA CARREGADEIRA	UND	1	633,60	633,60
12	ANEL 8603385 PA CARREGADEIRA	UND	2	7,68	15,36
13	ANEL 8603323 PA CARREGADEIRA	UND	4	86,40	345,60
14	ANEL 8603386 PA CARREGADEIRA	UND	2	475,20	950,40
15	ANEL BACK UP MOTONIVELADORA	UND	2	23,04	46,08
16	ANEL BOMBA INJETORA COMBUST 0336027 MOTONIVELADORA	UND	1	115,20	115,20
17	ANEL BOMBA INJETORA COMBUST 4F9653 MOTONIVELADORA	UND	1	86,40	86,40
18	ANEL BOMBA INJETORA COMBUST 2275904 MOTONIVELADORA	UND	1	391,68	391,68
19	ANEL BORRACHA PA CARREGADEIRA	UND	1	57,60	57,60
20	ANEL 8603352 PA CARREGADEIRA	UND	1	96,00	96,00
21	ANEL 8603404 PA CARREGADEIRA	UND	1	96,00	96,00
22	ANEL CILINDRO LAMINA 4T6907 MOTONIVELADORA	UND	2	57,60	115,20
23	ANEL CILINDRO LAMINA 1H7339 MOTONIVELADORA	UND	4	16,13	64,52
24	ANEL CILINDRO LAMINA 6J1972 MOTONIVELADORA	UND	4	51,84	207,36
25	ANEL CILINDRO LAMINA 6J5731 MOTONIVELADORA	UND	4	17,28	69,12
26	ANEL ESPECIAL TEFLON RETROESCAVADEIRA	UND	4	50,69	202,76
27	ANEL FR PA CARREGADEIRA	UND	4	17,28	69,12
28	ANEL YBAA00046 PA CARREGADEIRA	UND	2	17,28	34,56
29	ANEL PISTAO FR PA CARREGADEIRA	UND	4	28,80	115,20
30	ANEL RASPADOR CIL LAMINA MOTONIVELADORA	UND	4	36,86	147,44
31	ARRUELA DE ACO PA CARREGADEIRA	UND	5	25,34	126,70
32	ARRUELA DE NYLON PA CARREGADEIRA	UND	5	86,40	432,00
33	ARTICULAÇÃO BARRA DIREÇÃO RETROESCAVADEIRA	UND	1	460,80	460,80
34	ARTICULAÇÃO ESFERICA CABO NIVELAMENTO RETROESCAVADEIRA	UND	1	184,32	184,32
35	AUTOMATICO MT. PARTIDA MOTONIVELADORA	UND	1	806,40	806,40

(Continua na próxima página)



ESTADO DO PIAUÍ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ - PI
 CNPJ: 01.612.622/0001-33



Direção de Licitações

36	BOMBA 87426773 PA CARREGADEIRA	UND	1	3.800,00	3800,00
37	BOMBA COMBUSTIVEL RETROESCAVADEIRA	UND	1	288,00	288,00
38	BOMBA COMBUSTIVEL S/CABEC MOTONIVELADORA	UND	1	4.100,00	4100,00
39	BOMBA DÁGUA RETROESCAVADEIRA	UND	1	403,20	403,20
40	BOMBA DÁGUA TRATOR	UND	1	864,00	864,00
41	BOMBA DÁGUA PA CARREGADEIRA	UND	1	192,00	192,00
42	BOMBA GRAXA MANUAL	UND	2	552,96	1105,92
43	BOMBA HIDR OLEO PA CARREGADEIRA	UND	1	8.500,00	8500,00
44	BOMBA INJETORA COMBUST MOTONIVELADORA CARTEPIAR	UND	1	21.800,00	21800,00
45	BUCHA DA ARTICULAÇÃO PA CARREGADEIRA	UND	1	391,68	391,68
46	BUCHA BALANCA TR MENOR PA CARREGADEIRA	UND	1	552,96	552,96
47	BUCHA BALANCA TR MAIOR PA CARREGADEIRA	UND	1	668,16	668,16
48	BUCHA CHASSI RETROESCAVADEIRA	UND	2	76,03	152,06
49	BUCHA AÇO PINO H RETROESCAVADEIRA	UND	2	80,64	161,28
50	BUCHA CAMBIO ALAVANCA RETROESCAVADEIRA	UND	1	334,08	334,08
51	BUCHA CENTRAL EIXO DT RETROESCAVADEIRA	UND	2	80,64	161,28
52	BUCHA CONCHA DT MENOR RETROESCAVADEIRA	UND	2	92,16	184,32
53	BUCHA CONCHA TR RETROESCAVADEIRA	UND	2	195,84	391,68
54	BUCHA CONCHA TR INF RETROESCAVADEIRA	UND	2	126,72	253,44
55	BUCHA CONCHA TR SUP RETROESCAVADEIRA	UND	2	126,72	253,44
56	BUCHA CONCHA TR MAIOR RETROESCAVADEIRA	UND	2	103,68	207,36
57	BUCHA CONCHA TR MENOR RETROESCAVADEIRA	UND	2	97,92	195,84
58	BUCHA EIXO DT RETROESCAVADEIRA	UND	2	149,76	299,52
59	BUCHA EIXO DT MAIOR RETROESCAVADEIRA	UND	2	103,68	207,36
60	BUCHA EIXO DT MENOR RETROESCAVADEIRA	UND	2	103,68	207,36
61	BUCHA PINO DO H INF RETROESCAVADEIRA	UND	1	207,36	207,36
62	BUCHA PINO DO H SUP RETROESCAVADEIRA	UND	1	299,52	299,52
63	BUCHA ELASTICA PINO H CONCHA DT RETROESCAVADEIRA	UND	1	195,84	195,84
64	BUCHA ELASTICA PINO H RETROESCAVADEIRA	UND	1	103,68	103,68
65	BUCHA 809/00093 RETROESCAVADEIRA	UND	1	161,28	161,28
66	BUCHA 61LF10090 PA CARREGADEIRA	UND	1	253,44	253,44
67	BUCHA 61LF10121 PA CARREGADEIRA	UND	1	1.324,80	1324,80
68	BUCHA X112702063 PA CARREGADEIRA	UND	1	253,44	253,44
69	BUCHA MANCAL MOTONIVELADORA	UND	1	345,60	345,60
70	CABECOTE FILTRO COMB RETROESCAVADEIRA	UND	1	691,20	691,20
71	CABECOTE FILTRO COMB ADAPT RETROESCAVADEIRA	UND	1	437,76	437,76
72	CABECOTE FILTRO COMB MOTONIVELADORA	UND	1	1.785,60	1785,60
73	CABO ACELERADOR MOTONIVELADORA	UND	1	437,76	437,76
74	CABO ACELERADOR RETROESCAVADEIRA JCB	UND	1	593,28	593,28
75	CABO ACO TRAVA LANÇA RETROESCAVADEIRA	UND	1	794,88	794,88
76	CABO NIVELAMENTO DO CILINDRO RETROESCAVADEIRA	UND	1	552,96	552,96
77	CALÇO 6K4187 MOTONIVELADORA	UND	2	74,88	149,76
78	CALÇO 8D9689 MOTONIVELADORA	UND	1	97,92	97,92
79	CALÇO MOTOR TR PA CARREGADEIRA	UND	1	163,20	163,20
80	CALÇO CIRCULO LAMINA MOTONIVELADORA	UND	8	34,56	276,48
81	CALÇO LAMINA SUPORTE MOTONIVELADORA	UND	6	126,72	760,32
82	CALÇO MT DT PA CARREGADEIRA	UND	1	408,00	408,00
83	CALÇO 1,00 MM PA CARREGADEIRA	UND	8	51,84	414,72
84	CANTO 6F MOTONIVELADORA	UND	1	414,72	414,72
85	CAPA CILINDRO LAMINA MOTONIVELADORA	UND	2	69,12	138,24
86	CAPA ROLAMENTO POLIA ALT MOTONIVELADORA CARTEPIAR	UND	1	80,64	80,64
87	CHAPA ESPACADOR P/LAMINA MOTONIVELADORA	UND	2	97,92	195,84
88	CHICOTE P/INSTALAÇÃO	UND	5	29,76	148,80
89	CILINDRO MESTRE FREIO RETROESCAVADEIRA	UND	1	979,20	979,20
90	COIFA CAMBIO RETROESCAVADEIRA	UND	1	368,64	368,64
91	COLAR 5K0984 MOTONIVELADORA	UND	1	207,36	207,36
92	COLAR 2G4011 MOTONIVELADORA	UND	1	230,40	230,40
93	COLAR DA ARTICULAÇÃO 41LN10080 PA CARREGADEIRA	UND	1	2.050,56	2050,56
94	COLAR DA ARTICULAÇÃO 41LN10090 PA CARREGADEIRA	UND	1	2.073,60	2073,60
95	CONE ROLAMENTO POLIA ALT MOTONIVELADORA	UND	1	230,40	230,40
96	CONEXAO P/MAG PRESSÃO	UND	6	80,64	483,84
97	CONEXAO 3B7733 MOTONIVELADORA	UND	2	63,36	126,72
98	CORREIA ALT MOTONIVELADORA	UND	6	80,64	483,84

99	CORREIA ALT RETROESCAVADEIRA	UND	2	115,20	230,40
100	CORREIA ALT TRATOR	UND	2	161,28	322,56
101	CORREIA ALT PA CARREGADEIRA	UND	2	115,20	230,40
102	CORRENTE TANDER MOTONIVELADORA	UND	1	3.801,60	3801,60
103	COTOVELO 3B6769 MOTONIVELADORA	UND	2	34,56	69,12
104	COXIM BORRACHA RETROESCAVADEIRA	UND	1	288,00	288,00
105	COXIM MT RETROESCAVADEIRA	UND	1	345,60	345,60
106	CRUZETA CARDAN PA CARREGADEIRA	UND	2	437,76	875,52
107	CRUZETA CARDAN RETROESCAVADEIRA	UND	2	207,36	414,72
108	DEFLETOR PA CARREGADEIRA	UND	1	288,00	288,00
109	DEFLETOR 460/17603 RETROESCAVADEIRA	UND	1	576,00	576,00
110	DEFLETOR 904/50027 RETROESCAVADEIRA	UND	1	172,80	172,80
111	DESCARBONIZANTE SPRAY	UND	6	28,80	172,80
112	DESIGRIPANTE/ANTIFERRUGEM SPRAY	UND	6	13,82	82,92
113	DISCO AÇO ATRITO CONTRA PLACA RETROESCAVADEIRA	UND	2	101,61	203,22
114	DISCO AÇO ATRITO PLACA 2MM RETROESCAVADEIRA	UND	10	67,74	677,40
115	DISCO AÇO CONTRA PLACA 2MM RETROESCAVADEIRA	UND	2	327,40	654,80
116	DISCO AÇO CONTRA PLACA RETROESCAVADEIRA	UND	4	45,16	180,64
117	DISCO AÇO RETROESCAVADEIRA	UND	2	62,09	124,18
118	DISCO FREIO TRATOR	UND	2	126,72	253,44
119	DISCO FREIO PA CARREGADEIRA	UND	2	218,88	437,76
120	DISCO EMBREAGEM TDF TRATOR	UND	1	806,40	806,40
121	EMENDA CONEXAO MANG	UND	10	63,36	633,60
122	ENGRENAGEM MOTRIZ TANDER MOTONIVELADORA	UND	1	1.497,60	1497,60
123	ESPACADOR PINO DO H 3MM RETROESCAVADEIRA	UND	2	57,60	115,20
124	ESPACADOR PINO DO H 5MM RETROESCAVADEIRA	UND	1	144,00	144,00
125	ESPACADOR PINO DO H EIXO DT NYLON RETROESCAVADEIRA	UND	1	80,64	80,64
126	ESPACADOR PINO DO H RETROESCAVADEIRA	UND	1	195,84	195,84
127	ESPACADOR 8D9688 MOTONIVELADORA	UND	1	299,52	299,52
128	ESPACADOR 6K4189 MOTONIVELADORA	UND	1	69,12	69,12
129	ESPELHO RETROVISOR EXT PA CARREGADEIRA	UND	2	36,48	72,96
130	ESTOPA LIMPEZA	UND	50	4,84	242,00
131	FAROL AUX MINE LED	UND	6	96,00	576,00
132	FILTRO COMBUSTIVEL 1 PÁ CARREGADEIRA	UND	2	149,76	299,52
133	FILTRO COMBUSTIVEL 2 PÁ CARREGADEIRA	UND	2	23,04	46,08
134	FILTRO COMBUSTIVEL	UND	2	288,00	576,00
135	MOTONIVELADORA				
136	FILTRO COMBUSTIVEL RETROESCAVADEIRA	UND	2	288,00	576,00
137	FILTRO COMBUSTIVEL CURTO RETROESCAVADEIRA	UND	2	20,16	40,32
138	FILTRO COMBUSTIVEL TRATOR	UND	2	115,20	230,40
139	FILTRO COMBUSTIVEL SEP/DAGUA MOTONIVELADORA	UND	2	403,20	806,40
140	FILTRO COMBUSTIVEL SEP/DAGUA PA CARREGADEIRA	UND	2	259,20	518,40
141	FILTRO COMBUSTIVEL SEP/DAGUA RETROESCAVADEIRA	UND	2	259,20	518,40
142	FILTRO AR PRIMARIO PA CARREGADEIRA	UND	2	403,20	806,40
143	FILTRO AR PRIMARIO MOTONIVELADORA	UND	2	414,72	829,44
144	FILTRO AR PRIMARIO RETROESCAVADEIRA	UND	2	528,00	1056,00
145	FILTRO AR PRIMARIO TRATOR	UND	2	138,24	276,48
146	FILTRO AR SECUNDARIO PA CARREGADEIRA	UND	2	259,20	518,40
147	FILTRO AR SECUNDARIO MOTONIVELADORA	UND	2	264,96	529,92
148	FILTRO AR SECUNDARIO RETROESCAVADEIRA	UND	2	355,20	710,40
149	FILTRO AR SECUNDARIO TRATOR	UND	2	172,80	345,60
150	FILTRO HIDRAULICO MOTONIVELADORA	UND	2	662,40	1324,80
151	FILTRO HIDRAULICO RETROESCAVADEIRA	UND	2	364,80	729,60
152	FILTRO HIDRAULICO TRATOR	UND	2	115,20	230,40
153	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE PA CARREGADEIRA	UND	2	69,12	138,24
154	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE 2 MOTONIVELADORA	UND	2	184,32	368,64
155	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE 1 MOTONIVELADORA	UND	2	322,56	645,12
156	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE RETROESCAVADEIRA	UND	2	336,00	672,00
157	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE TRATOR	UND	2	138,24	276,48
158	FILTRO TRANSMISSÃO PA CARREGADEIRA	UND	1	495,36	495,36
159	FILTRO TRANSMISSÃO RETROESCAVADEIRA	UND	1	368,64	368,64
160	FILTRO TRANSMISSÃO HIDR MOTONIVELADORA	UND	1	668,16	668,16
161	FIO 1,0MM P/ESTALCAO	UND	30	2,88	86,40
162	FIO 2,5MM P/ESTALCAO	UND	30	4,61	138,30
163	FIO 4,0MM P/ESTALCAO	UND	20	6,91	138,20
164	FLUIDO DOT3 500ML	UND	4	16,32	65,28
165	FLUIDO DOT4 500ML	UND	4	12,48	49,92
166	GAXETA CILINDRO DIREC MOTONIVELADORA	UND	2	46,08	92,16

(Continua na próxima página)

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 01.612.622/0001-33



Direção de Licitações

166	GAXETA CILINDRO LAMINA MOTONIVELADORA	UND	2	69,12	138,24
167	GARFO CARDAN RETROESCAVADEIRA	UND	1	322,56	322,56
168	GUIA NYLON RETROESCAVADEIRA	UND	4	19,58	78,32
169	GRAXA 500G	UND	12	24,96	299,52
170	GRAXA 1KG	UND	12	38,40	460,80
171	GRAXA 10 KG	BLD	10	192,00	1920,00
172	GRAXA 20 KG	BLD	10	384,00	3840,00
173	GRAXEIRA	UND	50	3,46	173,00
174	HASTE CILINDRO DIREÇÃO MOTONIVELADORA	UND	1	979,20	979,20
175	INDICADOR TEMPERATURA TRATOR	UND	1	230,40	230,40
176	INDUZIDO MT. PARTIDA MOTONIVELADORA	UND	1	777,60	777,60
177	JUNTA TAMPA TRANSMISSÃO PA CARREGADEIRA	UND	1	720,00	720,00
178	JUNTA 813/10175 RETROESCAVADEIRA	UND	1	17,28	17,28
179	JUNTA 813/50042 RETROESCAVADEIRA	UND	1	21,89	21,89
180	JUNTA CORTIÇA 813/50027 RETROESCAVADEIRA	UND	1	57,60	57,60
181	JUNTA 8603184 PA CARREGADEIRA	UND	1	307,20	307,20
182	JUNTA 1359819 MOTONIVELADORA	UND	1	380,16	380,16
183	JUNTA BOMBA INJETORA COMBUST MOTONIVELADORA	UND	1	345,60	345,60
184	JUNTA MT RETRO	JGO	1	633,60	633,60
185	JUNTA TROCADOR CALOR 1 MOTONIVELADORA	UND	1	172,80	172,80
186	JUNTA TROCADOR CALOR 2 MOTONIVELADORA	UND	1	92,16	92,16
187	LAMINA MOTONIVELADORA	UND	30	1.040,00	31200,00
188	LAMINA ADAPTAÇÃO RETROESCAVADEIRA	UND	2	1.040,00	2080,00
189	LAMINA ADAPTAÇÃO PÁ CARREGADEIRA	UND	2	1.040,00	2080,00
190	LAMPADA 1034 24V	UND	20	8,06	161,20
191	LAMPADA 1141 24V	UND	20	4,15	83,00
192	LAMPADA 67 24V	UND	20	3,46	69,20
193	LAMPADA 69 24V	UND	20	2,30	46,00
194	LAMPADA H4 24V	UND	10	32,26	322,60
195	LAMPADA H1 24V	UND	10	29,95	299,50
196	LAMPADA H7 24V	UND	10	73,73	737,30
197	LAMPADA 24V PINGÃO	UND	10	5,76	57,60
198	LAMPADA 24V PINGUINHO	UND	10	2,65	26,50
199	LIMPA CONTATO SPRAY	UND	6	20,74	124,44
200	LIMPA RADIADOR	UND	6	17,28	103,68
201	LUVA P/MANG CAPA	UND	10	38,40	384,00
202	MANGUEIRA BOMBA INJETORA COMBUST MOTONIVELADORA	UND	1	1.152,00	1152,00
203	MANGUEIRA COMBUST LONADA	MT	2	80,64	161,28
204	MANGUEIRA PRESSÃO 1/2 2 TRAM	MT	2	80,64	161,28
205	MANGUEIRA PRESSÃO 3/4 2 TRAM	MT	2	115,20	230,40
206	MANGUEIRA PRESSÃO 1" 2 TRAM	MT	2	161,28	322,56
207	MANGUEIRA PRESSÃO 2" 2 TRAM	MT	2	281,09	562,18
208	MOLA FREIO PA CARREGADEIRA	UND	6	23,04	138,24
209	OLEO LUBR 140 20L	BLD	8	518,40	4147,20
210	OLEO LUBR 140 1L	L	20	36,48	729,60
211	OLEO LUBR 15W40 20L	BLD	10	460,80	4608,00
212	OLEO LUBR 15W40 3L	GAL	8	89,28	714,24
213	OLEO LUBR 15W40 1L	L	20	31,68	633,60
214	OLEO LUBR 20W30 20L	BLD	8	537,60	4300,80
215	OLEO LUBR 20W30 3L	BLD	8	88,32	706,56
216	OLEO LUBR 50 20L	BLD	6	643,20	3859,20
217	OLEO LUBR 68 20L	BLD	8	403,20	3225,60
218	OLEO LUBR 68 3L	GAL	8	86,40	691,20
219	OLEO LUBR 85W140	BLD	8	595,20	4761,60
220	OLEO LUBR 90 20L	BLD	8	460,80	3686,40
221	OLEO LUBR 90 1L	L	20	36,48	729,60
222	PARAF LAMINA MOTONIVELADORA	UND	50	9,22	461,00
223	PARAF LAMINA RETROESCAVADEIRA	UND	50	9,22	461,00
224	PEDAL ACELERADOR RETROESCAVADEIRA	UND	1	1.036,80	1036,80
225	PINHAO GIRO LAMINA MOTONIVELADORA	UND	1	2.880,00	2880,00
226	PINO BUCHA CAMBIO ALAVANCA RETROESCAVADEIRA	UND	1	92,16	92,16
227	PINO CONCHA TR INF RETROESCAVADEIRA	UND	1	293,76	293,76
228	PINO CONCHA TR SUP RETROESCAVADEIRA	UND	1	406,66	406,66
229	PINO DO EIXO DT INF RETROESCAVADEIRA	UND	1	403,20	403,20
230	PINO DO EIXO DT CENTRAL RETROESCAVADEIRA	UND	1	403,20	403,20
231	PINO DO EIXO DT SUP RETROESCAVADEIRA	UND	1	380,16	380,16
232	PINO DO H CIL LEVANTAR RETROESCAVADEIRA	UND	1	380,16	380,16
233	PINO DO H CONCHA DT RETROESCAVADEIRA	UND	1	426,24	426,24
234	PINO DO H FUNDO CIL RETROESCAVADEIRA	UND	1	472,32	472,32
235	PINO DO H BRACO MOVEL RETROESCAVADEIRA	UND	1	372,10	372,10
236	PINO TENSOR RETROESCAVADEIRA	UND	4	34,56	138,24
237	PISTÃO C/ANEL P/1 CIL RETROESCAVADEIRA	UND	4	702,72	2810,88
238	PLACA DESGASTE P/LAMINA MOTONIVELADORA	UND	1	103,68	103,68
239	PLACA DO CONVERSOR RETROESCAVADEIRA	UND	1	1.440,00	1440,00
240	PLACA FREIO PA CARREGADEIRA	UND	1	864,00	864,00

241	PLATO EMBR C/DISCO TRATOR	UND	1	4.416,00	4416,00
242	PONTA ESCARIFICADOR MOTONIVELADORA	UND	2	144,00	288,00
243	PONTA P/CONCHA DT CENTRAL PÁ CARREGADEIRA	UND	2	307,20	614,40
244	PONTA P/CONCHA DT CENTRAL RETROESCAVADEIRA	UND	2	211,20	422,40
245	PONTA P/CONCHA DT LAT PÁ CARREGADEIRA	UND	2	307,20	614,40
246	PONTA P/CONCHA DT LAT RETROESCAVADEIRA	UND	2	307,20	614,40
247	PONTA P/CONCHA DT RETROESCAVADEIRA	UND	4	144,00	576,00
248	PONTA P/CONCHA TR RETROESCAVADEIRA	UND	2	144,00	288,00
249	PORCA YBAA00047 PA CARREGADEIRA	UND	1	449,28	449,28
250	PORCA EIXO LAMINA MOTONIVELADORA	UND	1	184,32	184,32
251	PORCA RODA RETROESCAVADEIRA	UND	10	57,60	576,00
252	PORCA SEXT P/PARAF LAMINA MOTONIVELADORA	UND	200	3,46	692,00
253	PROTETOR BALANCA EIXO DT PA CARREGADEIRA 8MM	UND	1	345,60	345,60
254	PROTETOR BALANCA EIXO DT PA CARREGADEIRA 12MM	UND	1	380,16	380,16
255	RASPADOR RETROESCAVADEIRA	UND	1	69,12	69,12
256	RASPADOR HASTE HUSGO 25/22261 RETROESCAVADEIRA	UND	1	126,72	126,72
257	RELE AUX MOTONIVELADORA	UND	3	23,04	69,12
258	REPARO CILINDRO LANÇA TR RETROESCAVADEIRA	JGO	1	518,40	518,40
259	REPARO BOMBA COMBUST RETROESCAVADEIRA	JGO	1	1.036,80	1036,80
260	REPARO BOMBA DÁGUA RETROESCAVADEIRA	JGO	1	172,80	172,80
261	REPARO CIL ESTAB (PATOLA) RETROESCAVADEIRA	JGO	1	391,68	391,68
262	REPARO CILINDRO CAÇAMBA RETROESCAVADEIRA	JGO	1	311,04	311,04
263	REPARO CILINDRO DIREÇÃO RETROESCAVADEIRA	JGO	1	264,96	264,96
264	REPARO CILINDRO DIREÇÃO MOTONIVELADORA CARTEPILLAR	JGO	1	115,20	115,20
265	REPARO CILINDRO DIREÇÃO PA CARREGADEIRA	JGO	1	748,80	748,80
266	REPARO CILINDRO GIRO RETROESCAVADEIRA	JGO	1	276,48	276,48
267	REPARO CILINDRO LEVANTE RETROESCAVADEIRA	JGO	1	288,00	288,00
268	REPARO CIL LEVANTAR CONCHA DT RETROESCAVADEIRA	JGO	1	1.785,60	1785,60
269	REPARO CIL PROFUNDIDADE RETROESCAVADEIRA	JGO	1	247,68	247,68
270	REPARO CILINDRO MESTRE FR RETROESCAVADEIRA	JGO	1	253,44	253,44
271	REPARO CILINDRO MESTRE FR MOTONIVELADORA	JGO	1	253,44	253,44
272	REPARO COMANDO RETROESCAVADEIRA	JGO	1	748,80	748,80
273	REPARO CONCHA DT RETROESCAVADEIRA	JGO	1	1.785,60	1785,60
274	REPARO CONCHA DT PA CARREGADEIRA	JGO	1	595,20	595,20
275	REPARO ESTABILIZADOR RETROESCAVADEIRA	JGO	1	195,84	195,84
276	REPARO SAPATA ESTABILIZADORA RETROESCAVADEIRA	JGO	1	1.785,60	1785,60
277	REPARO VEDAÇÃO CILINDRO RETROESCAVADEIRA	JGO	1	357,12	357,12
278	RESERVATORIO DÁGUA RADIADOR MOTONIVELADORA	UND	1	2.995,20	2995,20
279	RETENTOR PA YBAA00049 PA CARREGADEIRA	UND	1	334,08	334,08
280	RETENTOR CILINDRO LAMINA MOTONIVELADORA	UND	1	69,12	69,12
281	RETENTOR GIRABR DT POLIA MOTONIVELADORA	UND	1	192,00	192,00
282	RETENTOR BOMBA TORQUE RETROESCAVADEIRA	UND	1	80,64	80,64
283	RETENTOR CAMBIO SELO RETROESCAVADEIRA	UND	1	92,16	92,16
284	RETENTOR CONVERSOR RETROESCAVADEIRA	UND	1	449,28	449,28
285	RETENTOR EIXO DT RETROESCAVADEIRA	UND	1	126,72	126,72
286	RETENTOR HASTE HUSGO 25/221208 RETROESCAVADEIRA	UND	1	161,28	161,28
287	RETENTOR HASTE HUSGO 25/60821 RETROESCAVADEIRA	UND	1	357,12	357,12
288	RETENTOR TRANSMISSAO RETROESCAVADEIRA	UND	1	76,03	76,03
289	RETENTOR PINO H RETROESCAVADEIRA	UND	1	34,56	34,56
290	RETENTOR RODA RETROESCAVADEIRA	UND	1	506,88	506,88
291	RETENTOR TRAÇÃO DT RETROESCAVADEIRA	UND	1	184,32	184,32
292	RETENTOR 813/50027 RETROESCAVADEIRA	UND	2	80,64	161,28
293	ROLAMENTO ALTERNADOR RETROESCAVADEIRA	UND	1	230,40	230,40
294	ROLAMENTO ARTICULAÇÃO PA CARREGADEIRA	UND	1	1.036,80	1036,80
295	ROLAMENTO CARDAN PA CARREGADEIRA	UND	1	990,72	990,72
296	ROLAMENTO EIXO DT RETROESCAVADEIRA	UND	1	472,32	472,32

(Continua na próxima página)



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 01.612.622/0001-33



Direção de Licitações

297	ROLAMENTO PINHAO EXT PA CARREGADEIRA	UND	1	737,28	737,28
298	ROLAMENTO PINHAO INT PA CARREGADEIRA	UND	1	944,64	944,64
299	ROLAMENTO 8603301 PA CARREGADEIRA	UND	1	2.112,00	2.112,00
300	ROLAMENTO TRANSMISSÃO PA CARREGADEIRA	UND	1	1.036,80	1.036,80
301	ROLAMENTO 8604678 PA CARREGADEIRA	UND	1	288,00	288,00
302	ROLAMENTO RODA RETROESCAVADEIRA	UND	1	506,88	506,88
303	ROTOR ALTERNADOR RETROESCAVADEIRA	UND	1	437,76	437,76
304	SENSOR PRESSAO OLEO RETROESCAVADEIRA	UND	1	403,20	403,20
305	SENSOR TEMPERATURA RAD MOTONIVELADORA	UND	1	633,60	633,60
306	SENSOR VELOCIDADE TRANSM PA CARREGADEIRA	UND	1	2.073,60	2.073,60
307	SUPORTE ESCARIFICADOR MOTONIVELADORA	UND	1	230,40	230,40
308	SUPORTE LAMINA CASTANHA MOTONIVELADORA	UND	1	57,60	57,60
309	TAMPA BALANCA EIXO DT PA CARREGADEIRA	UND	1	668,16	668,16
310	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL MOTONIVELADORA	UND	1	437,76	437,76
311	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL RETROESCAVADEIRA	UND	1	220,88	220,88
312	TAMPA RADIADOR OLEO MT RETROESCAVADEIRA	UND	1	2.557,14	2.557,14
313	TERMINAL DIRECAO MOTONIVELADORA	UND	1	495,36	495,36
314	TERMINAL DIRECAO RETROESCAVADEIRA JCB	UND	1	714,00	714,00
315	TIRA EXT SUPORTE LAMINA MOTONIVELADORA	UND	6	64,00	384,00
316	TIRA INT SUPORTE LAMINA MOTONIVELADORA	UND	6	140,00	840,00
317	TIRA SUPORTE LAMINA CURTA MOTONIVELADORA	UND	2	140,00	280,00
318	TIRA SUPORTE LAMINA LONGA MOTONIVELADORA	UND	2	330,00	660,00
319	TRAVA CALÇO LAMINA MOTONIVELADORA	UND	6	58,00	348,00
320	TROCADOR CALOR MOTONIVELADORA	UND	1	2.649,00	2.649,00
321	TUBO 86033320 PA CARREGADEIRA	UND	1	4.416,00	4.416,00
322	VALVULA BALAO DE AR MOTONIVELADORA	UND	1	100,00	100,00
323	VALVULA TERMOSTATICA RETROESCAVADEIRA	UND	1	381,00	381,00
324	VEDADOR DA ARTICULAÇÃO S700065306 PA CARREGADEIRA	UND	1	75,00	75,00

325	VEDADOR DA ARTICULAÇÃO S700075307 PA CARREGADEIRA	UND	1	92,00	92,00
326	VEDADOR Y020070011 PA CARREGADEIRA	UND	2	58,00	116,00
327	VIDRO LAT MOTONIVELADORA	UND	1	635,00	635,00
328	VALVULA 8603378 PA CARREGADEIRA	UND	1	1.440,00	1.440,00

Valor total ofertado para o lote XX R\$ 270.022,00 (duzentos e setenta mil e vinte e dois reais).

LOTE XXI - VW/NEOBUS MINIESC 2020/2021				
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNIT. VALOR TOTAL
1	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR	UND	6	16,00 96,00
2	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP	UND	6	37,00 222,00
3	ADESIVO SILICONE COMUM	UND	6	12,00 72,00
4	ADITIVO P/ RADIADOR CONCENTRADO	UND	10	26,50 265,00
5	AMORTECEDOR DIANT.	UND	2	196,00 392,00
6	AMORTECEDOR TRAS.	UND	2	196,00 392,00
7	ANEL VEDAÇÃO EIXO ESSE FR	UND	4	7,00 28,00
8	AUTOMATICO MT. PARTIDA	UND	1	470,00 470,00
9	ARANHA TRAVA CARC PONTA CAPA	UND	4	4,60 18,40
10	ARRUELA CAMBIO ENCOSTO	UND	1	230,00 230,00
11	ARRUELA PINO MOLA	UND	6	19,00 114,00
12	ARRUELA PONTA CAPA	UND	2	57,00 114,00
13	BARRA DIRECAO LAT.	UND	1	620,00 620,00
14	BOMBA COMBUSTIVEL	UND	1	240,00 240,00
15	BOMBA DAGUA	UND	1	1.400,00 1.400,00
16	BOMBA OLEO MT	UND	1	690,00 690,00
17	BRONZINA BIELA MOTOR	JGO	1	425,00 425,00
18	BRONZINA MANCAL MOTOR	JGO	1	425,00 425,00
19	BUCHA AMORT DIANT	UND	4	29,00 116,00
20	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA	UND	4	12,00 48,00
21	BUCHA EIXO ESSE FR	UND	4	38,02 152,08
22	BUCHA EIXO ESSE FR NYLON	UND	4	14,98 59,92
23	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT./TRAS BI PART	UND	4	11,52 46,08
24	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT. OLHAL	UND	4	28,80 115,20
25	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT. MANCAL	UND	4	17,28 69,12
26	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT. TIRANTE	UND	4	11,52 46,08
27	BUCHA ESTABILIZADORA TRAS. MANCAL	UND	4	19,58 78,32
28	BUCHA ESTABILIZADORA TRAS. OLHAL	UND	4	19,58 78,32
29	BUCHA MOLA DIANT.	UND	2	28,80 57,60
30	BUCHA MOLA TRAS.	UND	2	55,30 110,60
31	CABO ACELERADOR	UND	1	220,00 220,00
32	CABO COMANDO CAMBIO ENGATE	UND	1	560,00 560,00
33	CABO COMANDO CAMBIO SELEÇÃO	UND	1	910,00 910,00
34	CABO VELOCIMENTO	UND	1	230,00 230,00
35	CAMARA FREIO (CUICAO)	UND	1	580,00 580,00
36	CAIXA SATELITE VAZIA	UND	1	1.750,00 1.750,00

37	CATRACA FREIO	UND	1	195,84	195,84
38	CILINDRO EMBR. AUX	UND	1	288,00	288,00
39	CILINDRO EMBR. MESTRE	UND	1	345,60	345,60
40	CILINDRO IGNICAO C/CH	UND	1	57,60	57,60
41	COLMEIA RADIADOR	UND	1	1.650,00	1.650,00
42	COMPRESSOR AR	UND	1	2.112,00	2.112,00
43	CONEXAO CUICA FR	UND	2	23,04	46,08
44	CORREIA ALTERNADOR	UND	2	161,28	322,56
45	COXIM MOTOR DIANT.	UND	1	230,40	230,40
46	COXIM MOTOR TRAS.	UND	1	495,36	495,36
47	CRUZETA DO CARDAN	UND	3	178,56	535,68
48	CUBO RODA	UND	2	403,20	806,40
49	DESCARBONIZANTE SPRAY	UND	3	28,80	86,40
50	DESIGRIANTE/ANTIFERRUGEM SPRAY	UND	3	13,82	41,46
51	DIAFRAGMA CUICA FREIO	UND	4	28,80	115,20
52	EIXO ESSE FREIO	UND	2	230,40	460,80
53	EMBREAGEM VISCOSA	UND	1	714,24	714,24
54	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO	UND	1	391,68	391,68
55	ESPELHO RETROVISOR	UND	2	38,02	76,04
56	ESPELHO RETROVISOR CONVEXO	UND	1	230,40	230,40
57	ESTATOR ALTERNADOR	UND	1	460,80	460,80
58	FILTRO AR PRIMARIO	UND	3	86,40	259,20
59	FILTRO ARLA	UND	1	144,00	144,00
60	FILTRO COMBUSTIVEL	UND	3	230,40	691,20
61	FILTRO COMBUSTIVEL SEPARADOR DAGUA	UND	3	138,24	414,72
62	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	UND	3	80,64	241,92
63	FIO 1,0MM P/ESTALACAO	MT	5	2,88	14,40
64	FIO 2,5MM P/ESTALACAO	METRO	5	4,61	23,05
65	FIO 4,0MM P/ESTALACAO	MT	5	6,91	34,55
66	FLANGE PINHAO	UND	1	403,20	403,20
67	FLEXIVEL CUICA FREIO	UND	1	46,08	46,08
68	FLEXIVEL TURBINA	UND	1	161,28	161,28
69	FLUIDO DOT3 500ML	UND	4	16,32	65,28
70	FLUIDO DOT4 500ML	UND	4	22,08	88,32
71	GARFO CARDAN	UND	1	288,00	288,00
72	GRAMPO DE MOLA	UND	4	40,32	161,28
73	GRAXA AUTOMOTIVA 500G	UND	4	24,96	99,84
74	GRAXA AUTOMOTIVA 1KG	UND	4	38,40	153,60
75	GUIA VARETA OLEO MT	UND	1	57,60	57,60
76	IMPULSOR MT. PARTIDA	UND	1	207,36	207,36
77	INDUZIDO MT. PARTIDA	UND	1	403,20	403,20
78	INTERRUPTOR FREIO	UND	1	57,60	57,60
79	INTERRUPTOR OLEO MT	UND	1	40,32	40,32
80	INTERRUPTOR RE	UND	1	92,16	92,16
81	INTERRUPTOR TRANSFERENCIA LUZ/NEUTRO	UND	1	207,36	207,36
82	INTERRUPTOR UNIVERSAL	UND	2	46,08	92,16

83	JUNTA DO CARTER	UND	1	115,20	115,20
84	JUNTA DO MOTOR	UND	1	864,00	864,00
85	KIT COROA/PINHAO	UND	1	1.728,00	1.728,00
86	KIT DE EMBREAGEM	JGO	1	2.534,40	2.534,40
87	KIT MOTOR P/ICIL	UND	4	691,20	2.764,80
88	LAMPADA 1034 12V	UND	10	3,46	34,60
89	LAMPADA 1141 12V	UND	10	4,03	40,30
90	LAMPADA 67 12V	UND	10	3,46	34,60
91	LAMPADA 69 12V	UND	10	3,46	34,60
92	LAMPADA H1 12V	UND	4	18,43	73,72
93	LAMPADA H4 12V	UND	4	17,28	69,12
94	LAMPADA H7 12V	UND	4	34,56	138,24
95	LAMPADA PINGÃO 12V	UND	10	2,88	28,80
96	LAMPADA PINGUINHO 12V	UND	10	1,96	19,60
97	LIMPA CONTATO SPRAY	UND	2	20,74	41,48
98	LIMPA RADIADOR	UND	4	17,28	69,12
99	LONA FREIO STD	JGO	2	184,32	368,64
100	LUBR CARDAN DESLIZANTE	UND	1	380,16	380,16
101	MANGUEIRA FILTRO AR	UND	1	288,00	288,00
102	MANGUEIRA RADIADOR INF	UND	1	230,40	230,40
103	MANGUEIRA RADIADOR SUP	UND	1	207,36	207,36
104	MOLA 1ª FEIXE DIANT.	UND	1	921,60	921,60
105	MOLA 1ª FEIXE TRAS.	UND	1	299,52	299,52
106	MOLA 2ª FEIXE DIANT.	UND	1	806,40	806,40
107	MOLA 2ª FEIXE TRAS.	UND	1	288,00	288,00
108	MOLA 3ª FEIXE DIANT.	UND	1	576,00	576,00
109	MOLA 3ª FEIXE TRAS.	UND	1	230,40	230,40
110	MOLA CUICA FR	UND	1	138,24	138,24
111	MOLA PATIM FR	UND	4	10,37	41,48
112	MOTOR PARTIDA	UND	1	1.920,00	1.920,00
113	MOTOR PORTA ELETRICO	UND	1	979,20	979,20
114	OLEO LUBR 15W40 20L	BLD	3	460,80	1.382,40
115	OLEO LUBR 140 P/ DIFERENCIAL 1L	L	10	27,65	276,50
116	OLEO LUBR 40 P/ CAMBIO 1L	L	10	29,95	299,50
117	OLEO LUBR 90 P/CAMBIO 1L	L	10	27,65	276,50
118	OLEO HIDR ATF 1L	L	3	35,71	107,13
119	PALHETA P/ LIMPADOR P/BRISA	UND	2	51,84	103,68
120	PARABRISA DIANT.	UND	1	2.360,00	2.360,00
121	PARAF DE CENTRO	UND	4	12,67	50,68
122	PARAFUSO RODA	UND	14	9,22	129,08
123	PARAFUSO CUICA FR	UND	2	57,60	115,20
124	PISTOLA PLAST ASPIRAR CABINE S/FELX	UND	1	25,33	25,33
125	PISTOLA PLAST ASPIRAR CABINE C/FELX	UND	1	34,56	34,56
126	POLIA CORREIA ALTERNADOR	UND	1	288,00	288,00
127	PONTEIRA CARDAN DESL	UND	1	426,24	426,24
128	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA	UND	1	230,40	230,40
129	PORCA PARAFUSO CENTRO	UND	4	1,73	6,92
130	PORCA RODA	UND	10	9,22	92,20

(Continua na próxima página)

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 01.612.622/0001-33

Direção de Licitações



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 01.612.622/0001-33



131	PORCA SEXT DUPLA GRAMPO MOLA	UND	2	3,46	6,92
132	REBITE LONA FREIO	UND	280	0,23	64,40
133	REGULADOR DE VOLTAGEM	UND	1	288,00	288,00
134	REPARO CAIXA DIREC HIDR	UND	1	184,32	184,32
135	REPARO CAIXA SATELITE DIF.	UND	1	1.400,00	1.400,00
136	REPARO CAMARA FREIO	UND	2	57,60	115,20
137	REPARO EIXO ESSE DE FREIO	UND	2	40,32	80,64
138	RESERVATORIO RADIADOR	UND	1	230,40	230,40
139	RETENTOR CAMBIO	UND	1	28,80	28,80
140	RETENTOR GIRABR DIANT/POLIA	UND	1	195,84	195,84
141	RETENTOR PINHAO	UND	1	57,60	57,60
142	RETENTOR RODA DIANT.	UND	2	12,67	25,34
143	RETENTOR RODA TRAS.	UND	1	541,44	541,44
144	RETENTOR GIRABR TRAS/VOLANTE	UND	1	264,96	264,96
145	RETIFICADOR DO ALTERNADOR	UND	1	253,44	253,44
146	ROLAMENTO CAMBIO	UND	1	172,80	172,80
147	ROLAMENTO CARDAN	UND	1	138,24	138,24
148	ROLAMENTO EMBR	UND	1	500,30	500,30
149	ROLAMENTO RODA DIANT. EXT	UND	1	138,24	138,24
150	ROLAMENTO RODA DIANT. INT	UND	1	115,20	115,20
151	ROLAMENTO RODA TRAS. EXT	UND	1	184,00	184,00
152	ROLAMENTO RODA TRAS. INT	UND	1	184,00	184,00
153	ROLAMENTO TENSOR CORR ALT.	UND	1	200,00	200,00
154	ROLETE SAPATA FREIO	UND	2	18,00	36,00
155	ROTOR DO ALTERNADOR	UND	1	530,00	530,00
156	SAPATA DE FREIO	UND	1	138,00	138,00
157	SEMIEIXO TRAS.	UND	1	800,00	800,00
158	SENSOR TEMPERATURA	UND	1	80,00	80,00
159	SENSOR VELOCIDADE	UND	1	299,00	299,00
160	SERVO EMBREAGEM	UND	1	1.020,00	1.020,00
161	SUPORTE MOLA	UND	1	172,80	172,80
162	TAMBOR FREIO	UND	1	449,28	449,28
163	TAMPA RESERVATORIO DAGUA	UND	1	20,74	20,74
164	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL	UND	1	60,00	60,00
165	TENSOR CORREIA ALT	UND	1	530,00	530,00
166	TERMINAL BATERIA	UND	2	6,91	13,82
167	TERMINAL CAMBIO	UND	1	115,20	115,20
168	TERMINAL DIREÇÃO	UND	2	144,00	288,00
169	TRAVA EIXO ESSE FR	UND	2	5,76	11,52
170	TUBO DAGUA	UND	1	161,28	161,28
171	TUBO COMBUSTIVEL DRENO	UND	1	311,04	311,04
172	TUBO NYLON	MT	4	10,00	40,00
173	TUBO PU	MT	4	4,00	16,00
174	UNIAO ENGATE RAPIDO	UND	4	10,00	40,00
175	VALVULA FILTRO AR	UND	1	28,00	28,00
176	VALVULA DESCARGA RAPIDA	UND	1	92,00	92,00
177	VALVULA TERMOSTATICA	UND	1	250,00	250,00
178	VALVULA TIC TAC	UND	1	69,00	69,00

179	VARETA NIVEL OLEO MT	UND	1	17,00	17,00
Valor total ofertado para o lote XXI R\$ 58.980,00 (cinquenta e oito mil, novecentos e oitenta reais).					58.980,00

Valor global ofertado para os lotes XIII, XIV, XV, XVI, XVII, XVIII, XIX, XX, XXI R\$ 704.957,00 (setecentos e quatro mil, novecentos e cinquenta e sete reais).					R\$ 704.957,00
--	--	--	--	--	----------------

2º DADOS DO(S) FORNECEDOR(ES) CLASSIFICADOS SÃO OS QUE SEGUEM:

CNPJ Nº 69.608.677/0001-03.	RAZÃO SOCIAL: RAIMUNDO ANTONIO PINHEIRO – ME.
CIDADE: PAULISTANA-PI	CEP.: 64.750-000.
TELEFONE: 89 3487-1197.	FAX:
ENDEREÇO ELETRÔNICO: autuppinheiro@hotmail.com	PROPRIETÁRIO: Raimundo Antonio Pinheiro.
RG Nº 825035 SSP/PI	CPF Nº 267.045.103-97.
ENDEREÇO: Avenida Transnordestina, 981, Industrial.	LOTES: XIII, XIV, XV, XVI, XVII, XVIII, XIX, XX e XI.

CNPJ Nº 07.923.487/0001-23.	RAZÃO SOCIAL: ALCIONE MELO & CIA LTDA – DEMAIS.
CIDADE: PETROLINA – PE.	CEP.: 56.330-000.
TELEFONE: 87 3864-2036	FAX:
ENDEREÇO ELETRÔNICO: j.souza1949@uol.com.br	PROCURADOR: Pedro de Aquino Amorim Junior.
RG Nº 2675297 SSP/PE.	CPF Nº 599.899.634-87.
ENDEREÇO: Avenida Sete de Setembro, 326-CASA, Jose e Maria.	LOTE: XX.

EMPRESAS VENCEDORAS:

1º FORNECEDOR REGISTRADO	
CNPJ Nº 28.525.594/0001-73.	RAZÃO SOCIAL: MARIA DO SOCORRO A D COELHO – ME.
CIDADE: DORMENTES-PE.	CEP.: 56.355-000.
TELEFONE: 87 3865-1648/3865-1532.	FAX:
ENDEREÇO ELETRÔNICO: ANTONIOALBUQUERQUE2@HOTMAIL.COM.	PROPRIETÁRIA: Maria do Socorro Alves Damasceno Coelho.
RG Nº 3.189.498 SDS/PE.	CPF Nº 471.122.804-78.
ENDEREÇO: Rua Jose Luiz da Silva, 66, Centro.	LOTES: I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X, XI, XII e XXII.

2º FORNECEDOR REGISTRADO	
CNPJ Nº 00.812.219/0001-95	RAZÃO SOCIAL: JOSE DE ALBUQUERQUE COELHO EIRELI – EPP.
CIDADE: DORMENTES-PE.	CEP.: 56.355-000.
TELEFONE: 87 3865-1426.	FAX:
ENDEREÇO ELETRÔNICO: autopecas-saojose@bol.com.br	PROPRIETÁRIO: Jose de Albuquerque Coelho.
RG Nº 3355776 SSP/PE.	CPF Nº 557.918.754-87.
ENDEREÇO: Rua Jose Luiz da Silva, 36, Centro.	LOTES:

Antonio Ferreira de Macedo Junior
Pregoeiro

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 017/2021 - PMBP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2021

O pregoeiro da Prefeitura Municipal de Betânia do Piauí, Estado do Piauí, no uso das atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria nº 031/2021, de 18 de Janeiro de 2021, **ADJUDICA** o objeto do Pregão Presencial SRP nº 017/2021 – PMBP, Processo Administrativo nº 025/2021, que objetiva a “**CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS, BATERIAS E LUBRIFICANTES PARA ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ – PI**”, Conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, às empresas **01 – JOSE DE ALBUQUERQUE COELHO EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 00.812.219/0001-95**, para os lotes **XIII com valor total de R\$ 65.790,00** (setecentos e quatro mil, novecentos e cinquenta e sete reais), **XIV R\$ 77.850,00** (setenta e sete mil, oitocentos e cinquenta reais), **XV R\$ 72.372,00** (setenta e dois mil, trezentos e setenta e dois reais), **XVI R\$ 42.998,00** (quarenta e dois mil, novecentos e noventa e oito reais), **XVII R\$ 41.840,00** (quarenta e um mil, oitocentos e quarenta reais), **XVIII R\$ 37.444,00** (trinta e sete mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais), **XIX R\$ 37.661,00** (trinta e sete mil, seiscentos e sessenta e um reais), **XX R\$ 270.022,00** (duzentos e setenta mil e vinte e dois reais) e **XXI R\$ 58.980,00** (cinquenta e oito mil, novecentos e oitenta reais), totalizando um valor global ofertado para os lotes XIII, XIV, XV, XVI, XVII, XVIII, XIX, XX, XXI de R\$ 704.957,00 (setecentos e quatro mil, novecentos e cinquenta e sete reais); a empresa **02 – MARIA DO SOCORRO A D COELHO - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 28.525.594/0001-73**, para os lotes **I com valor total de R\$ 28.750,00** (vinte e oito mil setecentos e cinquenta reais), **II R\$ 27.800,00** (vinte e sete mil e oitocentos reais), **III R\$ 45.610,00** (quarenta e cinco mil seiscentos e dez reais), **IV R\$ 43.250,00** (quarenta e três mil duzentos e cinquenta reais), **V R\$ 42.653,00** (quarenta e dois mil seiscentos e cinquenta e três reais), **VI R\$ 26.950,00** (vinte e seis mil novecentos e cinquenta reais), **VII R\$ 26.480,00** (vinte e seis mil quatrocentos e oitenta reais), **VIII R\$ 26.790,00** (vinte e seis mil setecentos e noventa reais), **IX R\$ 24.820,00** (vinte e quatro mil oitocentos e vinte reais), **X R\$ 30.910,00** (trinta mil novecentos e dez reais), **XI R\$ 22.315,00** (vinte e dois mil trezentos e quinze reais), **XII R\$ 22.930,00** (vinte e dois mil novecentos e trinta reais), **XXII R\$ 22.730,00** (vinte e dois mil setecentos e trinta reais). Totalizando um valor global ofertado para os lotes I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X, XI, XII e XXII R\$ 391.988,00 (trezentos e noventa e um mil novecentos e oitenta e oito reais).

Betânia do Piauí-PI, 10 de Maio de 2021.

Antonio Ferreira de Macedo Junior
Diretor da C.P.L

Id:13B59B628841414E



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 01.612.622/0001-33



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial SRP Nº 017/2021 - PMBP
Processo Administrativo Nº 025/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, considerando o julgamento proferido pela CPL, nos Autos do Pregão Presencial SRP Nº 017/2021 - PMBP, resolve **HOMOLOGAR** o resultado do Pregão Presencial SRP nº 017/2021 - PMBP, Processo Administrativo nº 025/2020, que tem por objeto a “**CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS, BATERIAS E MÁQUINAS PESADAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ – PI**”, que declarou vencedoras do certame as licitantes **01 – JOSE DE ALBUQUERQUE COELHO EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 00.812.219/0001-95** e **02 – MARIA DO SOCORRO A D COELHO - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 28.525.594/0001-73**, por terem apresentados os menores preços para os lotes constantes no edital e seus anexos e apresentados todas as documentações exigidas no edital, e por ter sido este o critério de julgamento desta licitação.

Betânia do Piauí (PI), 12 de Maio de 2021.

Fábio de Carvalho Macedo
Prefeito Municipal